
FİTNE AKININA HAZIRLIKLIYIZ

Cumhur İttifakı 
kararını verdi!

Gezi Davası'nda veri-
len kararlara karşı tutu-

lan adalet nöbetinin 600.
gününde TMMOB Mimar-
lar Odası İstanbul Büyük-
kent Şubesinde bir basın
açıklaması düzenlendi. 
Yapılan açıklamada, “Gezi
emeğimiz, alın terimiz, guru-
rumuz, kardeşlik ve daya-
nışma demektir. Bu siyasi
zorbalıktan derhal vazgeçin
ve arkadaşlarımızı derhal
serbest bırakın. Biz burada-
yız. Gezi burada. Mutlaka
kazanacağız” denildi. I SAYFA 9
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Dosso Dossi Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hikmet Eraslan, Dosso Dossi Fashion

Show'un 30 bin kişinin istihdamını sağladığını
belirterek, "Buradaki tüm firmaların yurt dışına
açılan kapısı” dedi. Defilenin baş mankeni Frida
Aasen da Türkçe olarak "Merhaba Türkiye" 
diyerek, defilede çok iyi zaman geçirdiğini, 
organizasyonun mesaj içermesinin kendisi
için anlamlı olduğunu söyledi. I SAYFA 6

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli partisinin il başkan-

ları toplantısı programında ko-
nuştu. MHP lideri Devlet Bahçeli,
“Cumhur İttifakı kararını vermiş,
mutlaka mutabakata varmış, 31
Mart için yola koyulmuştur. AK
Parti'yle çözemeyeceğimiz bir me-
sele olmayacaktır” dedi. Bahçeli,
siyasi kulislerin müfsit akıntısına

kapalı oldukla-
rını kaydederek,
"Küfürden daha
şiddetli olan
fitne akınına,
hazırlıklıyız ve
bağışıklık kazan-
mış haldeyiz”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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binalarda yeni kimlik dönemi başlıyor. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği bakanı Mehmet

Özhaseki, sosyal medyadan yaptığı açıklamada,
"81 ilde eş zamanlı olarak uygulamaya başladığı-
mız ve belirli periyotlarla denetleyeceğimiz bina
Kimlik Sistemi ile kolon kesme, kaçak kat çıkma
gibi durumların önüne geçeceğiz. 144 bin binada,
bina Kimlik Sistemi'ne geçtik" ifadelerine yer verdi.
Yeni sistemle vatandaşlar telefondan Qr kodu oku-
tarak bina hakkındaki genel bilgilere ulaşabilecek.
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Orçun eRMİŞ

2023 yılında Google’a
en çok neleri sormuşuz?

Pınar çetİnkaya

Damağımdaki nefis aşk tadı

Sayfa 5

Dilé Luna

Medeniyet ve 
robotlaşan insan ırkı

Sayfa 9Sayfa 4
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BÜYÜK BİR KADİRŞİNASLIK

CHP ve Özel'e 
grup teşekkürü

Kütahya Milletvekili Ali Fazıl
Kasap'ın CHP'den istifa ede-

rek, Saadet Partisi'ne katılmasıyla
Saadet Partisi'nin milletvekili sa-
yısı, grup kurmak için yeter sayı
olan 20'ye ulaştı. Saadet Partisi 
lideri Temel Karamollaoğlu bu
karar için CHP lideri Özgür 
Özel'e teşekkür etti. Karamollaoğlu

paylaşımında,
"Büyük bir kadir-
şinaslık gösteren
CHP Genel Baş-
kanı Sayın Özgür
Özel'e, CHP yö-
netimine ve kad-
rolarına teşekkür
ediyorum" diye
konuştu.
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Arabayı çektiler
beni çıkardılar!

Esenyurt'ta kontrolden
çıkan hafif ticari aracın bir

dükkana girdiği, 2 kişinin yaralan-
dığı kazaya ilişkin güvenlik kame-
rası görüntüleri ortaya çıktı.
Kazada yaralanan Orhan Pasol,
"Araba aniden kapıdan içeri girdi.
Kendimi duvarda buldum. Arka-

daşlar, komşular
geldi arabayı geri
çektiler, beni çı-
kardılar. Arabayla
dükkana giren ço-
cuklar da panik
içerisinde arabayı
bırakıp gittiler"
dedi. I SAYFA 3
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İsrail, Gazze Şeridi’ne
gece gündüz sürdürdüğü

acımasız saldırılarına devam edi-
yor. İsrail birliklerinin Gazze'deki
operasyonunda Hamas'ın elinde
tuttuğu 3 İsrailli rehineyi ateş
açarak öldürmesi ülkede şok et-
kisi yarattı. IDF olayın sorumlu-

luğunu üstlenirken, açılan soruş-
turmada ortaya çıkan detay-
lar İsrail halkını çileden
çıkardı. Rehineler IDF tara-
fından tespit edildiklerinde
hepsinin gömleksiz ve elle-
rinde beyaz bir bayrak 
taşıdığı ortaya çıktı. 
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Beşiktaş Başkanı Hasan
Arat, "Biz büyük bir ca-

miayız. Beşiktaş taraftarı umut-
suz olmasın. Hep beraber
ayağa kalkacağız. Başarılı gün-
lerimize geri döneceğiz. Camia
olarak birlik ve beraberlik içeri-
sinde olmaya devam etme-
liyiz. Bu kulübe adım
attığımdan itibaren
46 yıl geçti. Bugün
ilk defa Divan Ku-
rulu toplantımıza
başkan olarak iştirak
etmek nasip olduğu
için çok mutluyum"
dedi. I SAYFA 14
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VALIZIM HAZIR
GEL GIDELIM!

CHP lideri Özgür Özel, memle-
keti Manisa’da yaptığı konuş-

mada Filistin konusunun iç siyaset
malzemesi yapıldığını belirterek Devlet
Bahçeli ile Erdoğan’a da çağrıda bu-
lundu. Özel, “Eğer cesaretin varsa ben

hazırım. Valizim hazır. Zaten izin bekli-
yorum, Gazze’ye gideceğim. Gel Devlet
Bahçeli’yi çağır, bütün partilerin genel
başkanlarını çağır; hep beraber Refah
Sınır Kapısı’na dayanalım, Filistin me-
selesini bütün dünyaya anlatalım” dedi.
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YURT DIŞINA 
AÇILAN KAPI 

Bu zorbalıktan
derhal vazgeçin

UMUTSUZ 
OLMAYIN!

REHİNELERİ DE
ÖLDÜRDÜLER!
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Meral Akşener'in talebiyle İBB
Meclisi İYİ Parti Grup Başkanve-

killiğinden istifa eden, daha sonra yapı-
lan oylamada yeniden göreve seçilen
İbrahim Özkan, önemli açıklamalarda
bulundu. İl Başkanı Yücel Coşkun'un
Özkan'a destek veren Meclis üyelerini di-
sipline sevk etmesinin ardından konuşan
Özkan, CHP ile iş birliği yapmak için

arka kapı diplomasisi yürüttüğünü söy-
ledi. Bu süreçte İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı Buğra Kavuncu ile sürekli
temas halinde olduğunu ifade eden
Özkan, “Kendisi bana, 'Bu konuyu çok
fazla kurcalama. Bu karar kesin' sözlerini
sarf etti” dedi. Özkan ayrıca Halk TV'de
yaptığı açıklamalar nedeniyle Kavun-
cu'nun kendisine küs olduğunu açıkladı. 
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CHP İLE İŞ BİRLİĞİ YAPMAK İÇİN 
ARKA KAPI DİPLOMASİSİ YÜRÜTTÜM

Bu süreçte 3 kez Ekrem İma-
moğlu ile görüştüğünü belir-

ten İbrahim Özkan, taleplerini şu
şekilde sıraladı; “Bize üç tane kaza-
nılacak belediye, İBB’de de 25
Büyükşehir Meclis üyesi veril-
mesi gerektiğini söyledim. Aka-
binde 14 belediyede mutlaka
birer belediye başkan yar-
dımcılığı verilmelidir dedim.
Bunlar sadece İstanbul 
özeli konulardı ve sayın 

İmamoğlu da makul karşılayarak
genel başkanı, il başkanı ve partinin
yetkili organlarıyla konuyu görüşe-
ceğini söyledi.” İYİ Parti taba-

nında ciddi bir dip dalga
olduğunu savunan İbrahim
Özkan, “İstifalar her gün

artıyor. İnsanlar mutsuz.
Siyaset insan kaybederek 
değil, insan kazanarak
yapılır”açıklamasında 
bulundu. I SAYFA 5
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SİYASET İNSAN KAYBEDEREK DEĞİL
İNSANLARI KAZANARAK YAPILIR

ARTIK CIKMAZ 
SOKAKTAYIZ!

Horlama, sosyal bir sorun
gibi gözükse de insan sağlı-

ğını da önemli derecede tehdit
ediyor, tedavi edilmediği takdirde
yaşam kalitesinde de ciddi kayıp-
lara neden oluyor. Kulak Burun
ve Baş Boyun Cerrahi Uzmanı
Op. Dr. Bahadır Baykal, “Hor-
lama nasıl meydana gelir? Erkek-
lerde neden daha sık görülür?”
sorusunu yanıtladı. Baykal, erkek-
lerde yağlanmanın boyun ve karın
çevresinde olduğu için daha fazla
horladığını söyledi. I SAYFA 2
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ERKEKLER 
neden horlar?

3 TANE KAZANILABİLECEK BELEDİYE, 25 İBB MECLİS ÜYESİ, 14 BELEDİYE
BAŞKAN YARDIMCILIĞI TALEBİMİ İMAMOĞLU MAKUL KARŞILADI!

SELVİ 
SARITAÇ

hAber

Toplantının ardından, Dam-
ga'nın “CHP'ye katılacak mısı-
nız?” sorusuna cevap veren
Özkan, “Şu anda böyle bir
durum söz konusu değil. Bana
herhangi bir teklif de gelmedi”
cevabını verdi. Bu arada Öz-
kan'a destek veren Meclis üye-
lerinin toplantıyı takip
etmelerine rağmen, toplu şe-
kilde fotoğraf çekilmekten ka-
çınmaları dikkat
çekti. 

CHP’DEN BANA
TEKLİF GELMEDİ

CHP ile iş birliğinin en güçlü savunucularından olan İBB Meclisi İYİ Parti Grup Başkanvekili İbrahim
Özkan, parti içinde yaşanan krizi anlattı. Sorunu çözmek için 3 kez Ekrem İmamoğlu ile görüştü-
ğünü belirten Özkan, 3 tane kazanılabilecek belediye, 25 İBB Meclis üyesi, 14 CHP'li belediyede birer
başkan yardımcılığı talebinin makul karşılandığını söyledi. Partisi ile ters düşen Özkan, “Ama ortaya
çıkan sonuç artık bir çıkmaz sokak. Yapacağımız çok fazla bir şey kalmadığını düşünüyorum” dedi

ANINDA DENETIM!
Bakan Mehmet Özhaseki, yaptığı açıklamada, Bina Kimlik Sistemi ile
kolon kesme, kaçak kat çıkma gibi durumların önüne geçeceklerini söyledi

KİMSE KAÇAK KAT ÇIKAMAYACAK

İstanbullu balık fiyatları geçen seneye göre 
geriledi. Balıkçılar, soğuk hava ve kar yağışının

etkili olması halinde fiyatların daha da düşmesini bekli-
yor. Geçen sene bol olan palamut bu sene daha az

çıkıyor tane fiyatı 130 lira. En bol olan balık
ise, hamsi. Hamsinin kilosu, 50 liraya
kadar düştü. Balık halinde kalkan balığı-
nın kilosu bin 500 bin 600 liradan satılır-
ken, ıstakozun fiyatı ise 2 bin lira. I SAYFA 4

KAR YAĞARSA
FİYAT DÜŞER!
ç VİZYON

PROJESİ
Ulaştırmave Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-

loğlu, Kuzey Marmara Oto-
yolu Nakkaş-Başakşehir kesimi
incelemesinde konuştu. Ura-
loğu, "Hiç şüphesiz ülkemizin
ulaşım alanındaki en önemli
prestij projelerinden biri Kuzey
Marmara Otoyolu'dur” dedi.
Uraloğlu, “Kanal İstanbul bir
vizyon projesidir” dedi. I SAYFA 9
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SAYFA 16

İbrahim Özkan

Hasan Arat



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
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daha az olanları seçmek cinsel ha-
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bir çalışma, yürüme gibi fizik-
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beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Tedavisi nasıl yapılır?

KULAK Burun ve Baş Boyun 
Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Baha-
dır Baykal, “Horlama, solunum 

esnasında havanın herhangi bir nedenle 
daralmış olan yutak ve geniz boşlu-
ğundan geçmesi ve çevredeki yumuşak 
dokuları titreştirmesiyle ortaya çıkan 
gürültülü sestir. Kadınlarda yağlanma 
daha çok kalça bölgesinde, erkeklerde 
ise boyun ve karın çevresindedir. Dola-
yısıyla bu durum erkeklerde horlamaya 
meyli artırır. Tabi kadınların kas yapı-
sındaki farklılıklarda horlama da kadın-
lar için avantaj teşkil ediyor” dedi. 

Tedavi etmek gerekir
“Uykuda nefes kesilmesinin olmadığı 
horlama kişiye herhangi bir zarar ver-
mez” diyen Baykal, “Eğer horlamayla 
birlikte uykusuzluk, güne sarkan sersem-
lik hissi, yorgunluk, konsantrasyon kaybı 
gibi şikayetler varsa bir hastalık olarak 
görülmelidir. Basit horlamanın tedavisi 
nedene yöneliktir. Kilo verme, sigara ve 
alkolü bırakma, egzersiz ve yüksek yas-
tıkla yatma gibi basit önlemler başlan-
gıçta denenebilir. Ama burun tıkanıklığı 
ya da yumuşak damak-dil kökünden 
kaynaklanan bir sorun varsa bunu 
mutlaka ayrı olarak ele almak ve tedavi 

etmek gerekir” ifadelerini kullandı. 

Kendini yorgun hisseder
Uyku Apnesinin uykuda soluk durma-
sı olduğunu belirten Baykal, “Nefes 
durmaları gece boyunca sık olarak 
tekrarlayabilir. Genç erkeklerde yüzde 4 
oranında görülürken bu oran 60 yaş son-
rasında erkeklerde yüzde 28’lere ulaşır. 
Kısa boylu, şişman-göbekli, kısa boyunlu 
erkekler risk altındadır. Özellikle büyük 
dil, yüksek sert damak, sarkık yumuşak 
damak, uzun  küçük dil, küçük 
ve geride çene yapısı, büyük 
bademcikler, burun etleri 
gibi sorunlar hastalığa ze-
min hazırlar” dedi. Baykal, 
“Horlama ve uyku apnesi-
nin erkeğin bedenine nasıl 
olumsuz etkileri olur?” 
sorusunu da “Uyku kalitesi 
bozuktur. Kişi sabah hiçbir 
şekilde dinlenmiş kalkamaz. Kendini 
yorgun ve halsiz hisseder. Gün içinde 
fırsat buldukça uyuklamalar vardır. 
Sabah şiddetli ağız kuruluğu ve başağ-
rısı,sinirlilik, konsantrasyon güçlüğü, 
unutkanlık, gece terlemeleri ve cinsel 
istekte azalma, (erkekte) iktidarsızlık 
belirtilerden bazılarıdır. Bunların dı-
şında hayati organlara (kalp-beyin gibi) 
daha az oksijen gitmesine bağlı olarak 

kalp krizi ve özellikle gece gelişen inme 
(felç) riski artmaktadır. Ayrıca uykudaki 
nefes durmaları sırasında veya sonunda 
kalp atımında düzensizlikler hatta ilerle-
miş olgularda kısa sureli durmalar nabız 
hızında ve kan basıncında yükselmeler 
olabilir” şeklinde cevapladı. 

Uyku testi şart
Uyku apnesi nasıl teşhis konulduğunu 
anlatan Baykal, “Eğer uyku apnesinden 
şüpheleniliyorsa tanının kesinleştirilmesi 

ve hastalığın şiddetinin belirlenme-
si için uyku testi şarttır. Uyku 

laboratuarında tüm gece uyku 
incelemesi yapılmalı ve bir-
çok parametre kaydedilerek 
değerlendirilmelidir. Uyku 
laboratuarında hastanın 

ne zaman uyanık, ne zaman 
uykuda olduğu, uykunun hangi 

dönemlerinde bulunduğu ve 
bunların gece içindeki oranları belirleni-

yor. Bunun için elektroensefalografi, göz 
hareketleri, ayrıca çene ve bacaklardan 
kas aktivitesi kayıtları; solunum olayla-
rının belirlenebilmesi için de ağız-burun 
solunumu, göğüs ve karnın solunum 
hareketleri, kan parsiyel oksijen basıncı, 
kalp atımı gibi birçok parametre, baş ve 
vücuda yerleştirilen elektrod, kemer ve 
diğer sensörlerle kaydediliyor” dedi. 

NEŞE MERT

Horlama, sosyal bir sorun gibi gözükse de insan sağlığını da önemli derecede tehdit ediyor, tedavi edilmediği 
takdirde  yaşam kalitesinde de ciddi kayıplara neden oluyor. Kulak Burun ve Baş Boyun Cerrahi Uzmanı Op. 
Dr. Bahadır Baykal, “Horlama nasıl meydana gelir? Erkeklerde neden daha sık görülür?” sorusunu yanıtladı

UZMAN Klinik Psiko-
log Çiğdem Demirsoy, 
ilişkileri canlı tutma 

konusunu değerlendirdi. 
Uzun süreli ilişkilerde canlı-
lığı ve tazeliği korumada her 
çift için geçerli olacak tek 
ve basit bir çözüm olmasa 
da ilişkiye heyecan ve enerji 
katmak için kullanılabilecek 
bazı genel stratejilerden 
söz edilebileceğini ifade 
eden Demirsoy, “İlişkilerde 
heyecanın azalmaya baş-
laması her zaman sevginin 
yok olduğu ya da azalmaya 
başladığı anlamına gelmez. 
Sıkılma hissi, ilişki ile ilgili 
bir problem değil de bel-
ki ruh halindeki genel bir 
sıkılmanın yansıması da 
olabilir. Böyle ise eğer, bunu 
değiştirmenin en pratik yolu 
günlük yaşamdaki rutinle-
ri değiştirmek ve ilişkide 
de paylaşımı arttırmaktır. 
Örneğin hep aynı yerlerde 
yemek yemek yerine farklı 
yerde yemek, çift olarak 
birlikte deneyimlenecek 
yeni bir hobi edinmek gibi 
aktivitelerle rutinleri kırmak 
faydalı olabilir. Bir şeylerin 
eksikliği hissedildiğinde 
köşeye çekilip buna üzülmek 
yerine ilişkiyi geliştirecek, 
mutluluk ve doyumu arttıra-
cak tutumlar benimsenmeli. 
Olumsuza odaklanmak, ses-
sizliğe bürünüp uzaklaşmak 
kızgınlık ve tatminsizlik duy-
gularına yol açacak ve uzun 
vadede ilişkiyi daha olumsuz 
etkileyecektir” dedi. 

Çözüm üretebilirsiniz
Demirsoy, ilişkiyi geliştire-
cek uygun stratejiyi belir-
leyebilmek için öncelikle 
kendine birkaç soru sorarak 
işe başlamak gerektiğini 
belirterek, o sorulardan 
bazılarını şöyle dile getirdi: 
“Can sıkıntısı mı yoksa iliş-
kide bir şeylerin eksikliğini 
mi hissediyorsunuz? Bunları 
düşünmek için biraz zaman 
harcamak gerekir. Şu soru-
lara cevap bulmaya çalışın; 
‘Yaşamınızdan genel olarak 
memnun musunuz? Genel 
yaşam memnuniyetsizliğiniz 
ilişkide eksiklik hissetmeni-
ze yol açıyor olabilir mi? Bir 
ilişkiden neler beklersiniz ve 
ilişkiniz bu beklentilerinizi 
karşılıyor mu? İlişkinizde 
sizin için eksik ya da fazla 
olan, olmasını/olmamasını 
istediğiniz şeyler neler? Eşi-
nizin ilişkiden beklentileri 
neler ve siz onun bu bek-
lentilerine ne ölçüde cevap 
verebiliyorsunuz? İlişkinizin 
hangi yönleri size sıkıntı 
veriyor ya da eksiklik his-
settiriyor? Nelerin artması, 
gelişmesi ilişkinizi daha canlı 
ve doyum verici hissettirir? 
Hangi alanlara odaklanmak 
gerektiğini bilirseniz buna 
yönelik çözümler ürete-

bilirsiniz.” Sorunun adını 
koyduktan sonra çözüm 
üretmenin de kolaylaşacağı-
nı anlatan Demirsoy, söyle 
devam etti. 

Düşünme şeklinizi 
değiştirin
‘Bilişsel yeniden değerlen-
dirme’ dediğimiz bu strateji, 
olaylar hakkındaki düşünce 
ve duyguları değiştirmek 
için o durumu farklı açılar-
dan ele alarak farklı şekilde 
yorumlamayı içerir. Bu 
strateji ile eksiklere odak-
lanmak yerine ilişkinizin/
eşinizin olumlu niteliklerine 
odaklanabilir ve bu özellik-
lerin ilişkinize, yaşamınıza 
nasıl katkıda bulunduğunu 
düşünebilirsiniz. Unut-
mamak gerekir ki olum-
suz bakış açısıyla hayatta 
hiçbir şeyden olumlu sonuç 
alamazsınız ve hiç kimse, 
hiçbir ilişki mükemmel 
değildir. Karşınızdaki kişiyi 
size uymayan tarafları ile, 
olduğu gibi kabul edebilmek 
ve ilişkiyi geliştirmek için de 
olaylara daha olumlu, pozitif 
bir bakış açısı geliştirmeyi 
öğrenmek gerekir.

Rutinleri değiştirin
Birbirinizi yeni şeyler 
öğrenmeye teşvik etmeli ve 
bu yolda desteklemelisiniz. 
Pek çok şey can sıkıntısına 
katkıda bulunabilir ama 
ilişkiler için genel olarak 
iki başlık altına toplayabi-
liriz; ‘uyarılma eksikliği’ ve 
‘yenilik eksikliği’. Eşlerin 
bireysel olarak kendi başla-
rına yaptıkları etkinliklerin 
de yaşam doyumunu arttı-
rarak çift ilişkisine olumlu 
katkısı olacaktır. Bundan da 
önemlisi birlikte deneyebi-
leceğiniz yeni şeyler ilişkiyi 
cansızlık ve monotonluktan 
koruyacak, olumlu anılar 
biriktirerek eşler arasındaki 
bağı arttırmaya katkı sağla-
yacaktır. Birlikte yeni yerler 
ziyaret etmek, bir konsere, 
sinema-tiyatro veya söyleşi 
gibi etkinliklere gitmek, 
birlikte yürüyüş veya tercih 
edilen bir spor etkinliği, dans 
kursu, yemek kursu gibi eşle-
rin birlikte yapmak için üze-
rinde uzlaşabilecekleri çeşitli 
aktiviteler olabilir. İlişkinin 
erken romantik döneminde 
yapılan etkinlikleri hatır-
lamak ve yeniden yaşama 
geçirmek, ev dışında buluşup 
eskiden gidilen yerlere git-
mek, yapmaktan hoşlanılan 
şeyleri yeniden yapmak eşler 
arasındaki duygu ve heyeca-
nı arttırmaya, ilişkiyi yeniden 
canlandırmaya katkı sağlar. 
Birbirini şaşırtacak küçük 
sürprizler yapmak, örneğin 
sevdiği sanatçının konseri-
ne veya izlemek istediği bir 
oyuna bilet almak, sevdiği 
restorandan yer ayırtmak 
gibi kişisel tercihlere göre 
bunlar çeşitlendirilebilir.

OLUMSUZ OLMA!
Uzman Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy, ilişkilerde 
olumsuza odaklanmanın, sessizliğe bürünüp uzaklaş-
manın, kızgınlık ve tatminsizlik duygularına yol açaca-
ğını ve ilişkiyi olumsuz etkileyeceğini söyledi

UYKU apnesinin tedavisi hakkında da 
bilgi veren Op. Dr. Bahadır Baykal, 
“Öncelikle kişinin sosyal alışkanlıkları 
kontrol altına alınmalı sigara ve alkol 
gibi, kilo verme ve egzersiz yapılmalı. 
Uygun hastalarda CPAP denilen pozitif 
basınçlı hava maskesi kullanılabilir. Ay-
rıca ağız içi aparatlar da bazen faydalı 
olur. CPAP ile ağız içinde sürekli bir 
pozitif basınç yaratıp dokuların gevşe-
mesi önlenir ancak hastaların bu cihaza 
uyumları oldukça sıkıntılı oluyor. Cer-
rahi tedavinin başarısı doğru hastada 
doğru ameliyatı yaptığınız zaman vardır.  
Eğer burun da ileri derecede tıkanıklık 
varsa; burun kemiği eğriliği ve burun 
eti büyümesi ameliyatla düzeltilmelidir. 
Dil kökü ve yumuşak damak problemi 
olanlar da daha dikkatli bir yaklaşım 
gerekir. Cerrahi yöntemler arasında en 
sık uygulananı UPPP ameliyatıdır (uvu-
lo-palato-farengo-plasti). Bu ameliyat 
ile bademcikler, küçük dil ve yumuşak 
damak başta olmak üzere üst solunum 
yolundaki yumuşak doku fazlalıklarını 
azaltmayı ve dokuları gerginleştirmeyi 
amaçlıyoruz . Bu yöntem her zaman 
kesin sonuç vermeyebilir, yıllar sonra 
horlama ve apne ortaya çıkabilir. Bu 
nedenle seçilmiş hastalarda yapılması 
uygundur.Bunların yanı sıra dili askıya 

alma, dil köküne 
radyofrekans uy-
gulaması ve çene 
ilerletme ameliyatları 
da uygun hastalarda 
uygulanmaktadır” 
diye konuştu.

ERKEKLER 
NEDEN DAHA 
FAZLA HORLAR?

AYŞE ADLI 

GÜNLÜK yaşamlarımızın 
stresi ve hayatlarımızda mey-
dana gelen kontrol edemediği-

miz değişimlerin oluşturduğu endişe 
ve gerginlik, yetişkinleri etkilediği 
gibi çocuk yaştaki bireyleri ve genç 
erişkinleri de etkiliyor. Diş sıkma 
alışkanlığı olarak bilinen bruksizm; 
çocuk ve gençler arasında yaygın 
olarak görülüyor. Çocuk Diş Hekimi 
Dt. Nurgül Demir yaşı küçük olan 
hastalarda farkındalık yaratmak çok 
daha zor olduğu için asıl ebeveynlere 
büyük sorumluluk düştüğünü söyle-
di. “Bruksizm, hastalarımızın çoğu 
zaman farkında olmadan, normal 
fonksiyonlar dışında çalıştırdıkları 
çene ve çiğneme kaslarının, çene 
eklemine yaptırdığı kuvvetli hareket-
ler sonucu oluşuyor” diyen Demir, 
“Bruksizm uyku sırasında oluşabile-
ceği gibi, gün içinde de tekrarlayabi-
lir. Bazı hastalarımızda diş sıkmaya 
diş gıcırdatma da eşlik eder. Aktif 
spor hayatı, sınav dönemleri, okula 
uyum problemleri, ev/okul/öğretmen 
değişikliği, ebeveynler arasındaki 
sorunlar ve ev ortamındaki huzur-
suzluk, kardeş varlığını kabullen-
me süreci, diş çıkarma dönemleri, 
yaşlarına uygun seçilmeyen bilgisayar 
oyunları/tv programları, arkadaşlar 

arasındaki iletişim problemleri, ifa-
delendirilemeyen öfke gibi etkenler 
diş sıkma ve gıcırdatma alışkanlığını 
tetikler” ifadelerini kullandı. 

Ebeveynler fark edebilir
Diş sıkmaya eklenen diş gıcırdat-
ması sayesinde ebeveynlerin ço-
cuklarda ortaya çıkacak durumu 
fark edebileceğini ifade eden Dt. 
Nurgül Demir “Uyku sırasında diş 
sıkmaya diş gıcırdatma da eşlik 
ediyorsa ebeveynler diş yüzeylerinin 
sürtünme sesi ile problemin farkı-
na varabilir. Diş sıkma alışkanlığı 
olan hastalarımızda ancak teşhis 
genellikle kulak ağrısı, baş ağrısı, 
uyku düzensizlikleri gibi şikayetler 
oluşmaya başladığında konulur. 
Henüz şiddetli şikayetleri olmayan 
bruksizm hastalarımızda ilk teşhis 
ise, diş muayenesi sırasında konu-
labilmektedir. Diş yüzeylerinde 
aşınmalar, çatlaklar, dolgu ve diş 
yüzeylerinde kırılmalar ile bruksizm 
tanısı erkenden konularak, ileride 
oluşabilecek ciddi problemlerin 
önüne geçilebilir. Hastadan alınan 
detaylı bir tıbbi hikâye ile etkene ve 
hastaya yönelik bir takip planlaması 
yapılarak, ileride oluşacak problem-
lerin önüne geçilebilir” dedi. 

Diş sıkma neyin habercisi?

İnmemiş testis tedavi edilmeli
ERKEK çocukların testisle-
rinden (yumurtalarından) 
bir veya ikisinin torbada 

olmaması durumuna inmemiş testis 
denildiğini söyleyen Üroloji Uz-
manı Prof. Dr. Hasan Cem Irkılata, 
“Yenidoğan erkek çocukların yüzde 

3’ünde izlenir, ancak altıncı aya ka-
dar kendiliğinden torbaya inmeyle 
bu sıklık yüzde 1’e düşer. İnmemiş 
testis tedavi edilmez ise erkek 
kısırlığı, testis kanseri, kasık fıtığı 
ve testiste dönme gibi durumlara 
neden olabilir” ifadelerini kullandı.
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA
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süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
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2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
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hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.
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22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 12 Aralık Salı 
günü saat 15.00 sıraların-
da Fatih Sultan Mehmet 

Mahallesi’nde meydana geldi. 
Güvenlik kamerasına yansıyan 
görüntülerde, hızla ilerleyen 
otomobilin sürücüsü, önündeki 
araca çarpmamak için yavaşla-
dığı sırada, motosikletle arka-
dan gelen iki kişi, otomobile 
defalarca ateş etti. Saldırı anı, 
bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına saniye saniye yansıdı. 
Görüntülerde, motosikletin 
arkasında oturan kişi, bir eliyle 
ateş ederken diğer eliyle de cep 
telefonuyla saldırı anını kayde-
diyor. Olayı gören vatandaşlar, 
durumu polise bildirdi. Polis 
ekipleri, yaptığı incelemede 8 
adet boş kovan buldu. Bulunan 
kovanlar incelenmek üzere 
götürüldü. Çevredeki güvenlik 
kameralarını incelemeye alan 
polis, saldırganların kimliğini 
tespit etmek için çalışma baş-
lattı.

İnceleme sürüyor
Görgü tanığı Mert Eken, “Yu-
karıdan bir araç geldi hızlı bir 

şekilde, peşinde de iki çocuk 
motosikletin üstünde. Buraya 
geldiklerinde araç yavaşlamak 
zorunda kaldı, peşinden de 7-8 
el ateş ettiler. İlk önce araba 
korna çaldı, ses duydum tam 
kapıya çıktığım anda silah 
seslerini duydum. Araç devam 
etti, motosiklet de peşine gitti. 
Sonra polisi aradım, geldiler ko-
vanları topladılar.Herhangi bir 
bilgimiz yok. Yolda mı tartış-
tılar, yoksa planlı bir şey miydi 
bilgim yok. Ateş eden çocuğun 
elinde telefon vardı. Bir yandan 
ateş etti, bir yandan da telefonla 
video kaydı aldı” şeklinde anlat-
tı. Olayla ilgili inceleme devam 
ediyor. DHA

Kameraya
yakalandılar
Sarıyer’de motosikletli iki kişi, takip ettikleri otomo-
bile kurşun yağdırdı. Olayın ardından saldırganlar ve 
saldırıya uğrayan otomobildekiler olay yerinden kaçtı. 
Saldırı anı, güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı

İSTANBUL’DA yer yer etkili olan 
sağanak yağış nedeniyle Bakır-
köy’deki Florya caddesi göle döndü.

İlerlemeye çalışan bir otomobil ile bir mi-
nibüs caddede mahsur kaldı. Bazı otomobil 
sürücüleri caddeden geçmekte zorlandı; 
bazı sürücüler ise yolunu değiştirdi. Yol-
da ilerleyen bir İETT otobüsünün içine 
de su girdi. Yolcular basamak ve koltuk 

kenarlarına çıkarak ıslanmaktan kaçmaya 
çalıştı. İSKİ ekipleri yoldaki yağmur suyunu 
tahliye etme çalışması başlattı. Bakırköy 
Florya Caddesi de göle döndü.İlerlemeye 
çalışan bir otomobil ile bir minibüs cadde-
de mahsur kaldı. Bazı otomobil sürücüleri 
caddeden geçmekte zorlandı; bazı sürücüler 
ise yolunu değiştirdi.İSKİ ekipleri yağmur 
suyunu tahliye etme çalışması başlattı. DHA

İstanbul’da etkili olan sağanak yağış nedeniyle Florya Caddesi sular altında kaldı. İki araç cadde-
de mahsur kaldı. Yolda ilerleyen İETT otobüsünü içine de su girince yolcular zor anlar yaşadı

BODOSLAMA BODOSLAMA 
İCERİ DALDIİCERİ DALDI
DÜN akşam saatlerinde Esen-

yurt Bağlarçeşme Mahalle-
sinde direksiyon hâkimiyetini 

kaybeden hafif ticari araç dükkana 
girdi. O sırada dükkanda bulunan 
Reşat Özcan ile Orhan Pasol araçla 
duvar arasında sıkışarak yaralandı. 
Sürücüsü ise olay yerinden kaçtı. Dük-
kanda maddi hasar meydana gelirken, 
kaza anı işyerinin güvenlik kamerasına 
yansıdı.  Kaza sırasında dükkanda 
bulunan ve araçla duvar arasında sıkı-
şarak yaralanan Orhan Pasol, “Kom-
şum olan aşağıdaki dükkân sahibinin 

yanına indim. Muhabbet ediyorduk. 
Dükkânı kapatma saatleriydi, dükkanı 
kapatacaktı. 2 dakika sonra çıkacaktık. 
Araba aniden kapıdan içeri girdi. Ken-
dimi duvarda buldum. Başka da bir şey 
hatırlamıyorum. Bacağımdan, bel-
den aşağı olan kısımdan yaralandım. 
Arkadaşlar, komşular geldi arabayı 
geri çektiler, beni çıkardılar. Arabayla 
dükkana giren çocuklar da panik içeri-
sinde arabayı bırakıp gittiler” dedi. 

Kaçıp gidiyor durmuyor
Orhan Pasol’un kardeşi Kenan Pasol 

ise “Ağabeyim arkadaşıyla beraber 
oturup sohbet ederken bir araç gelip 
direk dükkâna dalıyor ve dükkân 
sahibiyle abimi duvara sıkıştırıyor. 
Vurmasına rağmen kaçıp gidiyor, dur-
muyor. Daha sonra ambulans geliyor 
ve hastaneye götürüyorlar. Ezilme 
olduğundan dolayı ayağının üstüne 
basamıyor. Hastaneye götürdük 10 
gün rapor aldı. Şahıs şu an daha yaka-
lanmadı. Alkollü ya da uyuşturucu da 
kullanmış olabilir. Onun etkisinden 
kaçmış olabilir” şeklinde konuştu. 
 DHA

Esenyurt’ta kontrolden çıkan hafif ticari aracın bir dükkana girdiği, 2 kişinin yaralandığı kazaya 
ilişkin güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı. Kazada yaralanan Orhan Pasol, “Araba aniden 
kapıdan içeri girdi. Kendimi duvarda buldum. Arkadaşlar, komşular geldi arabayı geri çektiler, beni 
çıkardılar. Arabayla dükkana giren çocuklar da panik içerisinde arabayı bırakıp gittiler” dedi

Otobüsün içi bile su doldu!

BEYOĞLU Taksim’de 
pitbull cinsi köpek gezdi-
ren 2 kişiyi fark edenler 

polisi arayarak ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine olay yerine giden 
polis ekipleri, köpek gezdiren ki-
şileri buldu. Ağızlıkları olmayan 
Pitbull cinsi köpekleri kontrol 
altına alan polis, Cennet H. ile 
arkadaşı Metin Y.’yi  emniyete 
götürdü.Asayiş Şube Müdürlü-
ğü Çevre Doğa ve Hayvanları 
Koruma Büro Amirliği ekipleri, 

köpekleri tehlike arz eden ırk 
oldukları gerekçesiyle Beyoğlu 
Belediyesi Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü’ne teslim etti. Ekipler, 
Cennet H. ile Metin Y. hakkın-
da ise 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu kapsamında 
“Tehlike Arz Eden Irk Beslen-
mesi ve Başı Boş Bırakılması” 
maddesinden işlem yaparak, kişi 
başı 33 bin 399 lira olmak üzere 
toplam 66 bin 798 lira para ceza-
sı kesti. DHA

Yürüyen tehlike!
Taksim İstiklal Caddesi’nde pitbull cinsi 2 köpeği ağız-
lıkları olmadan gezdiren Cennet H. (19) ile Metin Y.’ye 
(30) Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında toplam 66 
bin 798 lira para cezası kesildi. Köpekler Cennet H.’den 
alınarak Beyoğlu Belediye’sine teslim edildi

OLAY, dün gece saat 
22.00 sıralarında Cihangir 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. Ali Güneş (52), oğlu ile 
babasının evine gitti. Ali Güneş 
tartıştığı babası Paşa Güneş’e 
mutfaktan aldığı bıçak ile sal-
dırdı. Ali Güneş kendisini enge-
lemeye çalışan annesi Gülşah 
Güneş ve oğlu Onur’u da çeşitli 
yerlerinden bıçaklayarak kaçtı. 
Komşuların ihbarı üzerine ambu-
lans ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralı çift ve torunları farklı 

hastanelere kaldırıldı. Avcılar’da-
ki özel hastaneye kaldırılan Onur 
Güneş (23) tüm çabalara rağmen 
kurtarılamadı. Gülşah Güneş, 
polise verdiği ilk ifadede toru-
nunu öldüren oğlu Ali Güneş’in 
alkollü olarak sık eve geldiğini 
ve sorun çıkardığını söyledi. Av-
cılar Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
aralarında yaralama, tehdit ve 
haraket gibi 17 ayrı suçtan dos-
yası bulunan, emlakçılık yaptığı 
belirtilen Ali Güneş’i yakalamak 
için aramalarını sürdürüyor. DHA

Oğlunu öldürdü!
Avcılar’da oğlunu öldüren saldırgan babası ile annesini yaraladıktan sonra 
kaçtı. Yaralama, tehdit ve haraket gibi 17 ayrı suçtan dosyası bulunan, em-
lakçılık yaptığı belirtilen Ali Güneş’in yakalanması için çalışmalar sürüyor

İSTANBUL İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri yak-
laşan yılbaşını da fırsat 

bilerek, sahte içki tüketiminden 
kaynaklanan ölüm olaylarının 
önlenmesi amacıyla, sahte alkol 
üreticisi, dağıtıcısı ve aracılarına 
yönelik operasyon düzenledi. 
Ekipler, bir şüphelinin sahte 
alkol imal ederek, restoranlara 
satış yaptığı bilgisini aldı.Yakla-
şık 2 ay süren inceleme ve fiziki 
takip neticesinde, şüphelinin 
sahte alkolü Ümraniye’deki bir 
depoda imal ettiğini tespit etti. 
Düzenlenen operasyonda, 8 bin 
litre etil alkol ve 100 litre viski 
esansı ele geçirildi. Yakalanan 
O.Ç., işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi.Jandarma 
yetkilileri; sahte içkinin görme 
kaybı başta olmak üzere, birçok 

sağlık sorununa, hatta can kay-
bına yol açabileceği konusunda 
vatandaşlara uyarılarda bulun-
du. DHA

Sahte içki operasyonu 
Ümraniye’de İstanbul İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı ekip-
ler yaklaşan yılbaşı öncesi sahte içki operasyonu düzenledi. 
Ümraniye’de bir depoda sahte içki imal edildiği bilgisini alan 
ekipler, 8 bin litre etil alkol ve 100 litre esans ele geçirdi

ASAYİŞ Şube Müdürlüğü, 
Ahlak Büro Amirliği ekip-
leri sanal ortamda yaptık-

ları takipte sosyal medya hesapları 
üzerinden müstehcen görüntüler 
paylaştıklarını tespit ettiği 3 kişiyi 
belirledi. Şüphelilerin farklı sosyal 
medya hesapları üzerinden de por-
nografik görüntüler paylaştığı tespit 
edildi. Şüpheliler Deniz U.(25), 
Adnan A.(19) ve Muhammed G.(24) 
gözaltına alındı. Ahlak Büro Amirli-
ğinde işlemleri tamamlanan şüphe-
liler adliyeye sevk edildi. Deniz U. 
ve Adnan A. tutuklanarak cezaevine 
gönderilirken Muhammed G. serbest 
bırakıldı. DHA

Müptezeller
tutuklandı!
Sosyal medya hesaplarında müs-
tehcen içerikli paylaşım yaptıkları 
gerekçesiyle gözaltına alınan 3 
şüphelinden 2’si tutuklandı
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Her sene olduğu gibi dünya çapında
kullanılan arama motoru Google
bu yıl da ülkelerde çeşitli kategori-

lerde merak edilip araştırılan “en”leri 
sıraladı.

Arama listelerinde öncelikli olarak ül-
kece etkilendiğimiz 6 Şubat depremi, mil-
letvekili seçimleri ve cumhurbaşkanlığı
seçimleri arama sıralarında öne çıktı.
Bunun dışında neleri merak etmişiz 
dersiniz?

İlk liste tabi ki en çok merak edilen kişi-
ler. Birinci sırada kim var dersiniz? Sinan
Oğan. Geçtiğimiz seçim döneminde yaptığı
açıklamalar, önce cehennemin kapılarını

kapatacağını söyleyen ve iktidara ağır eleş-
tirilerde bulunan, birinci tur seçimlerinden
sonra ise bir anda Cumhur ittifakından
yana desteğini açıklayan Sinan Oğan top-
lumca en çok merak edilen kişi olmuş ve
bu sayede Google’da 2023 yılında en çok
aranan kişi olmuş. En merak edilen ikinci
isim ise Dilan Polat. Önce sosyal medyadan
tüm dünyaya teşhir ettiği yaşam biçimi,
kazandığı paralar, aldığı arabalar ve lüks
tatillerinden dolayı merak edilen Dilan
Polat, kasım ayı itibariyle adının karıştığı
kara para aklama dosyası, vergi kaçırdığı
iddiaları ve son olarak yargılanma sürecini
cezaevinde geçireceği gibi sebeplerden do-

layı listede ikinci sırayı kapmış durumda.
Merak edilen kişilerden sonra Google bu

yıl en çok aranan dizileri paylaşmış biz-
lerle. Listenin ilk sırasını Afra Saraçoğlu
ve Mert Ramazan Demir’in paylaştığı Yalı
Çapkını dizisi almış. Senaryonun gidişatın-
dan memnun olmayan izleyenleri sosyal
mecralarda belki görüyorsunuzdur. Onlar
sayesinde senarist değiştiren dizi, yine gidi-
şattan memnun olmayınca eski senaristine
geri döndü. Ayrıca kadına şiddet sahneleri

sebebiyle ağır eleştirilere maruz kalan
yapım ekibi ve kanal diziye daha ne kadar
şans verecek ilerleyen aylarda göreceğiz.
Bakalım izleyenler 2024 yılında da diziyi
bu kadar merak edecek mi? İkinci sırada
Netflix’te yayınlanan, karanlık ve gotik ele-
mentlerin hüküm sürdüğü “Wednesday” di-
zisi olmuş. 2022 yılı Kasım ayında
yayınlanan dizi gösterime girdiği ilk hafta
341 milyon saat izlenerek rekor bir izlenme
sayısına ulaştı. Bir dedektiflik anlatısı barın-
dıran hikaye izleyicileri kendisine hayran bı-
rakmış olacak ki bir Netflix rekoruna imza
atmış ve ülkemizde de Google’da en çok ara-
nan ikinci dizi olarak kayıtlara geçmiş.

Bir diğer kategori ise Google’da en çok
aranan şarkı sözleri. Birinci sırayı şaşırtıcı
olmayan bir şekilde Mabel Matiz’in “Anti-

depresan” şarkısı kapmış. Geçtiğimiz sene
her yerde çalınan, her dizide mutlaka bir
sahneyi süsleyen, birçok sanatçı tarafından
tekrar tekrar söylenen şarkının popülari-
tesi pek de tartışılacak bir konu gibi de-
ğildi. Listedeki ikinci sıra ise epey bir
şaşırtıcı. Dilan Polat’ın enercii şarkısının
sözleri merak edilmiş. Yaşanan olaylardan
sonra tüm müzik platformlarından kaldırı-
lan şarkının kısa sürede bu denli merak
edilmiş olması da enteresan bir durum.

Tüm bunların dışından Google ülke-
mizde merak edilip aranan diğer konuları
“Nerede?”, “Nasıl?”, “Ne zaman?”,
“Nerenin plakası?”, “Burçlar”, “Ne giyi-
lir?” gibi başlıklar altında sıralamış. Bir
göz atın derim, listeler eminim sizleri 
şaşırtacaktır.   

İ stanbul'da geçen seneye kıyasla balık fiyatları geri-
ledi. Balıkçılar bu sene en bol türlerden birinin
hamsi olduğunu söylüyor. Palamut geçen seneye

göre daha az. Levrek balığı ve çipuranın da fiyatı geri-
ledi. Kalkanın kilosu ise gram altınla yarışıyor. Kalkanın
kilosu bin 500- bin 600 civarında seyrederken ıstakozun
kilosu 2 bin liradan alıcı buluyor. Balıkçılar kar yağışıyla
bu balıklarda da fiyatların düşeceğini söylüyor.

Ufak bir gerileme var

Balıkçı Muammer Arduç, "Tabi geçen seneye rağmen
bu seneki fiyatlar, son 1 ay öncesine kadar pahalıydı.
Yani yüksekti fiyatlar; ama şu iki haftadır fiyatlar düş-
meye başladı. Bunu da neye bağlıyoruz, tabi ki havala-
rın soğumasıyla. İnşallah biraz daha yağışlar bollaşırsa
bir de kar bekliyoruz. İnşallah güzel bir kar yağarsa
balık fiyatları dibi görecek. Yani ucuzlayacak. Halkın
sofrasına ucuz balık girecek. Haliyle bol bol balık yiye-
cek; ama tabii ki bu arada hamsi bollaşmaya başladı.
Bundan 1 ay öncesine kadar hamsinin kilosu 100-120
liraya kadar fırlamıştı. Şu anda 50 liraya kadar düştü
hamsi. Diğer balıklar da lüfer balığı 150-200 liraya ka-
darken 125'e kadar üştü. Levrek balığı olsun çipurada
olsun fiyatlarda bir ufak gerileme var. Yani yüzde 10
yüzde 20 gerileme var. Dediğimiz gibi havalar soğu-
dukça fiyatlar daha da düşecektir" şeklinde konuştu.  

Bu sene palamut çok az

Havalar soğudukça fiyatların düşeceğini belirten
Arduç, "Geçen sene palamut bolluğu vardı. Halk doya
doya palamut yedi. 35 liraya 40 liraya bir kiloluk balığı
yedi. Bu sene palamut çok az. Onun için palamutu
tezgahlarda fazla göremiyoruz. Palamut balığı hariç
diğer balıkları inşallah bundan sonra bol bol yiyecek-
lerdir ve göreceklerdir. Tezgahlar bolluk içerisinde ola-
cak. Havalar biraz daha soğuduğu müddetçe halk çok
ucuza balık yiyecektir. Yani korkmasınlar balık var; de-
nizler balık kaynıyor. Ama neyi bekliyoruz havaların
soğumasını. Bir de kar suyu kar yağdığı müddetçe ba-
lıkların solungaçlarına kar suyu değdiği müddetçe
balık ister istemez yüzeye çıkacaktır; bolluk olacaktır.
O zaman da fiyatlar düşecektir. Şu anda halkın en çok
tercih ettiği balık hamsi. Hamsi de dediğim gibi yani
gün geçtikçe fiyatlar çok çok düşecektir inşallah" dedi. 

Hamsi ve istavrit bol

Balık halinin en pahalı balıklarından birinin kalkan ol-
duğunu ifade eden Arduç, "Yani şu anda kurbanlık di-
yelim biz buna. Kalkan balığı tabi az çıktığı için, şu
gördüğünüz kalkanın kilosu bin 500 ile bin 600 lira
arasında değişiyor. Bunun sebeni de az çıkması.İnşal-
lah havalar soğuduğu müddetçe bu balıkta inanıyo-
rum ki 600 lira 700 liraya düşecektir” dedi. Balıkçı
Erkan Sarıyaprak ise, "Şu anda balık hem etten ucuz
hem tavuktan ucuz yani. Balık hem sağlıklı her şeyden
de sağlıklı yani. Şu an kuyrukta olması lazım insanla-
rın ama talep düşük. İnşallah bekliyoruz müşterileri fi-
yatlar biraz daha düşer. Hamsi istavrit de bol bu sene.
Havalar soğuyunca biraz daha lezzetlenir balıklar. İn-
şallah bekliyoruz halkımızı” diye konuştu. DHA

2023 yılında google’a en çok neleri sormuşuz?

iSrail’in Filistin’e yönelik saldırıla-
rından dolayı Esenyurt Belediyesi’nin
ertelediği 2. Kardeş Kültürler Festiva-

li’nin ikinci gününde düzenlenen güneydoğu
anadolu gecesi’nde bölgenin sevilen sanatçısı
Maral sahne aldı. Esenyurt Kültür Merkezi’nde
düzenlenen konserde, Maral’ın seslendirdiği
türküler birlik ve beraberlik coşkusunu pekiş-
tirdi. Festival kapsamında kardeşlik halayında
buluşan Esenyurtlular renkli anlar yaşadı.

Çok güzel bir festivaldi

Konser sonrasında duygu ve düşüncelerini
ifade eden Maral, “Kardeş türküler, kardeş şar-
kılar, kardeş halaylar anlamında inanılmaz
güzel bir festivaldi. Bu konserden çok keyif
duydum. Halayın da anlamı omuz omuza, kar-
deşçe, hep beraber coşkulu anlar yaratmak.
Bugün, bu havayı hep beraber teneffüs ettik.
inanılmaz güzel bir konsere imza attık. Çok ke-
yiflendim, çok güzeldi. Bunun için bütün
emekçi kardeşlerime teşekkür ediyorum. En
çok da kıymetli Belediye Başkanımız Kemal
Deniz Bozkurt Bey’e çok teşekkür ediyorum.
Sağ olsun ki bizi, bizim kültürümüzde olan kar-
deşlerimizle bir araya getirip bu köprüyü oluş-
turdu. Bunun yanı sıra her bölgeden insan
geldi. Sayabileceğim o kadar çok kültür vardı
ki, bu beni çok mutlu etti” dedi. 2. Kardeş Kül-
türler Festivali kapsamında bu akşam Doğu
anadolu gecesi ezgileri ile bölgenin sevilen sa-
natçıları Mehmet Öndül ve rojin sahne alacak.
Saat 19.00’da başlayacak olan program Esen-
yurt Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek.
HaBEr MErKEzi

Sultangazi Belediyesi ile urfa Eğitim
ve Kültür Dernekleri Federasyonu'nun iş
birliğiyle 'Şanlıurfa tanıtım günleri’ et-

kinliği başladı. 14-17 aralık tarihlerinde Sultan-
gazi Belediyesi Etkinlik alanı’nda anadolu’nun
Peygamberleri ev sahipliği yapmış tarih kokan
şehri Şanlıurfa’nın lezzetlerini, kıyafetlerini, mü-
ziklerini ve kültürünün tanıtıldığı ‘Şanlıurfa tanı-
tım günleri' renkli görüntülere sahne oldu.
Sultangazi Belediye Başkanı av. abdurrahman
Dursun’un ev sahipliğini yaptığı ‘Şanlıurfa tanıtım
günleri' açılış programına Sultangazi Kaymakamı
Mahmut Kaşıkçı, sivil toplum kuruluşlarının baş-
kanları, meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Hızla devam ediyor

açılışta konuşan Sultangazi Belediye Başkanı ab-
durrahman Dursun “Sultangazi anadolu Kültür
Festivali başlığı adı altında tanıtım günlerimiz, yö-
resel günlerimiz büyük bir hızla devam ediyor. Bu
hafta da perşembeden başlayan ve pazara kadar
devam eden süreçte Şanlıurfalılarla bir aradayız.
Şanlıurfalı kardeşlerimizin gelenek göreneklerini,
örf ile adetleri ve yeme içme kültürlerini ki, yeme
içme kültürleri çok güçlü. tabii ki turizm tarafın-
dan yöre de çok güçlü, coğrafya da çok güçlü.
Peygamberler şehrinin olduğu bir bölge, göbekli-
tepe'yle artık dünyada unESCO'nun turizm açı-
sından görülmesi gerekenler yerler üstesinden
başta gelen ve milattan 11. yüzyıla kadar giden
çok büyük bir esasında turizm alanı olduğunu da
görmüş olduk. geçmişe daha da geçmişe giden

bir turizm alanında gör-
müş olduk. Dolayısıyla
hem tarihi alanlarını, hem
turizmle ilgili yönlerini,
geleneklerini, örf adetle-
rini, bu anadolu Kültür
Festivali içerisinde tanıt-
maya çalışıyoruz” açıkla-
ması yaptı. DHa

KAR YAGARSA
FIYAT DUSER!

İstanbullu balık fiyatları geçen
seneye göre geriledi. Balıkçılar,
soğuk hava ve kar yağışının 
etkili olması halinde fiyatların
daha da düşmesini bekliyor.
Geçen sene bol olan palamut bu
sene daha az çıkıyor tane fiyatı
130 lira. En bol olan balık ise,
hamsi. Hamsinin kilosu, 50 li-
raya kadar düştü. Balık halinde
kalkan balığının kilosu bin 500
bin 600 liradan satılırken,
ıstakozun fiyatı ise 2 bin lira

Kardeşlik halayı 

Şanlıurfa
İstanbul’da

Esenyurt Belediyesi’nin düzenlediği 2.
Kardeş Kültürler Festivali, kardeşlik ha-
laylarına sahne oldu. İsrail’in Filistin’de
gerçekleştirdiği saldırılar nedeniyle erte-
lenen konserlerin ikinci gününde sahne
alan Maral, seslendirdiği türkülerle 
dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı

ERMİŞ

orcunermis@gmail.com

Orçun Ermİş

İHALE İLANI
T.C. Üsküdar Üniversitesi

Üsküdar Üniversitesi Biyokimya Laboratuvarının ihtiyacı olan 1 adet Yüksek Basınçlı Sıvı Kromatografi Ardışık
Kütle Spektrometre Cihazı (LC MS MS) alımı işi Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 16 ıncı maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
1-İdarenin Üsküdar Üniversitesi
a) Adresi :Altunizade Mah. Üniversite Sk. No: 14 Üsküdar/İst.
b) Telefon ve faks numarası :(216)400 2222  Faks: (216)474 1256
c) Elektronik posta adresi :www.uskudar.edu.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
internet adresi :www.uskudar.edu.tr
2-İhale konusu hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı :Üsküdar Üniversitesi Biyokimya Laboratuvarının ihtiyacı olan 

1 adet Yüksek Basınçlı Sıvı Kromatografi Ardışık Kütle 
Spektrometre Cihazı (LC MS MS) alımı işi.

b) Yapılacağı yer :Üsküdar Üniversitesi Merkez Yerleşke
c) Süresi : -
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : Üsküdar Üniversitesi, Altunizade Mah. Üniversite Sokak 

No: 14 Üsküdar/ İstanbul
b) Tarihi ve saati :25.12.2023 Saat 14:00
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
a)Tebligat için adres beyanı; ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası ile elektronik posta adresi.
b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri. 

1- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yöneti-

mindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil 
Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu 
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
c) İdari şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu.                                  
d) Geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Üsküdar
Üniversitesi Mali İşler Daire Başkanlığı hesabına yatırıldığını gösteren makbuzlar.
e) İdari şartnamenin 7.1 ve 7.2 inci maddelerde belirtilen yeterlik belgeleri. 
f) Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname
ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi
g) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine
sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurluk-
ları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif  fiyat ve teklif edilen ürünlerin teknik özelliklerine göre belirlenecektir.
6-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1.İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 1.000 Türk Lirası karşılığı aynı adresten satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
8-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Üsküdar Üniversitesi, Altunizade Mah. Üniversite Sokak No:14 Üsküdar/
İstanbul  adresine elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9-İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam
bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
11- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür.
12- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1951957)

FİYATLAR NORMAL
Balıkçı esnafı, "Istakozun kilosu 2 bin lira. Istakozu ço-
ğunlukla turistler yiyor. Restoranlarda çoğunlukla görsel
bir balık. Güzel pişirimli, güzel görseller yapıyorlar. Izgara
yapıyorlar ortadan ikiye bölüyoruz. Yani burada da ço-
ğunlukla tercih edilen balık yani" dedi. Metin Ürkmez,
"Mırmır balığı almayı düşünüyorum. Eğer bulabilirsem
kesimize uygun bir mırmır balığı almayı düşünüyorum.
Salı Cuma günleri balık yemeye alışkanlığımız var. Yakla-
şık 25-30 senedir Salı ve Cuma günleri balık yeriz. Yani
demek ki ayda 8-9 kere balık yiyoruz yani." dedi. Selim
Ağıraç ise  "Palamut aldım, tane olarak satılıyor; 130 lira.

Fiyatlar piyasaya göre nor-
mal yani. Mesela meyve
sebzeye göre normal.
Meyve sebze ile kıyaslar-
san tanesi 300 lira olması
lazım; ama et olarak kır-
mızı et olsun balık olsun
geçen seneye göre normal
yani” diye konuştu. 



Meral Akşener'in tale-
biyle İBB Meclisi İYİ
Parti Grup Başkanve-

killiğinden istifa eden, daha
sonra yapılan oylamada ye-
niden aynı göreve seçilen İb-
rahim Özkan, önemli

açıklamalarda bulundu. İl Başkanı
Yücel Coşkun'un Özkan'a destek veren
Meclis üyelerini disipline sevk etmesinin
ardından  konuşan Özkan, “Bu sürece
nasıl geldik? Yaşananlar neler? Arka
planda sizlerin bilmediği neler oldu?” so-
rularına cevap verdi. Meral Akşener’in
2017 referandumuna karşı aslında sa-
haya partisiz olarak çıktığını, kendilerinin
de yol arkadaşları olarak destekler nite-
likte bir mücadele verdiklerini belirten İb-
rahim Özkan, 25 Ekim 2017’de İYİ
Parti'yi kurduklarını söyledi. Siyasi parti-
ler bürosuna 50 kişilik liste götüremedik-
lerini ve gerek ailesinden gerek ise
şirketinden yazdığı isimlerle türlü zorluk-
lar içinde Sancaktepe İlçe Başkanlığı’nı
kurduklarını belirten Özkan, diğer il ve il-
çelerdeki pek çok arkadaşının da aynı sı-
kıntıları yaşadığını söyledi. 

İş birliğini savundum

2018 seçimlerinde partiden az oy alan
Meral Akşener’in istifa ettiğini, Küplü-
ce’deki evinin önünde kendisini döndür-
mek için türlü mücadeleler ettiklerini de
anlatan Özkan, “Yaşanan süreçten sonra
2019 seçimlerinde ortaya çok ciddi bir
motivasyon çıktı. 25 yılın üstüne Ankara
ve İstanbul alındı. Ortaya çıkan durumu
hep beraber biliyorsunuz. 14 Mayıs'ta ya-
şadık. İşte altılı masada yaşanan krizler
vesaire. Akabinde seçimi kaybettik. Şimdi
önümüzde 31 Mart 2024’te yapılacak
olan yerel seçimler var. Bu seçimlerde iş
birliği yönünde bir tavır ortaya koydum.
Sayın genel başkanımız da aslında 26
Ağustos’ta Afyon’da yapmış olduğu açık-
lamada yerel seçimlerin dinamiklerinin
farklı olduğunu ve yerel seçimde iş birliği
yapılabileceği yönünde bir mesaj verdi. 2
gün sonra Fatih Altaylı'nın programında
26 Ağustos'taki açıklamasına tamamen
ters bir açıklama yaparak, hür ve bağım-
sız olarak seçimlere girilmesi yönünde bir
tavır ortaya koydu. Bir sonraki süreçte
genel kurulumuzda seçimlere İYİ Parti
olarak tek başına gidilmesi yönünde bir
tavır ortaya konuldu. Ben o dönemden
beri iş birliğinin yapılması yönünde gay-
retler içerisinde oldum. O süreçte neler
oldu arka planda? Şimdi size onları an-
latmak istiyorum” dedi. 

İmamoğlu'na gittim

“İş birliği yönünde Türkiye'nin dört bir
tarafından Meclis üyeleri, grup başkanve-
killeri, belediye başkanları, ilçe başkanları
ve il başkanlarından yoğun bir şekilde te-
lefon aldım ve müzakere ettim” diyen
Özkan, “Çünkü İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi İYİ Parti Grup Başkanvekili ola-

rak bu insanların sürekli aradığı insanım
ben. Çünkü herkesin bir problemi olabili-
yor İstanbul'da. Cenazesi oluyor, düğünü
oluyor. Bir yakını burada çalışıyor. Ana-
dolu'yu nakil istiyor vesaire. Süreç o nok-
taya gelince Sayın Ekrem İmamoğlu'na
giderek bir şeyler yapılması gerektiğini
söyledim. Daha sonra bizim Şile'de bir
çalıştayımız oldu. O çalıştaydan önce de
Cumhuriyet Halk Partisi tarafından çok
sıcak mesajlar verildiğini gördük. Sayın
Özgür Özel'in adil paylaşımcı ve bir iş
birliği yönünde. İYİ Parti'nin de menfaat-
lerini koruyacak bir sistem üzerine çalışıl-
ması gerektiğini ve akabinde birkaç gün
sonra da CHP Genel Başkanı Özgür
Özel beyefendi Sayın Genel Başkanımız
Meral Akşener hanımefendiyi ziyarete
gitti. Bu ziyarette Genel İdare Kurulu ka-
rarının tekrar değerlendirilip değerlendiri-
lemeyeceğini sordu. Oradada bizim sayın
genel başkanımız teklifiniz nedir soru-
sunu sorduktan sonra, aslında bizim ta-
rafım bir teklif beklediği konusunda
kanaate varmamak için bir sebep yoktu.
Ben de arka kapı diplomasisi yaparak
Sayın İmamoğlu'na tekrar gittim. Dedim
ki Sayın Başkanım somut bir öneriyle git-
meniz gerektiğini sizlere söyledim. Sayın
İmamoğlu da ortada bir Genel İdare Ku-
rulu kararı varken bir teklifle gitmenin ne-
zaketsizlik olabileceğini, öncelikle bu
karar kalktıktan sonra sürecin daha doğru
ilerleyebileceğini söyledi” açıklamasını
yaptı. 

Yücel'e bilgi verdim

Genel İdare Kurulu'nda Özgür Özel’in
teklifinin yeniden ele alındığını dile getiren
Özkan, “Yine iş birliği yapılmaması yö-
nünde bir durum ortaya çıktı. Ama ilk oy-
lamaya göre burada on kişi daha arttı.
Yani on kişi daha iş birliği yapılması yö-
nünde tavır koydu. Ben de GİK üyeleri-
mizin sayısının arttığını gördüm. Daha
sonra yine de bu diplomasinin devam et-
tirilmesi gerektiğini ve iş birliğinin muhak-
kak ve muhakkak İYİ Parti teşkilatlarını
motivasyonunu tekrar yükseltebileceğini
biliyorum ben. Çünkü ilçe başkanları-
mızla konuşuyorum, meclis üyelerimizle
konuşuyorum. Tekrar Sayın Ekrem İma-
moğlu'ndan randevu aldım ve kendisinin
yanına gittim. Ve ben bu işlemleri yapar-
ken Sayın İl Başkanım Yücel Coşkun
beyefendiye de bilgi verdim. İl Başkanı-
mız her ne kadar iş birliği yapılmasının
teşkilatlar açısından bir motivasyon geti-
receğini bilse de ortada bir Genel İdare
Kurulu kararı varken çok fazla zorlama-
sak mı süreci diye söyledi. Bu süreçte üç
kez kendisiyle görüştüm” dedi. 

Üç belediye istedim!

İbrahim Özkan, “Sayın İmamoğlu’na git-
tiğimde o da müzakerenin sonuna kadar
yürütülmesi gerektiği ve iş birliği model-
leri üzerine ne yapılabileceğini ya bizim
tarafın beklentisinin ne olacağını sodu.

Ben de 2019’da İYİ Parti'ye bırakılan 4 il-
çenin ciddi rahatsızlık yarattığını söyle-
dim. Bunlar Arnavutköy, Esenler,
Bağcılar ve Kağıthane’ydi. Bu ilçeler AK
Parti'nin yoğun oy aldığı ilçelerdi. Hatta
esprili bir şekilde ‘Bu ilçelerde Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ı İYİ Parti'nin
adayı yapsak  yine kazanamazdık’ dedim.
Böyle bir paylaşıma benim de partimin
de gönlü razı olmaz diye de ekledim.
İmamoğlu, 'Peki ne olmalı?' dedi.  İYİ
Parti'nin Cumhuriyet Halk Partisi'nin 14
belediyesinde bir tane belediye başkan
yardımcısı yok. İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi'nde bize bir başkanvekilliği verdiniz
teşekkür ederim ama bizim partimizin
hukukunun korunması açısından yapaca-
ğınız teklifin somut ve net olabilmesi için
İYİ Parti'nin birtakım kazanımları olmalı.
Bize üç tane kazanılacak belediye, İBB’de
de 25 Büyükşehir Meclis üyesi verilmesi
gerektiğini söyledim. Akabinde 14 beledi-
yede mutlaka birer belediye başkan yar-
dımcılığı verilmesi gerektiğini söyledim.
Bunlar sadece İstanbul özeli konulardı ve
sayın başkan da makul karşılayarak genel
başkanı, il başkanı ve partinin yetkili or-
ganlarıyla konuyu görüşeceğini söyledi”
dedi. 

Kavuncu ile küsüz!

Sonrasında yaşananları anlatan Özkan,
“Ben bu bilgileri Sayın İl Başkanımıza
ilettim. Bu arada teşkilat başkanımız
Sayın Buğra Kavuncu Bey'le sürekli
temas halindeyim. Her ne kadar şu aralar
biraz küs olsak da çok değer verdiğim bir
büyüğümdür. Kendisi bana ‘İbrahim Baş-
kanım bu konuyu çok fazla kurcalama.
Bu karar kesin ve nettir’ diye söyleyince
ortaya benim açımdan bir çıkmaz girdi.
Son  alınan karardan sonra da ben bir
tweet attım. Aslında bu tweetin bir altlığı
var. Ne yazıyordu o tweete? “Teşkilatlara
rağmen siyaset yapılmaz” şeklinde bir
tavır ortaya koydum. Şimdi partimizin
yetkili organlarında görev yapan çok de-
ğerli büyüklerimiz, genel başkan yardım-
cılarımızdan, milletvekillerimizden dahi
çok haklısın İbrahim Başkanım dediler
fakat bu konunun partimizin almış ol-
duğu bir karar olduğunu ve bu kararın ar-
kasında durulması gerektiğini belirterek,
bir makam işgal ettiğimi dolayısıyla bu
disiplin içerisinde hareket edilmesi gerek-
tiğini söylediler” bilgisini verdi. 

Durum hiç iyiye gitmiyor

Yerel yönetimler başkanı ve Büyükşehir
Meclis üyeleri arasında bir toplantı yapıl-
dığını dile getiren Özkan, “Tüzüğümüzün
56. maddesi çok açık. Meclis üyeleri, mil-
letvekilleri kendi aralarında başkanvekilini
seçer. Yine burada toplandık ve arkadaş-
larıma bir grup başkanvekili seçmelisiniz
dedim. Kimse aday olmak istemedi. De-
ğerli arkadaşlar. Maltepe ve İstanbul Bü-

yükşehir Belediye meclis üyemiz Uğur
Erkaya Bey, ‘Biz aramızda konuştuk. Size
yapılan bu haksızlık. Siz bizim de anlat-
mak istediğimiz meramımızı anlattınız.
Sizi aday olarak çıkarıyoruz tekrar’ de-
yince ben de teşekkür ederek, bu teklifin
Genel Merkez'e karşı bir başkaldırı olarak
algılanacağını, gündem olacağını ve
bunun da bir sonucu olacağını söyleye-
rek, ‘Bizi partiden ihraç ederler. O yüzden
herkes alsın eline bir beyaz kağıt ve istifa-
larını hazırlasın’ diye de söyledim. Arka-
daşlarım hiç tereddüt etmeden istifalarını
bana verdiler. Fakat ben istifaları yürür-
lüğe koymadım. Hala direnebiliriz, hala
partimizin menfaatleri için mücadele ede-
biliriz dedim. Fakat gelinen nokta öyle bir
nokta ki tamamen sürecin tıkandığını gö-
rüyoruz. Çünkü her gün birileri istifa edi-
yor. Meclis üyeleri teker teker istifa ediyor.
Yani şu an İstanbul Büyükşehir Belediye
Meclis üyelerimizin haricinde yüzde sek-
seni istifa aşamasında. Siyaset insan kay-
bederek değil, insan kazanarak yapılır. Bu
kadar emeği olan, ilçelerine, mahallele-
rine bu kadar hakim olan, yerel yönetim
tecrübesi bu kadar fazla olan insanların
kaybedilmesi partimiz için hiç iyi olmaz
diye bu arkadaşlarımızı istifa etmemeleri
yönünde ikaz ettim. Ricacı oldum. İstifa
tek taraflı bir irade beyanıdır. Buna karı-
şamayacak durumda olduğumuzu söyle-
dim ama durum hiç iyiye gitmiyor.
Önümüzdeki haftadan itibaren yoğun bir
şekilde iş birliği yapılması yönünde bir
karar da ortaya çıkacak” iddiasını ortaya
attı. 

Bir sorumluluk aldım

İYİ Parti'nin 14 Mayıs seçimlerinden
önce HDP'yle iş birliği yapmakla suçlan-
dığını belirten Özkan, “İstanbul'da ve An-
kara'da aday çıkarmamız halinde bu
kimin işine yarayacak? Bu Cumhur İttifa-
kı'nın işine yarayacak. Sahada şimdi de
AK Parti'yle iş birliğiyle suçlanacaksınız.
Biz bu süreç içerisinde olmak istemiyo-
ruz. Kuruluş ayarlarına dönülmesi için
mücadele edeceğimizi defalarca söyle-
dim. Ortaya çıkan durum bu. Yani ben
partinin bir yetkilisi olmamakla beraber,
partimizin yetkilileri İbrahim Özkan’ın
böyle bir yetkisi yoktur diye açıklama ya-
pacak. Evet böyle bir yetkim yok ama sı-
kışan durumlarda bir arka kapı
diplomasisi yürütülür. Ben de bu diplo-
masiyi yürütmek üzere bir vazife aldım.
Bir sorumluluk aldım. Hatta kriz olduğu
zamanlarda Sayın Genel Başkanım ben-
den övgüyle söz edip, bu konuda çok iyi-
sin, arka kapı diploması konusunda çok
başarılısın diye defalarca söylemiştir. Teş-
kilatlarımızın motivasyonunun yüksel-
mesi için elimden geleni yaptım. Ama
ortaya çıkan sonuç artık bir çıkmaz
sokak. Yapacağımız çok fazla bir şey kal-
madığını düşünüyorum” dedi. 
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SELVİ 
SARITAÇ

HABeR

İYİ Parti tabanında ciddi bir dip dalga ol-
duğunu savunan Özkan, “İstifalar her
gün artıyor. İnsanlar mutsuz. Ve süreci
sonuna kadar zorlamamız gerektiğini
söylüyorlar. Akabinde geçtiğimiz salı sa-
bahı yine teşkilat başkanımızla bir ko-
nuşma yaptık. Baktım ki burada tavır çok
net. Teşkilat başkanımız “Beşiktaş'ı dahi
verseler bu konu bizim için bitmiştir”
dedi. Bu sözün ardından sürecin tama-
men kapandığını gördüm. Ve çok üzül-
düm. İstanbul'da bulunan 52 meclis
üyemizle kahvaltı programında buluştuk
müzakere ettik. Yine iş birliği yapılması
yönünde bir kanaat ortaya çıktı. Prog-
ramda en son ben konuştum. Ve çok net
bir şekilde şimdi sizlere anlattığım teşki-
latların motivasyonunu yükseltecek tek-
lifi anlattım. Arkadaşlarımız çok beğendi,
partimiz adına bir kazanım olduğunu söy-
lediler ve takdirle karşıladılar. Program
çıkışında tabii bir telefon trafiği oldu.

Program çıkışında il başkanım iki dakika
bir konuşalım dedi ve Sayın Genel Başka-
nımızın grup başkanvekilliği görevini bı-
rakmam konusunda bir telkini olduğu
bana söylendi. Ben de gereğini yaparım
dedim. Biz de Twitter'dan artık hür ve
müstakil bir şekilde düz bir Meclis üyesi
olarak artık bundan sonra çalışmalarıma
devam edeceğimizi söyledim” dedi.

damgaweb@gmail.com

pinargunes4@hotmail.com

BEŞİKTAŞ’I BİLE VERSELER 
BU KONU KAPANMIŞTIR!

CHP ile iş birliğinin en güçlü savunucularından olan
İBB Meclisi İYİ Parti Grup Başkanvekili İbrahim

Özkan, parti içinde yaşanan krizi anlattı. Sorunu
çözmek için 3 kez Ekrem İmamoğlu ile görüştüğünü
belirten Özkan arka kapı diplomasisis yürüttüğünü
söyledi. Özkan, “Teşkilatlarımızın motivasyonunun
yükselmesi için elimden geleni yaptım. Ama ortaya

çıkan sonuç artık bir çıkmaz sokak. Yapacağımız çok
fazla bir şey kalmadığını düşünüyorum” dedi

Pınar çetİnkaya

Damağımdaki 
nefis aşk tadı

B azen sihirli dediğimiz minik dokunuşlarla 
olduğumuz zamandan çok daha eskiye 
yolculuk yaptıran anlar vardır. Tıpkı bugün

yediğim leblebi tozu gibi, beni zamanın düğümlenmiş
anıları arasında cebindeki kuruşları avuçlarının
içinde saklayan, mutluluğun leblebi tozunun içinde
olduğunu düşünen, tek derdinin parasının yetip yet-
meyeceğini düşünen o çocukluk yıllarımın kapılarını
araladım, o küçük çocuğun yaşam sevincini özlemiş-
cesine ve orada kalmak istercesine...

Şimdi düşünüyorumda zorlukları normal yaşam
gibi görmüşüz, şimdiki çocuklarla farkımız bu olsa
gerek. Çocukluğun lezzeti, bir paket leblebi tozu
içinde saklıydı. O renkli tozlar, zamanın geçişine 
rağmen çocukluğun hafızasında, unutulmaz bir tat
bıraktı. O tatlı yolculuk, bir paket leblebi tozu ile 
başlar, ama bir ömür boyu süren güzel anılarla
devam ederdi.

Şimdi, gözlerimizi yumup geriye doğru bir zaman
yolculuğuna çıkalım.

TV deki çizgi film belirli günlerde ve belirli saat-
lerde olurdu. Ödevlerimizi o saate göre ayarlardık.
Şimdi ise bir bebek dediğimiz çocuğun minik par-
makları arasındaki telefon tuşlarında.

Kütüphane çocuklarıydık biz, araştırmayı bilen
sabretmeyi bilen alın teri ile ödev hazırlayan çocuk-
lardık, şimdi ise yapay zekaya tek bir cümle ile ödev
hazırlatan nesil olduk.

Sokaklarda çocukların oyun sesleri yükselirdi, 
özgürce oynanırdı oyunlar, arkadaşlık, güven, takım
çalışması, problem çözme becerisi, paylaşım, sevgi
ile olurdu. Şimdi beton duvarların arasından site
bahçelerinde ebeveynlerin bekçilik yaptığı tehlikeli
güvensiz bir dönemdeyiz.

Çizgi filmlerde şimdiki gibi sevgili, şiddet, kavga 
içerikli değildi, okulda derslerde farklıydı, toplumsal
konular içerirdi. Ahlak bilgisi, güzel yazı, aile ilişki-
leri, vatandaşlık bilgisi gibi toplumun güzel tutmaya
faydalı dersler vardı. Diziler bile farklıydı, aile içe-
rikli ahlaklı dizilerdi, şimdiki gibi entrikalı ve toplu-
mun ahlak yapısını bozan diziler, programlar yoktu.
TV vardı ama ahlak ve saygı sevgi de vardı.

Komşuluk vardı eskiden, çocukların kapılarına 
rahatlıkla gönderildiği müsaitseniz annemle babam
bu akşam size gelecekler diyen bir nesilden, şimdiki
yabancı ile göz temasından bile endişe duyan hatta
tepki verilen bir dönemin içinde huzursuzlukta 
huzur arayanlar olduk.

Taş plaklar dan, kasetlerden, cd lerden bugüne
kadar ne çok sular aktı çocukluk deresinin köprüsün-
den. O zamanki şarkıların, müziklerin bestelerin
güzelliği bile bambaşkaydı.

Eski günlerde, her şey daha yavaş, daha derin ve
daha anlamlıydı. Teknolojinin hızlı koşusu, insanların
birbirine daha yakın olduğu zamanları unutturdu.
Telefonlar yerine yüz yüze sohbetler ve el yazısı not-
larla dolu günlerdi. O zamanlar, zamanın geçişini an-
lamak için saatlere değil, anıların kalbindeki ritme
bakardık. Nostaljinin vazgeçilmez kadifemsi dokunu-
şuyla eski günlerin sicaklığı ile hayallere masum
süzülüş ve gerçeklerin harmanlanışıydı bunları 
düşünmek, zamanda yolculuk yapmak.

Zaman hızlı, zaman dengesiz, zaman acımasız
ama yaşadığın her an gelecek olan an'ın, da bir ma-
zisi olduğunu unutmamalıyız. Ancak unutmamız ge-
reken diğer bir gerçek de; geçmiş, yaşanmış ve geride
bırakılmıştır. Eski günleri özlemek güzeldir, ancak
şimdiyi ve geleceği değerlendirmek de bir o kadar
önemlidir. Her an, yeni anıların filizlenmesine vesile
olabilir.Ancak şu an, bu an, yeni anıların ve unutul-
maz anların tohumlarını ekebileceğimiz bir zaman
dilimidir. Unutmayalım ki, hayat, her geçen günüyle
bize yeni öyküler ve hatıralar sunar.

Tüm bu farklılıklar, zaman içindeki toplumsal, 
kültürel ve teknolojik değişimlere bağlı olarak ortaya
çıkmıştır. Her dönem kendi dinamikleriyle çocukluğu 
şekillendirir ve geçmişle şimdiki zaman arasındaki bu
farklılıklar, yaşanan evrimsel süreçlerin bir 
yansımasıdır.

Çocukluğumuzda yaşadığımız güzellikler, şimdiki 
yaşantımıza duygusal zenginlik, olumlu bakış açısı ve
yaşamın özündeki basit değerlere odaklanma, zama-
nın kıymeti, sevgiyi yeniden hatırlatıp bugünümüze 
katkılarda bulunabilir.

Küçük bir mutluluğun beni böylesine başka
mutluluklara böylesine götürmesinden de bir hayli
memnunum. Küçük mutluluklar yaşam sevincime
sürprizli bir güzellik kattı. Bir leblebi tozunun aşkı,
meğer ne büyükmüş çocuk kalbimde saklanan...

Hayat işte böyle, güzelliğini detaylara sarıp sar-
malayan, mutluluğu kanatlarına takan martı gibi 
süzülerek kalp atışlarına rüzgar olan bir yolculuk 
tüneline götüren leblebi tozunun bir ömre 
bedelliğidir...

ARTIK CIKMAZ 
SOKAKTAYIZ!
ARTIK CIKMAZ 
SOKAKTAYIZ!
ARTIK CIKMAZ 
SOKAKTAYIZ!
ARTIK CIKMAZ 
SOKAKTAYIZ!
ARTIK CIKMAZ 
SOKAKTAYIZ!
ARTIK CIKMAZ 
SOKAKTAYIZ!

Konuşmasının ardından gazetecilerin
sorularını yanıtlayan İbrahim Özkan, di-
sipline verildiğinin söylendiğini ancak
kendilerine tebliğ edilen bir şeyin olma-
dığını ifade ederek, pazartesi günü tek-
rar bir araya gelerek son bir durum
değerlendirmesi yapacaklarını söyledi.
Özkan, “Fikrimiz neyse zikrimiz de o ol-

malı. Zikrimizle fikrimizin ayrıştırdığı
yerde bir güven problemi doğar. Dün ül-
keyi yönetebileceğini iddia ettiğimiz, bir
sene bunu televizyonlarda dahil her
yerde dillendirdiğimiz iki belediye baş-
kanının bugün İstanbul ve Ankara'yı yö-
netemiyor dememiz çok doğru bir
söylem olmaz. Yani memleketi emanet
edebileceğiniz insanlara bunlar şehirleri
yönetemez demek samimiyetsizliktir”
ifadelerini kullandı. “Ben böyle düşünü-
yorum. Dün doğru dediğime bugün yan-
lış dememeye devam edeceğim” diyen
Özkan, “Siyasetimi ilkeli bir şekilde yap-
maya devam edeceğim. Rüzgarın estiği
yere göre değil. Bir hareket tarzı içeri-
sinde olmayacağım. Siyaset böyle ol-
malı. Özü sözü bir olmalı. Güven vermeli.
Dün doğru dediğime yarın yanlış
demem. Sayın Buğra Kavuncu, Halk
TV'de çıktığımız programda Sayın Genel
Başkan'ın tiye alındığını düşünüyor”
açıklamasını yaptı. 

FİKRİMİZ NEYSE ZİKRİMİZ DE ODUR
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

TUNÇ, AA muhabirine, kırmızı et fiyatla-
rına ve büyükbaş hayvancılık sektörüne
ilişkin değerlendirmede bulundu. Bu yıl

yurt dışından yaklaşık 800 bin canlı büyükbaş hay-
van getirildiğini ifade eden Tunç, "İthal edilen canlı
hayvanların küçük işletmelere bir faydası yok. Bu
nedenle piyasaya olumlu etkisini göremiyoruz.
Büyük işletmelerin ithalat izni var" diye konuştu.

200 liradan satılıyor

Kırmızı et fiyatlarındaki fiyat artışlarına dikkati
çeken Tunç, “Yapılan canlı hayvan ithalatına rağ-
men fiyatlar yükseldi. Kilogramı 120 liraya mal
edilen ithal canlı hayvanlar, küçük işletmelere yak-
laşık 200 liradan satılıyor. Büyük işletmeler hay-
vanları kendi iş yerlerinde değerlendiriyor. Kalan
kısmı ise besiciye pahalı fiyattan satılıyor. Bu
durum iç piyasada fiyatları artırıyor. Kısa süre
önce 220 lira olan ortalama kilogram başına et
kesim fiyatı 300 liraları gördü. Küçük işletmecilerin
elindeki hayvan sayısının artması lazım. Getirilen
canlı hayvanlar küçük işletmecilere de dengeli da-
ğıtılırsa fiyat dalgalanmalarının önüne geçilebilir”
değerlendirmesini yaptı. 

Teşvik edilmesi lazım

Küçük işletmelerin piyasada rekabetçi konuma gel-
mesi gerektiğini vurgulayan Tunç, ülkede sektörün
de küçük işletmeleri düşünerek hareket etmesi ge-
rektiğini dile getirdi. Tunç, dünyada 20 bin baş
hayvana sahip işletme bulunmadığına işaret ede-
rek, “Ülkemizde büyük işletmelerin hayvan sayısı
giderek artıyor. Bu işletmeler hayvanı, hatta yemi
bile dışarıdan getiriyor. Ayrıca bu işletmelere des-
tek verildiğinde kamu kaynakları da yanlış kullanıl-
mış oluyor. Büyük işletmeler ithal getirdikleri canlı
hayvanlarla üretime katkı sağlamıyor. Ülkede hay-
van işletmelerinin küçük çaplı olması ve bunun teş-
vik edilmesi lazım” dedi. 

İyileştirilmesi lazım

Tunç, hayvancılık sektörünün rekabet koşullarının
de iyileştirilmesi gerektiğini bildirdi. Sektörde hay-
van sayısının artması için çalışıldığını vurgulayan
Tunç, şunları kaydetti: "Sektöre sağlanan destekler
üreticilerimize faydalı oluyor. Verilen destekleri de
düşündüğümüzde sektörün büyümesi gerekiyor
ancak özellikle hayvan sayısının artmaması büyük
bir sorun. Hayvan sayısında kalıcı bir artış yaşan-
dığında kırmızı et fiyatlarında da bu tarz dalgalan-
malar yaşanmayacaktır." AA

Dengeli bir 
dağıtım olmalı
Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez
Birliği Başkanı Bülent Tunç, fiyat
düşüşlerinin piyasada olumsuz ol-
duğunu belirterek, "Getirilen canlı
hayvanlar küçük işletmecilere de
dengeli dağıtılırsa fiyat dalgalan-
malarının önüne geçilebilir" dedi

H ikmet Eraslan, Antalya'nın Serik
ilçesi Belek Turizm Merke-
zi'ndeki Nest Convention Cen-

ter'da düzenledikleri defilenin ardından
Victoria's Secret'in ünlü mankenlerinden
baş manken Frida Aasen ile basın toplan-
tısı düzenledi. Eraslan, hem sürdürülebi-
lirlik hem kuraklığı tema edinen dünyaya
da yaşanılan susuzluğu, sıkıntılı süreci
anlatan mesaj içerikli bir defile olduğunu
söyledi. Fuara ve defileye 120 firmanın
katıldığını bildiren Eraslan, "Her firmanın
ayrı kreasyonları ve ürünleri vardı. Bunlar
da kendilerini ifade edecek ürünleri sergi-
lediler, fuarımızda ve defilemizde. Bura-
dan dünyaya açılan bir kapı gibi firmalar
ürünlerini dünyaya sunuyorlar” diye ko-
nuştu.

İyi ki de yaptım

Dosso Dossi Fashion Show'un ülkeye ka-
zandırılan önemli bir organizasyon oldu-
ğunu aktaran Eraslan, ihracata dönük
katma değerli ürünler pazarladıklarına
dikkati çekti. Eraslan, tekstil önderleri
olarak Cumhuriyet'in 100. yılını kutlamak
için defilede etkinlik düzenlediklerini be-
lirterek, "Kızlarımız kırmızı beyaz giymiş
oldular. İlk defa podyuma sadece 100. yıl
olduğu için çıkma istediğim oldu. İyi ki
de yaptım, bunu gerçekleştirdiğim için
çok mutlu oldum” dedi. Modayı reklam
aracı olarak kullandıklarının altını çizen
Eraslan, Türkiye'nin dünyada beşinci iyi
üretici olduğunu hatırlatarak, ülkeye
gelen modellerin sosyal medya aracılı-
ğıyla Türkiye'nin tanıtımını yaptığını vur-
guladı. Eraslan, altı ayda bir fuarı
yenilediklerine değinerek, "Dosso Dossi
Fashion Show artık duramaz, 30 bin kişi-
nin istihdamını sağlıyor. Buradaki tüm
firmaların yurt dışına açılan kapısı. Ken-
dilerini yurt dışında markalaştırmak
adına yaptıkları tanıtımlar bunlar. Üze-
rine koyarak faaliyetlerimizi büyütmek is-
tiyoruz” ifadelerini kullandı.

Ciddi katkı sağlıyor

Bölgeye çok ciddi tanıtım sağladıklarını
ifade eden Eraslan, organizasyonlarının
turizme de çok ciddi katkı sağladığını ak-
tardı. Dosso Dossi olarak ihracatta 30.
sırada olduklarını bildiren Eraslan, "100
milyonu aşkın ihracat rakamlarımız olu-
şuyor. Firmaların artması daha fazla ih-
racat yapmamıza vesile olacaktır."
ifadesini kullandı. Organizasyona ilk baş-
ladıklarında 5-6 ülkeden 45-50 kişilik
gruplar katıldığını hatırlatan Eraslan,
şöyle devam etti: "Şimdi 4-5 bin kişilere 

ulaştık. Firma sayısı da 9-10 iken şu anda
120 firmaya geldik. 40 ülke 200 şehirden
insanlar geliyor bu organizasyona. Filis-
tin'den, İsrail'den, Ermenistan'dan, Azer-
baycan'dan da insanlar var. Burada güzel
aile çatısı var. Herkes burada ticaretini
yapıyor, faaliyetlerini sürdürüyor. Burası
çok önemli ticari yer. Bazı sorunlar gelip
geçici diye bakıyoruz. Ukraynalılar, Rus-
lar da bu çatı altında faaliyetlerini yap-
maya devam ediyorlar." Eraslan,
organizasyonları öz sermayeleriyle yürüt-
tüklerini sözlerine ekledi.

PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi
Bora Sokak No:5 / Pendik/İSTANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Bele-
diye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi uyarınca  “Kapalı Teklif Usulü” artırma
suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası)  olup, Pendik Belediyesi Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.
Bölge Ada/ Parsel Parsel Alanı(m²) İmar Durumu

Yayalar
(Kavakpınar)

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında Konut (K) Alanında kalmaktadır.  Taks:0.40,
Kaks: 1,25 ve Y.ençok: 30,50 m. (10 Kat) ’dır.  

Yayalar (Kavakpınar) 8152 ada 9 parsel sayılı 214,00 m² alanlı  taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı
Katma Değer Vergisi Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır. 488 sayılı Damga Vergisi Ka-
nununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :
1- İkametgah belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından,
Ticaret Sicili Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden
veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve iha-
leye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli
sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen
belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler
(Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri 
esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki temi-
natların istekliler tarafından Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle
birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu iste-
nilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat olarak kabul edilen diğer değer-
lerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına
teslim edilecektir. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu taktirde dış zarfa komisyon başkanlığının ad-
resi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin,
ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme
konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen teklifler her-
hangi bir sebeple geri alınamaz.
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YURT DISINA 
ACILAN KAPI 

Dosso Dossi Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı
Hikmet Eraslan, Dosso
Dossi Fashion Show'un
30 bin kişinin istihdamını
sağladığını belirterek,
"Buradaki tüm firmaların
yurt dışına açılan kapısı”
ifadelerini kullandı

MERHABA
TÜRKİYE
Defilenin baş mankeni Frida Aasen da Türkçe
olarak "Merhaba Türkiye" diyerek, defilede çok
iyi zaman geçirdiğini, organizasyonun mesaj içer-
mesinin kendisi için anlamlı olduğunu söyledi.
İklim değişikliğiyle ilgili moda endüstrisi olarak
mesaj iletmelerinden mutluluk duyduğunu akta-
ran Aasen, "Türk tekstili çok etkileyici. Bu ürünleri
daha çok tanıtmak gerekiyor. İnşallah Türkiye'nin
de dünyada büyük markaları olacaktır" dedi.
Daha önce Kapadokya bölgesinde, Bodrum ve İs-

tanbul'da bulunduğunu
anlatan Aasen, "Türkiye'yi
gerçekten çok seviyorum.
Burada olduğum için şan-
slıyım. Podyumda yürür-
ken çimlerin kurumuş
olması, arka plandaki ku-
raklığı temsil eden sıcak
görüntüler verilen mesajı
bana fazlasıyla hissettirdi”
diye konuştu. 

30 ülkeden bin 
500 yarışmacı

13 ARALIK’TA Tuzla Belediye
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı’nın ka-
tılımıyla açılışı gerçekleştirilen

20. Uluslararası İstanbul Mutfak Günleri
devam ediyor. ‘Dünyanın Lezzeti Bu-
rada’ sloganı ile Dünya Aşçılar Birliği
(WACS) tarafından ‘kıtalar arası’ unvanı
alan Uluslararası İstanbul Mutfak Gün-
leri; İsveç, Almanya, İspanya, Fas, Ceza-
yir, Makedonya gibi 30 farklı ülkeden
farklı katılımcıların yer aldığı festival kap-
samında Türk öğrenci ve genç şefleri de
uluslararası düzeyde yarışma imkânı bu-
luyor.

Büyük bir heyecan

Festivalle ilgili görüşlerini paylaşan eski
MasterChef yarışmacısı Eray Aksungur,
“Bugün Tuzla Belediyesi ve TAŞFED’in
ortak bir etkinliğindeyiz. 20’nci Uluslar-
arası Mutfak Günleri etkinliğinde genç
kardeşlerimiz ile profesyonel aşçılar yarı-
şıyor. Uluslararası birçok şef başta olmak
üzere öğrenci ve öğretmenlerden oluşan
büyük bir topluluk var. Şu anda bu festi-
valde çok büyük bir heyecan var. Bu he-
yecanı anlayabiliyorum, MasterChef’te
benim yarıştığım zamanlardaki heyecan-
larıma benziyor. Çocukların birçoğunun
ilk yarışması olduğu için onların heyeca-
nını hissedebiliyorum. Tuzla Belediye
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, TAŞFED baş-
kanı ile çok güzel bir etkinlik düzenlemiş-
ler, ikisine de ayrı ayrı çok teşekkür
ediyoruz. Beni de buraya Tuzla Beledi-
yesi davet etti, festivalde olmaktan çok
mutluyum. Umarım, bundan sonraki se-
nelerde de etkinliklerimizi burada yapa-
rız. Tuzla Belediyesi ile daha birçok
etkinlik yapacağız. Tuzla Belediyesi’ne
gastronomiye ve yeni nesil aşçılara ver-
miş olduğu katkılardan ötürü çok teşek-
kür ediyorum” diye konuştu. 
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M HP Genel Başkanı Bah-
çeli, parti genel merke-
zinde gerçekleştirilen İl

Başkanları Toplantısı öncesi basın
toplantısı düzenledi. Bahçeli, Türk
tarihinin kendilerine inkar edemeye-
cekleri ve asla yok sayamayacakları
bir misyon yüklediğini belirterek,
"Vaki misyon mucibince geleceğin
süper güç ve lider ülke Türkiye'sinin
mimarisi, fikri tasavvurumuza ve si-
yasi tasarrufumuza emanettir. Bu
emaneti, bihakkın kucaklayıp istikba-
lin tertemiz Türk kuşaklarıyla buluş-
turacak ruhun tastamam temerküz
ettiği ittifak da Cumhur İttifakı'dır.
Tarih ile coğrafyayı birbirine bağla-
yan, dünyayı Türkçe okuyan, Kızı-
lelma sevdasıyla yanıp tutuşan, İ'la-yi
Kelimetullah gayesiyle kavrulan bir
irade, Cumhur namıyla sivrilmiş,
Türkiye'nin, mazlum toplumların,
Türk ve İslam yurtlarının umudu ve
ufku mertebesine tırmanmaya başla-
mıştır. Bu tırmanış yarım kalmamalı-
dır. Bu tırmanış sekteye
uğramamalıdır. Bu tırmanış herhangi
bir engele takılmamalıdır" ifadelerini
kullandı.

Bağışıklık kazandık

Yerel seçim gündemine ilişkin konu-
şan Bahçeli, 31 Mart 2024 tarihini
Türkiye Cumhuriyeti'nin yeni yüzyı-
lına ivme verecek demokratik bir
sınır hattı olarak değerlendirdiklerini
söyledi. AK Parti'yle yapılan görüş-
melerinde, belediye pazarlığından zi-
yade 'Türk ve Türkiye Yüzyılı'nın
tecellisine odaklandıklarını Türki-
ye'nin geleceği adına her türlü özve-

riyi karşılık beklemeksizin gösterdik-
lerini belirtti. Bahçeli, siyasi kulislerin
müfsit akıntısına kapalı olduklarını
kaydederek, "Küfürden daha şiddetli
olan fitne akınına, hazırlıklıyız ve ba-
ğışıklık kazanmış haldeyiz. Hakikat
gelince hıyanetin yerle yeksan olaca-
ğının bilincindeyiz. Araba çamura
battıktan sonra yol gösteren çok
olurmuş. Biz tekerimize çomak sok-
mak için tetikte bekleyen çamur zih-
niyetleri, çarpık niyetleri, münafık
siyasetçileri, iç ve dış husumet cep-
hesinde tüfek çatan ahlaksızları, her
cephede bozguna uğratmaya mukte-
diriz. Velhasıl, Cumhur İttifakı kara-
rını vermiş, mutabakata varmış, 31
Mart 2024 tarihi için yola koyulmuş-
tur. Kaldı ki AK Parti'yle çözemeye-
ceğimiz bir mesele de olmayacaktır.
Bize düşen görev çok çalışmaktır. Si-
yasi gayemiz Türk ve Türkiye Yüzyılı
hedeflerinin çatısını örmek, gelecek
nesillere huzurlu, istikrarlı, güvenli,
gelişmiş, temel sorunlarını köklü çö-
zümlerle buluşturmuş bir ülkeyi
miras bırakmaktır. Milleti ve ülkesi-
nin varlığı için candan, yardan ve ya-
rınlardan vazgeçmeye yeminli olan
Milliyetçi-Ülkücü hareket için esas
amaç kazanacağı belediye sayısın-
dan daha fazla Türkiye'nin ve Türk
milletinin ebedi saadet ve selameti-
dir. Zehirlenmiş ve zincirlenmiş mu-
halefetin seçenek olmaktan
bütünüyle uzaklaştığı bu dönemde,
yeni yüzyılı tek yürek halinde inşa et-
meliyiz" diye konuştu. Bahçeli, 'Gizli
fon dolandırıcılığı' ile ilgili, "Türk fut-
bolunda muhkem yeri olan kimi in-
sanların illegal fonlara yüksek faiz

beklentisiyle astronomik paralar ya-
tırması, böylesi çarpıklığın bir banka
ve bu bankanın çalışanı vasıtasıyla
yaşatılması yalnızca hukuksuzluk
değil bir ahlak ve maneviyat sorunu
olarak belirmiş ve somutlaşmıştır. Bu
skandal Türk sporunu tartışmaya
açmış, açgözlülüğü belgelemiştir"
dedi.

Önşartsız lanetliyoruz

MKE Ankaragücü- Çaykur Rizespor
maçında yaşanan olaylara da deği-
nen Bahçeli, "Ankaragücü ile Rizes-
por arasındaki müsabakanın
bitiminden hemen sonra maçın ha-
kemine yönelik yumruklu saldırı,
bunun ardından olağanüstü bir orta-
mın yaratılması, Türkiye Futbol Fe-
derasyonu'nun (TFF) süreci
sağduyu ve soğukkanlılıkla yönete-
memesidir. Mehmetlerimiz, polisleri-
miz, korucularımız, masum
insanlarımız şehit edilirken çıtı bile
çıkmayanların birden bire ortalığı
ayağa kaldırmak için seferber olma-
ları bize göre son derece düşündü-
rücü bir çarpıklıktır. Hakemimize
karşı yapılan vandal saldırıyı önşart-
sız lanetliyoruz, ancak bu kaba güç
gösterisini Türkiye'nin imajını yara-
lamak için kullananları, bir kaşık
suda fırtına koparanları aynı dere-
cede maksatlı ve marazi olarak adde-
diyoruz. Bu kapsamdaki hedef;
sahaların ve tribünlerin ateşiyle top-
lumsal tansiyonu yükseltmek, Tür-
kiye karşıtı çevrelerin eline koz
vermek, istikrarsızlığa çanak tutmak-
tır. Oyunu görüyoruz, kumpası fark
ediyoruz" dedi. DHA

CUMHUR ITTIFAKI 
KARARINI VERDI!
CUMHUR ITTIFAKI 
KARARINI VERDI!
CUMHUR ITTIFAKI 
KARARINI VERDI!
CUMHUR ITTIFAKI 
KARARINI VERDI!
CUMHUR ITTIFAKI 
KARARINI VERDI!
CUMHUR ITTIFAKI 
KARARINI VERDI!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin il başkanları toplantısı
programında konuştu. MHP lideri Devlet Bahçeli, “Cumhur İttifakı
kararını vermiş, mutlaka mutabakata varmış, 31 Mart için yola koyul-
muştur. AK Parti'yle çözemeyeceğimiz bir mesele olmayacaktır” dedi

Demokrasi 
adına çok ayıp

CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Manisa'da
düzenlenen CHP

Gençlik Kolları üyeleri toplantısı
için kentte geldi. Özel, gençlik kol-
ları başkanları ile Manisa şehir
turu düzenledi. Manisa'nın tarihi
camilerini gezen Özel, basın men-
suplarının sorularını yanıtladı.
Özel, Saadet Partisi TBMM Gru-
bu'nun sayı şartını Kocaeli Millet-
vekili Hasan Bitmez'in vefatının
ardından kaybetmesi üzerine
CHP Grubu'nun aldığı kararı de-
ğerlendirdi. Özel, "Hasan Bitmez,
hepimizin çok sevdiği çok değerli
bir siyaset arkadaşımızdı. Maale-
sef bütçede ilk konuşmasını ya-
parken, konuşmasını tamamladı
ve düşerek bir kalp krizi geçirdi.
Tüm çabalara rağmen de kurtula-
madı. Hem Meclis'teki törene ka-
tıldık hem İstanbul'daki cenaze
törenine katıldım. Buradan bir kez
daha hem ailesine, Saadet Parti-
si'ne, TBMM'ye başsağlığı dilek-
lerimi iletiyorum. Allah rahmet
eylesin. Hasan Bitmez hayatını
kaybedince iç tüzük gereğince 20
olan grup sayısı 19'a düştü ve
Saadet Partisi grubunun düşmesi
söz konusu. Bugün de bütçe gö-
rüşmeleri devam ediyor. Hasan
Bitmez sözünü bitirip düşünce 19
kişiye inen grupta eğer Saadet
Partisi sözünü söyleyemez hale
gelirse bu demokrasi açısından da
çok ayıp" ifadelerini kullandı.

Saygısızlık olur

"El ele Hasan Bitmez'in o son ne-
fesine kadar kürsüde sözünü söy-
lemeye çalışan gayreti göz önüne
getirilince kendisinin hatırasına da
saygısızlık olur” diyen Özel, “Biz
bu grubun düşmemesi gerektiğini

düşünüyoruz. Bütün muhalefet
partilerinin birer milletvekili ile bir
demokrasi dayanışması yapma-
sını önerdik. Ancak bugün saat
11.00'e doğru henüz bütün parti-
lerin bu kararı alamadığını öğren-
dik. 11.00'de görüşmeler
başlıyordu. Kütahya Milletvekili-
miz Ali Fazıl Kasap grubumuz
adına bir fedakarlık yaparak bütçe
görüşmeleri boyunca Saadet Par-
tisi'ne katılıyor ve Saadet Partisi
her gün 60 dakikalık söz hakkını
kullanacak” ifadelerini kullandı. 

Söz hakkını savunduk

Özel, "Bu konu ile ilgili Sayın
Temel Karamollaoğlu ile dün
akşam saatlerinde bir telefon gö-
rüşmesi de yapmıştık. Kendisi

CHP'nin cenaze törenlerine katıl-
ması ve süreç boyunca gösterdiği
dayanışma ile ilgili teşekkür etmişti.
Gruplarının düştüğünü de nezaket
ile hatırlatmıştı. Biz de üzerimize
düşeni yapacağımızı söylemiştik.
CHP, kürsü hakkını savunur. CHP,
muhalefet hakkını savunur, söz
hakkını savunur. Bütçe görüşmeleri
sonrasında mutlaka Saadet Parti-
si'ne çeşitli katılımları olabilecekleri
diğer partiler ile iş birliği yaparak
yeniden grup kuracağı sayıyı tuttu-
rurlar. O sağlanana kadar bütçe
görüşmeleri boyunca kürsü hakla-
rını kaybetmemeleri için bir millet-
vekilimizi Saadet Partisi grubunda
görev yapmak üzere talimatlandır-
mış durumundayım" diye konuştu.
DHA

SAADET Partisi Kocaeli
Milletvekili Hasan Bit-
mez'in, TBMM Genel

Kurulu'nda konuşma yaparken ra-
hatsızlanması ve kaldırıldığı hasta-
nede vefatının ardından milletvekili
sayısı 19'a düşen parti, TBMM İç-
tüzüğüne göre, milletvekili sayısının
20'nin altında kalması nedeniyle
Meclis'te grup oluşturma kriterini
kaybetti. Saadet Partisi, grubu yeni-
den oluşturmak için partiye en az
bir milletvekili daha dahil etme ça-
lışmaları yürütüyordu. Saadet Par-
tisi, CHP'den istifa eden Kütahya
Milletvekili Ali Fazıl Kasap'ın katılı-

mıyla TBMM'de yeniden grup
oluşturma çoğunluğunu elde etti.
CHP Kütahya Milletvekili Kasap,
bugün partisinden istifa ederek,
Saadet Partisine katıldı. Kasap'ın
katılımıyla Saadet Partisinin millet-
vekili sayısı, grup kurmak için yeter
sayı olan 20'ye ulaştı. 

Destek bekliyoruz

CHP Grup Başkanvekili Gökhan
Günaydın TBMM Genel Kuru-
lu'nda yaptığı açıklamada, “Dağıtı-
lan programda Saadet Partisinin
grubunun düşürüldüğünü görüyo-
ruz. Saadet Partisi Kocaeli Millet-

vekili Hasan Bitmez'e Allah'tan rah-
met ve ailesine sabırlar diliyorum.
TBMM çatısı altında muhalefetin
söz hakkının kısıtlanmaması, halkın
yaşadığı gerçeklerin açıkça Meclis
kürsüsünde ifade edilmesine olanak
tanınması ve bütçe görüşmeleri sü-
resiyle kısıtlı olmak kaydıyla Kü-
tahya Milletvekilimiz Ali Fazıl
Kasap, CHP'den istifa ederek bu
amaçla Saadet Partisi Grubu'na
geçmiş bulunuyor. Muhalefetin söz
hakkının kısıtlanmaması amacıyla
bu tavrı almış bulunuyoruz. Tüm
siyasal partilerden de bu tavra des-
tek bekliyoruz" ifadesini kullandı.

ZAFER Partisi Genel Baş-
kanı Prof. Dr. Ümit Özdağ,
Ordu Ünye’de basın açıkla-

ması yaptı. Gazze’de devam eden İs-
rail soykırımına değinen Özdağ, “İsrail
bütün uluslararası hukuk kurallarını
çiğneyerek şu ana kadar 20 binden
fazla insanı öldürmüştür. Bunlardan 5
bini çocuk ve bebektir. İsrail kaynakla-
rına göre 3 bin tanesi Hamas üyesiy-
miş. Yani 3 bin Hamaslıyı öldürmek
için 17 bin tane de sivili öldürülebilir
kabul ediyorlar, bebeği öldürülebilir
kabul ediyorlar. İsrail, 21. yy’ın Nazi
Almanya’sı gibi davranmaktadır. Hit-
ler’in SS subaylarının Rusya’da yaptık-

larını bugün İsrail, Gazze’de yapmak-
tadır. Gazze’de gerçekleşenlere karşı
Batı, iki yüzlüdür, riyakardır ve alçakça
davranmaktadır” dedi. 

Miting yapıyormuşuz!

İktidara da eleştiriler yönelten Özdağ,
“Türkiye’den İsrail’e ticaret bütün hı-
zıyla devam ediyor. Biz ne yapıyoruz?
Miting yapıyormuşuz, İsrail de çok
korktu mitinglerden. Devlet politikası
böyle olmaz. İsveç’in NATO başvuru-
sunu TBMM’de askıya alırsın
Gazze’de bombardıman durana
kadar onaylamayacağız dersin. İncir-
lik’ten bütün uçuşları durdurursun.

Kürecik Radarından İsrail’e bilgi ak-
tarmayı durdurursun. Türkiye’den li-
manlardan İsrail’e mal sevkiyatını
durdurursun. Hepiniz hatırlayacaksı-
nız Rusya’yla aramızda bir ihtilaf
oldu, ne oldu Rus uçağını vurunca?
Rusya, Türkiye’den her türlü ticaretini
kesti. Bize ne mal yolladı ne mal aldı.
Siyaset böyle yapılır. Yoksa İsrail’e
hangimiz daha iyi küfredersek İsrail’e
o kadar zarar veririz diye düşünürsek
hiçbir anlama gelmez. İsrail miting-
lerle, Starbucks basmalarla, kahve
dökmelerle geri adım attırılamaz. İsra-
il’e karşı alınması gereken tavır Gazze
halkına yardımcı olacak tavırdır. Bunu
almayıp meseleyi iç politikada mani-
pülasyon malzemesi olarak kullan-
mayı da kabul etmiyoruz,
etmeyeceğiz” diye konuştu. 

ŞEHİTLERİMİZİN ACISINI NASIL İZAH EDECEKSİNİZ
Bahçeli, muhalefet partilerine
yönelik eleştirilerde bulunduğu
konuşmasının devamında, Şeh
Said isyanı elebaşı ile ilgili yürü-
tülen tartışmalara değindi. Şeyh
Sait'in yaşadığı dönemin terörist
başı, katil, cani ve emperyaliz-
min uşağı olduğunu söyledi.
Bahçeli, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'in bir televizyon ka-
nalında yaptığı, 'Bu ayaklanma-
nın bastırılması sırasında
oluşmuş acılar, bugün bazı to-
runlarının kalbini acıtıyorsa, o
acıya saygılı olmak gerekir' açık-
lamasına ilişkin ise "Aziz Ata-
türk'ün mirasının yağma
edilmesini, hatıralarına ihanet
edildiğini nasıl anlatalım? Ne
acısı, neyin acısı, unutulmasın ki
hainlere acıyan, Türk milleti ve
Türkiye Cumhuriyeti'ne terörist-

lerin penceresinden bakan çürü-
müşlerdir. CHP Genel Başkanı,
şehitlerimizin acısını ne yapacak,
nasıl izah edecek, nereye koya-
cak? Pençe-Kilit Harekat bölge-
sinde Şeyh Said'in gayri meşru
çocukları tarafından şehit edilen
25 yaşındaki Teğmen Eril Alpe-
ren Emir evladımızın 13 Aralık
günü cenazesine katılıp, sonra
da koşa koşa DEM isimli PKK
aparatının ayağına giden CHP
Genel Başkanı'nın, bir gün
içinde hep üzgün görünüp hem
de gülücükler saçması korkunç
bir ikiyüzlülük değil midir? Peki
Alperen evladımızın acısıyla kav-
rulan muhterem ailesine, silah
arkadaşlarına ve milletimize,
CHP Genel Başkanı saygı ve sa-
mimiyet gösterecek mertliğe ve
vicdana sahip midir" dedi.

CHP’li
Kasap
SP’ye
geçti

Batı iki yüzlüdür!
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Y aklaşık 10 milyon engelli yurttaş bir-
çok sorunla boğuşuyor. Protez ile ci-
hazlara erişemiyorlar. Sosyal yardım

ve istihdam gibi sorunlar yıllardır çözüme ka-
vuşturulmuyor. Belediyelerin ise engellilere
uygun yeterli aracı dahi yok.3 Aralık Dünya
Engelliler Günü kutlandı. Geçti gitti.Bitti. Gü-
nübirlik sözler edildi.  Efendim herkes bir en-
gelli adayıdır, engellilerin sorunları bizim
önceliğimizdir vs vs  bu güzel sözlerle günü kur-
tardık. Engelliler ve aileleri yine dertleriyle baş-
başa kaldı. Sevgili Dostlar ! Türkiye İstatistik
Kurumu'nun (TÜİK) tarafından 2014-2019 yıl-
ları arasında yapılan en güncel Türkiye Sağlık
Araştırması’na göre, ülkede yaklaşık 10 milyon
engelli yurttaş bulunuyor. Engelli yurttaşların
sağlık cihazlarından sosyal yardımlara, evde
bakım desteğinden istihdam alanı ve toplu ula-
şım araçlarına kadar birçok alanda yaşadığı so-
runlar çözümsüz bırakılıyor.Kamuda yüzde 4,
özel sektörde yüzde 3 engelli çalıştırma zorun-
luluğu bulunuyor. Ancak 5,1 milyon kişinin ka-
muda çalıştığı Türkiye’de, kamuda çalışan
engelli memur sayısı 2023 yılında sadece 67
bin 985 olarak açıklandı. Kamuda çalışan en-
gelli çalışan sayısı, toplam çalışan sayısının
yaklaşık yüzde 1,3’e denk geliyor.2021 yılında
yayımlanan Mevzuattan Uygulamaya Engelli
Hakları İzleme Raporu’nda da engellilerin ula-
şım haklarına dikkat çekiliyor. Özel tertibatlı
engelli transfer aracı olan 21 büyükşehir ve il
belediyesinin araçlarla hizmet verdiği ifade
edildi. Bilgi edinme başvurularına cevap veren
161 ilçe belediyesi arasından yalnızca 52’sinin
özel tertibatlı engelli transfer aracına sahip ol-
duğu belirtildi.

Sesimi duyan var mı?

Bir diğer sorun ise engellilerin afetlerde ya-
şadıkları sorunlar. 2020 yılında İzmir’de geçen
şubat ayında da Maraş merkezli yaşanan dep-
remlerden sonra, konuşma ve işitme engelliler,
deprem sonrası arama-kurtarma çalışmala-
rında “Sesimi duyan var mı?” çağrısına yanıt
veremedikleri için endişeli. Konuşma ve işitme
engellilerin geceleri boyunlarına düdük asarak
uyudukları ifade ediliyor.

Anlaşmalar uygulanmıyor

Türkiye Sakatlar Derneği Genel Başkanı
Şükrü Boyraz, “İmzalanan uluslararası söz-

leşmeler, kabul edilen ulusal yasalar ne yazık ki
yok sayılıyor. Çok sayıda engelli için sağlıklı ka-
labilmenin koşullarını oluşturan örneğin sonda-
lar, kolostomideler, ortez ve protezlerde,
tekerlekli sandalyelerin fiyatları çok arttı.
Bunun sonucunda ürün fiyatları ile SGK’nin
verdiği destek arasında fark inanılmaz ölçüde
açıldı. Bu nedenle engelliler için bu zorunlu ihti-
yaçlara erişim artık imkânsız hale gelmiştir”
dedi.

Engelli aylığı komik hale geldi

2022 sayılı yasa ile verilen engelli aylığının
enflasyon karşısında değersizleşti ve bir haftalık
harcamaya bile yetmez hale geldi.Yardım mik-
tarının belirlenmesinde aile gelirinin esas alın-
ması birçok engellinin bu haktan
yararlanmasını engelliyor. 2828 Sayılı Yasa ile
sağlanan evde bakım desteği alan ve ağır
bakım gerektiren engelliler rapor yönetmeli-
ğinde yapılan değişiklikler ile kısmi bakım kap-
samına alınmakta, evde bakım yardımı
kesiliyor. Çalışabilir haldeki engellilerin istih-
damı için yasalardaki hükümler uygulanmıyor,
devlet memurluğu kadrolarına zorunlu olması
gereken atamalar dahi gerçekleştirilmiyor.Daha
önce H sınıfı ehliyet almış ancak yenilemesi ge-
reken engelliler yine rapor yönetmeliğinde yapı-
lan olumsuz ve yanlış değişikliklerin sonucunda
bu haklarını da kaybediyor. Toplu ulaşım araç-
larının engelliler için erişilebilir hale getirilme-
sini düzenleyen 5378 sayılı yasanın ilgili
hükümleri uzun yıllardır erteleniyor. Bu nedenle
engellerin en temel hakkı olan ulaşım ve erişim
hakları fiilen yok ediliyor” diye konuştu.

Protez fiyatları uçuyor

Döviz kuru her geçen gün rekorlar kırarken,
engellilerin kullanmak zorunda olduğu işitme
cihazı ve protezlerin fiyatları da son bir yılda
ikiye katlandı. SGK’nın verdiği destekler ise ye-
tersiz kalırken, yurttaşlar arada kalan binlerce
TL’yi cebinden ödemek zorunda kalıyor. İşitme
engellilerin kullanmak zorunda olduğu işitme
cihazlarının, parçaları ve pilleri yurtdışında ge-
tiriliyor. Engellilerin kullanmak zorunda protez
ve ortezler ise Türkiye’de üretilmiyor. Yurttaşın
parası değer kaybederken kur farkı nedeniyle

cihazlara ve protezlere her geçen gün bir zam
daha geliyor.

Fark binlerce lira

Engelli yurttaşların kullanmak zorunda ol-
duğu protez ve ortez fiyatları da son bir yılda
ikiye katlandı. SGK’nın protez ve ortezler için
yıllardır değiştirmediği ücret, geçen mart
ayında artırıldı ancak yurttaşın cebinden öde-
mesi gereken fark hala çok yüksek. Binlerce li-
ralık farkı kendi cebinden ödeyemeyen engelli
yurttaşlar ya kırık ve bozuk protezlerini kullan-
mak zorunda kalıyor ya da evlerinden çıkamı-
yor.Sosyal Güvenlik Kurumu’nun (SGK) da
hayatlarını devam ettirebilmek için işitme ci-
hazlarını satın almak zorunda olan yurttaşlara
desteği yok denecek kadar az. SGK, 18 yaş
üstü çalışanların işitme cihazı ücretlerinin sa-
dece 2 bin 422 TL’sini karşılıyor. Emeklilerin
ise yalnızca 3 bin 28 TL’sini karşılamasının yanı
sıra maaşından da yüzde 10’a denk gelen 302
TL kesinti yapılıyor. Ancak, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi (TBMM) milletvekillerinin ve birinci
derece yakınları, SGK ödemesi yerine TBMM
katkı payından yararlanıyor. Milletvekilleri ve
yakınlarının aldığı işitme cihazlarının yaklaşık
dört katı yani 8 bin 610 TL’si Meclis tarafından
karşılanıyor.İstanbul İşitme Cihazları Satıcıları
Derneği (İŞİTMER) Başkanı ve işitme cihaz-
ları satış ve uygulama merkezi sahibi E. Arslan
Arslan, “2008 yılında SGK cihaz başına 850
TL öderken dövize göre kıyaslarsak 472 Eu-
ro’ya karşılık geliyordu. 2023 yılında ise SGK
3 bin 28 TL yani 96 Euro karşılığı cihaz öde-
mesi yapıyor. Bir işitme cihazının en düşük fiya-
tının 15 bin TL olduğunu düşünürsek, SGK’nin
cihaz ödeme rakamlarını artırması acil ve ive-
didir” dedi.

Gıda enflasyonu yüzde 105

Öte yandan günlük yaşama dönersek Dostlar.
DİSK-AR'ın yaptığı hesaplamaya göre, kasımda
ortalama gıda enflasyonu yüzde 67 oldu. En
yoksul yüzde 20’lik gelir grubunda ise gıda en-
flasyonu yüzde 105,5 olarak gerçekleşti.TÜİK
ise eski ayarlarına döndü, kasım enflasyonunu
beklentinin altında açıkladı: Yüzde 61,98TÜ-
İK'in açıkladığı verilere göre, kasımda enflas-

yon aylık bazda yüzde 3,28, yıllık yüzde 61,98
arttı. DİSK Araştırma'nın (DİSK-AR) ise gelir
gruplarına göre gıda enflasyonunu hesapladı.
Buna göre, gıda enflasyonu ortalama yüzde 67
olarak gerçekleşirken, emeklilerde gıda enflas-
yonu yüzde 82,5'e yükseldi. Üçüncü yüzde
20’lik gelir grubunun gıda enflasyonu yüzde
76,6 olurken, düşük gelirli ikinci yüzde 20’lik
grubun gıda enflasyonu yüzde 87,8 ve en yoksul
yüzde 20’lik gelir grubun gıda enflasyonu ise
yüzde 105,5 olarak gerçekleşti.

Yoksulluk sınırı asgari ücretin dört
katını aştı!

BİSAM verilerine göre, kasım ayı itibarıyla
açlık sınırı 13 bin 745 TL’ye yoksulluk sınırı ise
47 bin 544 TL’ye ulaştı. Buna göre yoksulluk sı-
nırı asgari ücretin dört katını da aştı. Sağlıklı
ve dengeli beslenmenin günlük maliyeti 458
TL’yi geçti.Hesaplama, TÜİK (Türkiye İstatistik
Kurumu) harcama gruplarına göre endeks ra-
kamları, 2003 yıllı madde fiyatları ile İstanbul

Halk Ekmek, zincir market cari ay internet fi-
yatları ve BİSAM Beslenme Kalıbı üzerinden
yapıldı. Açlık sınırı, dört kişilik bir ailenin sağ-
lıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yapması
gereken minimum tutarı ifade ediyor.Yoksulluk
sınırı ise, açlık sınırı üzerinden hanehalkı tüke-
tim harcamaları esas alınarak yapılan hesapla-
nıyor. Eğitim, sağlık, barınma, eğlence, ısınma,
ulaşım gibi giderler ile birlikte bir ailenin yap-
ması gereken harcama tutarı 47 bin 544 liraya
ulaşıyor.Sağlıklı beslenmek için her aile ferdinin
alması gereken kalori miktarı farklılık gösteri-
yor. Yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli bes-
lenmesi için tüketmesi gereken gıdaların aylık
karşılığı 3 bin 753 liraya ulaşırken, bu değer
yetişkin bir kadın için 3 bin 603, 15-18 yaş bir
genç için 3 bin 860, 4-6 yaş arası bir çocuk için
2 bin 528 lira olarak hesaplandı.

Süt ürünlerine el değmiyor

Günlük harcamalarda Kasım 2023’de en
yüksek maliyet grubunu 152,52 liralık harca-
mayla süt ve süt ürünleri grubunun oluşturduğu
belirtilen raporda et, tavuk ve balık grubu için
yapılması gereken minimum günlük harcama
tutarı 88,27 olarak kaydedildi. Bu tutar sebze
ve meyvede 97,71 liraya ulaştı, ekmekte 33,38
lira olarak hesaplandı. Katı yağ ve sıvı yağ için
26,88 liralık günlük masraf, yumurta için 9.81,
şeker, bal, reçel ve pekmez içinse 12,06 lira
günlük harcama yapılması gerektiği belirtildi.
Toplam günlük harcama gereksinimi 458 lira
olarak hesaplandı.

TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
KAĞITHANE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Yılı Belediyemiz Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere Temizliğe Yönelik Mal Malzeme Alım İşi mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1466748
1-İdarenin
a) Adı :KAĞITHANE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Merkez Mh. Lalezar Sk.No:1 34406 KAĞITHANE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123210953 - 2122942041
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 Yılı Belediyemiz Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere 

Temizliğe Yönelik Mal Malzeme Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :Belediyemiz Hizmet Binalarında Kullanılmak Üzere Temizliğe yönelik , 

103 Kalem Mal ve Malzeme Alımı İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Destek Hizmetleri Müdürlüğü Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen peyder pey işin 

süresi olan 300 gün içerisinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandığı gün işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :12.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Kağıthane Belediye Başkanlığı Encümen Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1951826)
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2003 yılında yıllık geliriyle
25,4 cumhuriyet altını alabi-
len asgari ücretli bu yıl 9,5
cumhuriyet altını alabiliyor.
Asgari ücret, 2005’ten bu ya-
naysa 22 cumhuriyet altını
kadar eridi.2024 yılı için ge-
çerli olacak asgari ücretin be-
lirlenmesi için ikinci toplantı
18 Aralık olarak belirlenirken,
dikkatler asgari ücrete gele-
cek artışa odaklandı. DİSK
Araştırma Merkezi (DİSK-AR)
tarafından yapılan çalışmaya
göre asgari ücret yıllar içinde
ciddi bir erime gösterdi.Tür-
kiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası'nın (TCMB) 20 Kasım
tarihli ortalama cumhuriyet al-
tını ortalama fiyatlarına göre,
asgari ücret sadece döviz kar-
şısında değil altın karşısında
da önemli ölçüde değer kay-
betti. Merkez Bankası’nın yıllık
ortalama Cumhuriyet altını fi-
yatlarına göre 2003 yılında
asgari ücretin yıllık tutarı ile
25 altın, 2005’te 31 altın alı-
nabilmekteydi.2003 yılında
yıllık ortalama tam altın 121
lirayken asgari ücret yıllık or-
talama 3 bin 72 liraydı ve as-
gari ücretli 25,4 tam altın
alabiliyordu. Cumhuriyet altın
fiyatı 2005 yılında ortalama
133,38 liraya yükselmesine

karşın asgari ücretlinin bir yıl-
lık ücreti olan 4 bin 200 lira
ile 31,5 cumhuriyet altını alı-
nabiliyordu. Son 18 yılda as-
gari ücretteki kayıp 22
cumhuriyet altınına denk geli-
yor.Sonraki yıllarda asgari
ücret, altın karşısında sürekli
değer kaybetti. Yıllık alım
gücü olarak 24 ile 10 cumhu-
riyet altını arasında seyreden

asgari ücret en dramatik
değer kaybını 2022 yılında
yaşadı. 2022 yılında asgari
ücret Ocak ve Temmuz'da ar-
tırılmasına karşın, asgari üc-
retlinin yıllık ortalama geliri ile
alabildiği altın sayısı 8,9
oldu.Bu yıl ortalama fiyatlarla
11,8 altın alabilen asgari üc-
retli Kasım ayında yalnız 9,5
altın alabilir durumda.  

YILLARA GÖRE 
NE KADAR ERİDİ?



9GÜNCEL 17 ARALIK 2023 PAZARwww.gazetedamga.com.tr

İ lk insanlara primatlardan evrimleşen 
“Homosapiens”ler diyoruz; Neden?
Çünkü medeniyetten uzaktalar; dağda, mağa-

rada, ormanda yaşamışlar, çiğ beslenmişler, sürekli
hareket halinde olmuşlar, kendilerini doğadan soyutla-
mamışlar, diğer canlılarla iç içe yaşamışlar. Bu se-
beple medeniyetten uzak kalmışlar, “medeniyet
dediğimiz tek dışı kalmış canavarın” bizi “insan” 
yapacak şey olduğunun farkına varmayarak…

Medeniyet diyerek gruplara ayrıldık; bu gruplar
toplumları, ırkları, mezhepleri, ülkeleri oluşturdu. Me-
deniyet diyerek doğadan uzaklaştık. Öyle bir medeniyet
propagandası yapıldı ki; köyde doğal bir alanda yaşa-
mak cahillik, şehrin merkezinde yaşamak medeni ve
kaliteli insan anlamına gelmeye başladı. Şehir denilen
yerlerde dipdibe evlerin önüne yollar yapıldı, daha çok
taşıt geçebilsin diye. Çünkü taşıt kavramı artık bir yer-
den bir yere yürüyerek ya da toplu taşımayla gitmeyi
geçip, her bireyin kendisine ait aracı olması gerektiği
anlamına geldi. Bu kadar çok insana bu kadar çok
araba; bu kadar çok arabaya bu kadar çok yol, cadde,
köprü… Vızır vızır geçiş seslerinin içinde medeniyette
yaşadığını düşünen bir insanoğlu…

Ardından bu dipdibe evler bile yeterince medeni ol-
mamış ki; üst üste koyalım insanları, uzun kule gibi,
hapishane gibi bir şey yapalım; her hücresinde bir aile
yaşasın demişler. Böylece doğadan iyice koparmışlar
bizi. Tanımadığımız, selam bile vermediğimiz varlık
kardeşlerimizle yabancılaştığımız bir ortamda yaşa-
maya başlamışız. Bu kuleler dipdibe ve karşı karşıya
olmuş ki çoğumuz güneşi, gökyüzünü bile 
göremeyelim…

Bahçe olmasın demişler; çocuklar toprakla oynaya-
masın, yalın ayak bahçesinde koşamasın. Evlere de 
televizyon denen bir uyuşturucu kutusu koymuşlar ki
daha da “Medeni” hale gelebilelim…

Herkes bir yerlere geç kalmış hissinde şimdi. Herke-
sin acelesi var, nedenini bile bilmeden. Aslında acelesi
yok da, kaçıyor! Kaçmaya çalışıyor bu girdabın için-
den farkında bile olmadan. Bir göl kenarına, dağ ba-
şına, deniz kenarına gidip sürekli saatine bakan,
sıkılan, oradan uzaklaşmak için can atan birini 
gördünüz mü hiç? 

Ancak şehir koşturmacası içine girdiğimiz an istem
dışı ve nedensiz hızlı hareket etmeye başlıyoruz. Hızlı
yürürüz caddelerde o kalabalık insan selinde. Ya da
metroya, otobüse, bir şeylere koşarız. Eve neredeyse
koşarak döneriz. Bedenimiz ne de güzel sinyaller verir
aslında görebilene… Bunalır, sıkılır yüksek benliğimiz
bu medeniyet adı altındaki kozmopolitlerden. Doğaya
dönmek ister, oradan uzaklaşmak ister bir an önce.
Ondan panikler böyle…

Medeni olalım diye okullar açmışlar bizim için. 
Medeniyet eğitimi almaya başlamış tüm toplumlar 5-6
yaşından itibaren. Uykudan uyandırılıp, gününün yarı-
sını burada geçirmeye başlamış çocuklar. Eğitim 
yuvası denilen disiplinhanelerde…

Özgür düşünceli, kanı kaynayan, enerji dolu çocuk-
ları kontrol altına almak için harika bir sistem olmuş!

Ailelere çocuğunuzu eğiteceğiz demişler; sen eğite-
bilecek donanımda olmadığın için(!) Sonra da çocuk-
ların hayal dünyalarını öldürmeye başlamışlar; yavaş
yavaş mutluluklarını, neşe kaynaklarını alıp, sadece
yarışması gereken bir yarış atı gibi hissettirmeye baş-
lamışlar. Hiç tarım, bitkileri tanıma, hayvanları ta-
nıma, güzel huy ve ahlak kuralları, yaratıcılık gibi
dersler koymamışlar; kendi kozmopolit doğamız dı-
şında bir şey öğrenmesinler diye. Hiç indirilen kitapla-
rın kendi dillerindeki hali okutulmamış ki sadece
dinleri ayrıştırmayı bilsinler. Çocukları böyle güzel
“terbiye” ederken sizi de unutacak değiller ya!

Öyle işlerde çalışmalısın ki güneş göremeden saat-
lerce kapalı alanlarda kalabil, tüm enerjini bu işe ver;
kule şeklinde ki hapishanenin parasını ve aidatlarını
ödeyebilmen için. Çocuğunu “terbiye” eden kontrol
merkezlerinin parasını ödeyebilmen için.

Diğer yarışçılardan daha üstün olman gerekiyor;
aldığın araç, giysi ve eşya ile iyi kazandığını göstere-
rek. Tüketim çılgını olman gerekiyor ki “medeni ha-
yata” uyum sağlayabilesin. Gündemi de takip etmen
gerekiyor, evindeki uyuşturucu kutusundan. Böylece
insanların birbirlerini nasıl öldürdüklerini ve ne 
fenalıklar yaptıklarını bilmen gerekiyor ki “medeni
olabilesin”.

Bunları izlerken de “İyi ki orada değiliz, çok şükür
halimize bizim başımıza gelmiyor” diyerek avunup,
yarışa devam edebilmelisin ki “medeni olabilesin”!

Lemurya ve Atlantis kıtaları nasıl yok olmuştu 
bilir misiniz?…

Bu topraklardan ne medeniyetler geçti. Sümer,
Babil, Asur, Antik Hindistan, Antik Mısır… 
Kimler geldi, kimler geçti medeniyet diye diye… 

Sen kendini bu medeniyetin neresinde görüyorsun?
Sence yeterince “medeni” olabildin mi? Daha ne
kadar medeni olabilmeliyiz eski medeniyetler gibi 
yok olabilmemiz için?…

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Kuzey Marmara Otoyolu Nakkaş-Başakşehir kesimi
incelemesinde konuştu. Uraloğu, "Hiç şüphesiz ülkemizin ulaşım alanındaki en önemli prestij projele-
rinden biri Kuzey Marmara Otoyolu'dur” dedi. Uraloğlu, “Kanal İstanbul bir vizyon projesidir” dedi

Bu zorbalıktan derhal vazgeçin

TMMOB İstanbul İl Koordinas-
yonu Kurulu tarafından yapılan
basın açıklamasını TMMOB İs-

tanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri
Seyfettin Avcı yaptı. Avcı, "Ülkemizin her
bölgesinden, her yöresinden yurttaşlarımı-
zın itirazlarını, taleplerini haykırdığı; ülke
tarihinin en görkemli halk hareketlerinden
biri olan Gezi Direnişi’ne suç isnat etmek,
onurlu direnişimizi lekelemek amacıyla ik-
tidarın güdümündeki yargı mensupları ta-
rafından verilen hukuksuz tutuklama
kararının üzerinden 600 gün geçti. İktida-
rın isteği doğrultusunda kurgulanan bu
hukuk dışı davanın sonucunda, geçtiğimiz
Eylül ayında TMMOB Yönetim Kurulu
Üyesi Mücella Yapıcı ve Hakan Atalay ser-
best bırakıldı. Ancak, Şehir Plancıları
Odası İstanbul Şubesi eski başkanı Tayfun
Kahraman ve Mimarlar Odası’nın Hukuk
Müşaviri Can Atalay’ın da aralarında bu-
lunduğu arkadaşlarımızın, en ağır ceza-
larla tutuklulukları sürüyor" dedi. 

Mutlaka kazanacağız 

"Gezi bizim demokrasi çığlığımızdır" diyen
Avcı, "Gezi, genç yaşlı, işçi, emekçi, işsiz,
öğrenci demeden; Cumhuriyet’in 100 yıl-
dır biriktirdiği tüm ilerici değerleri benim-
seyen; eşit, laik, bağımsız, adil bir ülke
talebidir. Gezi emeğimiz, alın terimiz, gu-
rurumuz, kardeşlik ve dayanışma demektir.

İşte bu yüzden bilinmelidir ki hiçbir dava
ve hiçbir karar, Gezi’nin demokratik ka-
muoyu ve yasalar nezdindeki meşruiyetini
gölgeleyemez ve hiçbir güç bizlerin emek-
ten, halkımızdan, ülkemizden, mesleğimiz
ve bilimsel teknik doğrulardan yana duru-
şumuzu engelleyemez. Bu siyasi zorbalık-
tan derhal vazgeçin ve arkadaşlarımızı
derhal serbest bırakın. Biz buradayız. Gezi

burada. Mutlaka kazanacağız" dedi.

Mektupları okundu

Basın açıklamasının ardından Silivri'deki
Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda
tutuklu bulunan Tayfun Kahraman ve Can
Atalay'ın mektupları okundu. Kahraman
mektubunda, "Silivri’de her bir gecesinde
kafamdaki sorulara cevap bulamadığım

600 gün geçirdim. Ancak, hukuk yolları tü-
kenmedi ve ben hala bu akıl ve vicdan dışı
isnatların gerçek hukukçular tarafından ta-
rihin çöp sepetine atılacağını, özgürlükleri-
mize kavuşacağımızı umut ediyorum.
Kendim için, herkes için, ülkem için adalet
istiyorum. Umarım çok yakında bu hukuk-
suz tutukluluk sona erecek ve özgür gün-
lerde yine birlikte olacağız" dedi. 

Mutlaka varılacak o güne

Atalay ise mektubunda şu ifadelere yer
verdi: "Biz içeri düştüğümüzden beri güne-
şin etrafında 1 tam 2/3 defa döndü dünya.
Geçen zamanda neler oldu? Bizler sizlerin,
sizler bizlerin haberlerini takip ettik. Se-
lamlarınız, kitaplarınız, kartlarınız, mek-
tuplarınız aşıp geldi yolları. Adalette inat
edenler boş bırakmadı nöbet mahallini.
Bugünden yarına kalacak izlerimiz var,
sözlerimiz olduğu gibi. Dünyanın her ye-
rindeyiz ve asla az değiliz. Çürümüş rejim-
ler çökmekteyken yenisinin doğuşunu
birlikte kurmaya çabalıyoruz. Çabamız
Gazze'de ve dünyanın her yerinde savaşla-
rın bitmesi için. Dünyamızın havasının,
suyunun, toprağının, canlılarının gözü
dönmüşlerin hırslı iştahından kurtulması
için. Barınmanın, karnını doyurmanın me-
sele olmadığı bir hayat için. Ücretin kalo-
riyle hesaplanmaması için. Mutlaka
varılacak o güne."

Seçimlerin üzerinden 7
aylık süre geçti. Bu sü-
reçte 600 milletvekilinden

53'ü Meclis'e girdikleri partilerinden
siyaset yapmıyor. İttifak sistemi
veya parti içi krizlerle 52 milletvekili
istifa ederken, 1 milletvekili ise
ihraç edildi. Gazete Duvar'dan Ceren
Bayar'ın haberine göre; ortak liste-
lerle seçime giren partilerin millet-
vekilleri seçimin ardından itifa

ederek kendi partilerine geçti. CHP
listelerinden seçime giren 39 millet-
vekilinden 38'i istifa ederken, Mus-
tafa Sarıgül CHP'de kaldı. Ayrılan
38 milletvekilinden 15'i DEVA'ya,
10'u Gelecek Partisi'ne, 10'u Saadet
Partisi'ne, 3'ü Demokrat Parti'ye ve
1 milletvekili ise İYİ Parti'ye geçti.
Gelecek Partisi'ne geçen 10 millet-
vekili grup kurabilmek için yeterli
çoğunluğu sağlamak adına yine is-

tifa ederek Saadet Partisi'ne geçti.
AKP'den Meclis'e giren 4 milletvekili
Hüda-Par'a, istifa eden DSP Genel
Başkanı Önder Aksakal ise kendi
partisini temsil ediyor. Yeşil Sol Parti
listelerinden seçime giren iki millet-
vekili istifa ederek EMEP'e geçti. 2
milletvekili ise Demokratik Bölgeler
Partisi'ne katıldı. Seçimlerin ardın-
dan gelen liste istifalarının dışında
parti içi krizlerin getirdiği istifalar
da yaşandı. İYİ Parti'den 4 milletve-
kili istifa ederden 1 milletvekili ise
ihraç edildi. İstifa eden Nebi Hati-
poğlu AKP'ye geçerken, Ayşe Sibel

Yanıkömeroğlu, Adnan Beker ve
Salim Ensarioğlu ise bağımsız du-
rumda. İhraç edilen Ümit Dikbayır
da yine bağımsız olarak devam edi-
yor. İYİ Parti'nin seçimin ardından
44 olan milletvekili sayısı 39'a
düştü.Meclis'te grup kurabilmek
için 20 milletvekilinin olması gereki-
yor. Hasan Bitmez'in hayatını kay-
betmesinin ardından, Saadet
Partisi'nin Gelecek Partisi'yle kur-
duğu grubun milletvekili sayısı 19'a
düştü. Bu nedenle CHP Kütahya
Milletvekili Ali Fazıl Kasap, Saadet
Partisi'ne geçti. HABER MERKEZİ

Dilé LUNA
Kendinle ilişKi RehbeRi

dilelunaria@gmail.com

VIZYON PROJESI

Gezi Davası'nda verilen kararlara karşı tutulan adalet nöbetinin 600. gününde TMMOB Mimarlar Odası İstanbul
Büyükkent Şubesinde bir basın açıklaması düzenlendi. Yapılan açıklamada, “Bu siyasi zorbalıktan derhal
vazgeçin ve arkadaşlarımızı derhal serbest bırakın. Biz buradayız. Gezi burada. Mutlaka kazanacağız” denildi

Medeniyet ve 
robotlaşan insan ırkı

U laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Kuzey Mar-
mara Otoyolu

Nakkaş-Başakşehir kesimi incelemesinde
konuştu. Kuzey Marmara Otoyolu'nun
önemine dikkat çeken Uraloğlu, projenin
toplam uzunluğunun 443 kilometreye
ulaştığını aktardı. Uraloğlu, "Hiç şüphe-
siz ülkemizin ulaşım alanındaki en
önemli prestij projelerinden biri Kuzey
Marmara Otoyolu'dur. Kuzey Marmara
Otoyolu ülkemizde altyapı yatırımları
alanında kamu-özel işbirliği modeli ile
yapılan ve işletilen en büyük projelerden
biridir. Kuzey Marmara Otoyolu, İstan-
bul'un batısında Kınalı mevkiinden baş-
layarak; İstanbul, Kocaeli, Sakarya
illerini kuzeyden kat edip, Sakarya'nın
Akyazı ilçesi yakınlarında sonlanan ülke-
mizin en önemli karayolu yatırımların-
dandır." dedi.

İhtiyaçlar da artıyor

Uraloğlu, "Bu projemizi ilk başta Kınalı-

Odayeri, Odayeri-Paşaköy ve Kurtköy-
Akyazı olarak üç ana bölüm ve yedi
kesim halinde 398 kilometre uzunlu-
ğunda tasarlamıştık. Ve Yavuz Sultan
Selim Köprüsü de dahil olmak üzere ilk
tasarlanan 398 kilometrenin tamamını
önceki yıllarda trafiğe açtık. Ancak her
geçen gün büyüyen ve gelişen İstan-
bul'un ulaşım ihtiyaçları da artıyor. Bu
nedenle Kuzey Marmara Otoyolu kap-
samına Nakkaş-Başakşehir kesimini de
dahil ettik ve 30 Haziran 2020 tarihinde
ihale ettik. 24,2 kilometre ana gövde ve
20,8 kilometre bağlantı yolu olmak üzere
45 kilometrelik Nakkaş-Başakşehir kesi-
miyle projemizin toplam uzunluğu 443
kilometreye ulaştı" diye konuştu.

4 şerit ve 46 metre

Bakan Uraloğlu, "Nakkaş-Başakşehir ke-
siminin en önemli yapısı Kanal İstanbul
Sazlıdere Köprüsü'dür. Ülkemizin en
önemli atılımlarından biri olan Kanal İs-
tanbul kapsamında yapılan ilk köprü

olma özelliğine de sahiptir. Köprü, 4 şe-
ritli ve 46 metre tabliye genişliği olacak
şekilde tasarlanmıştır. 440 metre orta
açıklık ve 210 metre yan açıklıklı olan
köprümüz, 196 metre yüksekliğinde iki
adet elmas geometrisinde pilona sahip-
tir. 136 adet eğik askı halatı ve bunların
ankre olacağı 272 adet ankraj buluna-
caktır. Orta ve iki yan açıklığıyla beraber
toplam 860 metre uzunluğundaki köprü-
müz, yaklaşım viyadükleriyle beraber bin
618 metrelik bir uzunluğa sahip olacak-
tır. Başakşehir Sular Vadisi geçişini sağ-
layacak olan viyadük, bölge insanının
sosyal ve kültürel faaliyetlerine engel
oluşturmamak adına itme-sürme yapım
yöntemiyle inşa edilecektir. Proje bünye-
sindeki 7 adet viyadüğün toplam uzun-
luğu da çift yönde 6 bin 782 metre
olacaktır. Şu anda Kanal İstanbul Sazlı-
dere Geçiş Köprüsü'nün 196 metre olan
pilon imalatlarında; hem doğu hem de
batı pilonlar 48,5 metre yüksekliğe kadar
tamamlanmış ve 10 bin 358 metreküp

beton kullanılmıştır '' sözlerini kullandı.

Gerekli önlem alındı

Uraloğlu, "Burada yeri gelmişken kısaca
Kanal İstanbul projemizi de değinmek
istiyorum. Kanal İstanbul, dünyada ve
ülkemizde yaşanan teknolojik ve ekono-
mik gelişmeler, değişen iktisadi yönelim-
ler ve ülkemizin ulaştırma altyapıları
konusundaki artan ihtiyaçları doğrultu-
sunda ortaya çıkan bir vizyon projesidir.
Kanal İstanbul ile birlikte hayata geçe-
cek İstanbul limanı, airport city, tekno-
loji vadisi, akıllı şehirler ve lojistik üsler
ile dünyanın yeni lojistik üssü İstanbul
olacaktır. Şu anda Kanal İstanbul güzer-
gahındaki yeraltı sularının ve orman
alanlarının olumsuz etkilenmemesi için
çalışmalar belirlenen koridorda hassas
bir şekilde devam etmektedir. Ormanla-
rın, yeraltı sularının ve temiz su havzala-
rının etkileşimleri detaylı bir şekilde
haritalandırılarak, gerekli önlemler alın-
mıştır" şeklinde konuştu.DHA

7 ayda 52 istifa!



10 17 ARALIK 2023 PAZAR www.gazetedamga.com.tr 

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYAgazetedamga

gazetedamga

damgaweb

www.gazetedamga.com.tr



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ONUNE GELENE ONUNE GELENE 
SALDIRIYOR!SALDIRIYOR!

İ srail’in Filistinli sivil halka yönelik 
savaş suçu teşkil eden eylemleri tüm 
şiddeti ve vahşetiyle devam ediyor. 

İsrail’in vahşeti devam ederken küresel 
ölçekte de ifade özgürlüğü noktasında 
“küresel bir cadı avına” tanıklık ediliyor. 
Global ölçekte iş dünyasından sanat 
dünyasına, bilim insanından öğrencisine, 
girişimcisinden gazetecisine varıncaya 
kadar insanlar açıklamaları ve protesto-
ları nedeniyle işten çıkarma, sponsorluk 
sözleşmelerinin feshi ve konserlerin 
iptali gibi yaptırımlara maruz kalıyor. Bu 
süreçte, akademisyenler alanlarında ça-
lışma yapma ve çalışmalarını yayımlama 
konularında kısıtlamalara tabi tutuluyor. 
Kısacası, İsrail’in Filistinli halka yönelik 
kitlesel vahşet ve şiddet merkezli Gazze 
ablukası, dünya geneline yayılım göstere-
rek “küresel bir abluka”ya dönüşüyor.

Avrupa ve ABD’de 
kısıtlanan ifade özgürlüğü
Çoğunlukla ifade özgürlüğü ve demokrasi 
değerlerini sözde desteklediğini ifade 
eden ülkelerde Filistin halkıyla daya-
nışmayı dile getiren veya görüşlerini 
ifade edenlere yönelik tehditler ve 
misillemeler git gide artıyor. Avrupa 
genelinde Filistin aktivizmine yönelik 
benzeri görülmemiş bir baskıya 
tanıklık ediliyor. Hatta öyle ki, Filistin 
halkına verilen destekler giderek suç 
sayılıyor. Amerika Birleşik Devletle-
ri’ndeki (ABD) çok sayıda kişi, İsrail’in 
Gazze’deki terör şiddeti karşısında 
saldırıları protesto etme, Filistinlileri 
destekleme veya artan İslamofobi 
eylemlerine karşı çıkma hakları da 
dahil olmak üzere ifade özgürlükleri-

nin baskı altına alındığı durumlara maruz 
kalıyor.

HHH

Avrupa ülkelerinin birçoğunda Filistin’e 
destek gösterilerinin farklı sözde gerek-
çelerle kısıtlanması ya da yasaklanması 
ifade özgürlüğü, örgütlenme ve toplanma 
özgürlüğüne ilişkin endişelere yol açıyor. 
İnşa edilen küresel ablukanın yarattığı 
“korku iklimi”, İsrail’in vahşetinin tüm 
dünyaya duyurulması noktasında bir san-
sür teşkil ediyor.

Medyaya ve akademiye 
küresel abluka
Medya ve insan hakları savunucuları, 
akademik camialar ve üniversiteler ABD 
genelinde ifade özgürlüğünün kısıtlandığı-
nı bildiriyor. Çatışma alanında yer almayan 
gazeteciler bile bilgi toplama ve yayma 
haklarını engelleyen sosyal medya ve 
kişisel bilgileri toplama kampanyalarının 
hedefi haline geliyor. Filistin Gazeteciler 
Sendikası son 1,5 ayda İsrail saldırıların-
da en az 89 Filistinli gazeteci ve medya 

çalışanının katledildiğine; bu sayının son 
10 yılda dünyanın herhangi bir ülkesinde 
öldürülen yıllık gazeteci ve medya çalışanı 
sayısını aştığına dikkati çekiyor. ABD 
merkezli Gazetecileri Koruma Komitesi 
ise Ekim 2023’ün “1992 yılından bu yana 
gazeteciler için en ölümcül ay” olduğunu 
ifade etti. Filistin Gazeteciler Sendikası 
ekim ayını “uluslararası gazetecilik tarihi-
nin en kötü ayı” olarak nitelendirdi. Batı 
Şeria’daki en az bir Filistin medya kuruluşu 
İsrail yetkililerinin talimatıyla kapatılırken, 
bir başka yerel yayın kuruluşu da İsrailli 
yetkililer tarafından “terörist” ilan edildi. 
İsrail ayrıca Lübnan’daki bir televizyon 
kanalına da yayın yasağı getirdi.

HHH

İsrail ve İsrail’i destekleyen ülkelerin kül-
türel, ekonomik ve politik ablukası bu alan-
larla sınırlı kalmadı. İsrail ve destekçileri 
üniversitelere de yoğun baskılar uyguladı 
ve uygulamaya devam ediyor. Duyarlı dün-
ya yurttaşları olarak gençleri, öğrencileri ve 
akademisyenleri cezalandırma ve susturma 
çağrıları, evrensel insan hakları değerlerine 

ve özgür araştırma ruhuna vurulan 
ağır bir darbe olarak karşımıza çıkıyor. 
Zira evrensel insan hakları değerleri 
akademik özgürlüğün temelini teşkil 
eder. Akademinin temel değerlerine 
yönelik bu baskılayıcı ve kısıtlayıcı an-
tiözgürlükçü pratikler, üniversitelerde 
düşünceyi tahrip ediyor.

Çıkara göre değişen söylemler
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 
yanı sıra Medeni ve Siyasi Haklar Söz-
leşmesi gibi çok sayıda Avrupa Konseyi 
ve Birleşmiş Milletler (BM) sözleşme-

lerinin imzacı devletleri başta İngiltere, 
Fransa ve Almanya olmak üzere bütün 
Avrupa ülkeleri ifade özgürlüğü ile toplantı 
ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkını gü-
vence altına alma yükümlülüğü altındadır. 
Zira İkinci Dünya Savaşı’nın yıkıcı kaotik 
ortamından sonra Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi’nin temelini inşa edenler ifade 
özgürlüğünün Avrupa Konseyinin kurucu 
değerlerinden birisi olduğunu vurgulamış-
tı. Ancak bugün Batılı devletlerin hak ve 
özgürlükleri adalet temelinde değil çıkar 
temelinde yorumlayarak bireylerin temel 
hak ve özgürlüklerini kısıtladığı görülüyor. 
Öyle ki, eski İngiltere İçişleri Bakanı Suella 
Braverman’ın Filistin bayrağının veya 
Filistin’e özgü özgürlük sloganları atmanın 
“terörist eylemleri yüceltmek” amacıyla 
yapılması durumunda yasal olmayacağını 
açıklaması, ifade özgürlüğünün doğasının 
politik çıkarlar temelinde nasıl değiştirile-
bileceğini ortaya koyuyor.

HHH

Bu söylemsel ve eylemsel şiddet insan hak-
larının fikri temellerini ve değerler dizgesi-
ni dinamitleyen yıkıcı bir “küresel abluka”-
ya yol açıyor. Söz konusu sosyoekonomik, 
sosyokültürel ve politik “sömürgeci abluka” 
ayrımsız tüm dünya yurttaşları için derin 
bir güvencesizlik ve korku iklimi yaratıyor. 
Avrupa devletleri evrensel adalet idealitesi 
ve vicdanın tam karşısında durarak bir 
utanç tablosu sergiliyor. Aslında, Erich 
Maria Remarque’nin Batı Cephesinde Yeni 
Bir Şey Yok adlı ünlü romanında da betim-
lendiği üzere; “Batı Cephesi” arkaik şiddet 
kültürünü besleyen, evrensel insan hakları 
değerlerini yadsıyan ve uluslararası insancıl 
hukuk normlarını görmezden gelen hipok-

ratik bir tutum sergiliyor.

Ablukaya rağmen  
devam eden Filistin desteği
İnsan hakları adına bu utanç tablosunun 
yarattığı küresel umutsuzluk karşısında 
dünya yurttaşlarının Afrika’dan Asya’ya, 
Asya’dan Avrupa’ya ve Avrupa’dan Ame-
rika’ya varıncaya kadar dile getirdikleri 
sözleri ve eylemli duruşları yeni bir insani 
umudun şafağını müjdeliyor. Tüm dünyada 
“Özgür Filistin” için global bir duyarlılığa 
ve vicdan çağrısına tanıklık ediyoruz. Bu 
vahşetin yarattığı bütün düşünsel ve eylem-
sel kuşatılmışlıklar karşısında varoluşsal 
bir direnç sergilemenin ağır sorumluluğu 
altındayız. Tüm dünyanın gözü önünde 
yaşanan derin insani krizin ortaya çıkar-
dığı küresel trajediyi bertaraf etmek adına 
vicdani bir sorumluluğumuz var. Merhum 
mütefekkir Nurettin Topçu’ya referansla 
dünya uluslarının global vicdani direnci 
ve direnişi “küresel bir isyan ahlakı”nın 
imkanını var etmiştir.

HHH

Ne yazık ki, Batı cephesi çoğu kadın, çocuk 
ve yaşlı olmak üzere yaklaşık 19 bin sivilin 
katledilmesi karşısında sürdürdükleri utanç 
sessizliğini ve ölümcül duyarsızlığını ifade 
özgürlüğüne yönelik küresel ablukayla per-
deliyor. Kuşkusuz bu küresel abluka, Gazze 
mezalimi karşısında vicdanın sesi olan 
bütün sanatçılara, bilim insanlarına, siya-
setçilere, öğrencilere ve tüm sivil yurttaşlara 
yönelik söylemsel bir şiddet ve kültürel 
kuşatmaya dönüşüyor. Tam da bu nokta-
da bir istisna devleti olarak İsrail’in kural 
haline getirdiği katliam karşısında tepkisini 
ortaya koyanların temel hak ve özgürlükle-
rinin kısıtlanması kabul edilemez. Tüm bu 
onurlu ve asil insan hakları aktivizminin 
engellenmeye çalışılması, ifade özgürlüğü-
nün baskılanarak yadsınmasına yol açıyor. 
Kuşkusuz ifade özgürlüğüne yönelik bu 
küresel baskılama ve abluka, Batı cephesi-
nin hipokratik özgürlük politikasının açık 
bir göstergesidir.  (Kaynak: AA)

GAZZE’YE KÜRESEL 
ABLUKA VE SİVİL İSYAN

PROF. DR. 
MUHARREM KILIÇ
Prof. Dr. Muharrem Kılıç, Türkiye İn-
san Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı

SINIR Tanımayan Gazeteciler 
(RSF) İsrail işgali altındaki 
Doğu Kudüs’te çalışan AA foto 

muhabiri Haruf’un görevi sırasında 
İsrail güçleri tarafından darbedilme-
sine ilişkin X sosyal medya platfor-
mundan açıklama yayımladı. Doğu 
Kudüs’te İsrail güvenlik güçlerinin 2 
Filistinli gazeteciyi darbettiği belirti-
len açıklamada, gazetecilerden birinin 
ağır yaralandığı kaydedildi. Açıklama-
da, “Filistin basınına yönelik aralıksız 
şiddete son verilmesini talep ediyo-
ruz. çağrısı yapıldı. RSF, Haruf’un 
İsrail güçlerince darp edildiği anlara 
ait görüntüleri Türk basınını kaynak 
göstererek yayımladı.

Soruşturma başlatılsın
İsrail Gazeteciler Birliği de X sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda 
şunları kaydetti: “Birlik üyesi ve Ana-
dolu Ajansı foto muhabiri Mustafa 
Haruf’un Doğu Kudüs’te cuma nama-
zını görüntülediği sırada polis me-
murlarınca şiddetli şekilde saldırıya 
uğraması karşısında dehşete düştük. 
Bu, çoğu güvenlik güçleri tarafından 
gerçekleştirilen, savaşın başlangıcın-
dan bu yana Arap gazetecilere yöne-
lik 37. saldırı. Bu, basın özgürlüğüne 
ve gazetecilerin görevlerini yerine 
getirme gücüne ciddi biçimde zarar 
veren bir gerçektir. İsrail savunma 
güçlerinin bu ciddi olayla ilgili derhal 
bir soruşturma başlatmasını ve İsrail 
polisinin, soruşturmalar sonuçlana-
na kadar saldıran polis memurlarını 
herhangi bir operasyonel vazifeden 

derhal uzaklaştırmasını kuvvetle talep 
ediyoruz.”

Beyin travması geçirdi
İsrail Gazeteciler Birliği, başka bir 
paylaşımında da “Polisin hızlı ve kap-
samlı bir soruşturma yürütmesini ve 
darp eden polis memurları hakkında 
ciddi iddianameler hazırlamasını bek-
liyoruz” çağrısına yer verdi. Haaretz 
gazetesi muhabiri Bar Peleg, X hesa-
bından dün paylaştığı mesajında, Ha-
ruf’un 7 Ekim’den bu yana güneyde 
“savaşın dehşetini belgelediğini” ve 
dün polislerce darbedildiğini belirtti. 
İsrailli foto muhabir Matan Golan da 
X hesabından dün yaptığı paylaşımda, 
“Mustafa profesyonel bir foto muha-
biri, bir arkadaş ve her şeyden önce 
kocaman bir kalbi olan bir insan” ifa-
delerini kullandı. Haruf’un, Hamas’ın 
silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tu-
gayları’nın İsrail’e 7 Ekim’de düzen-
lediği kapsamlı saldırıyı belgelediğini 
kaydeden Golan, şimdi ise Haruf’un 
darp edilerek beyin travması nedeniy-
le hastaneye kaldırıldığını, saldırıda 
bulunan polislerin görevden uzaklaş-
tırılma emrinin verildiğini söyledi.

Korkunç görünüyor
İnsan Hakları Avukatı ve Uluslararası 
Hukuk Forumu CEO’su Arsen Ostro-
vsky ise X hesabından, İsrail polisinin, 
Haruf’u darp ettiği görüntüleri alıntı-
layarak, “Bu, dehşet verici ve çok en-
dişe verici bir polis davranışıdır. İsrail, 
vatandaşlarının güvenliğine ne şekilde 
hizmet edebilir?” değerlendirmesinde 

bulunan Al-
manya’nın 
Tel Aviv 
Büyükelçi-
si Steffen 
Seibert’e, 
“Korkunç 
görünüyor. 
Belki bu 
hikayenin 
devamı da 
vardır. Affı-
nıza sığına-
rak, İsrail, 
Alman 
polisinin 
ve güvenlik teşkilatlarının eylemleri 
hakkında yorumda bulunmadığından, 
belki siz de burada yorum yapmamalı-
sınız” yanıtını verdi.

Silah çektiler
İsrail güçleri, AA foto muhabiri Mus-
tafa Haruf’u Doğu Kudüs’teki görevi 
sırasında darp etmişti.
İsrail güçleri, cuma namazı kılınması-
na sınırlama getirdiği Mescid-i Aksa 
yakınlarında bir grup Filistinlinin 
toplanması sırasında olayı takip eden 
AA foto muhabiri Haruf’a önce silah 
çekmiş, ardından da yere düşürüp 
tekmeleyerek darbetmişti. Aldığı 
şiddetli darbelerle yüzünden ve vücu-
dunun çeşitli yerlerinden yaralanan 
Haruf, ambulansla Doğu Kudüs’teki 
Makasid Hastanesi’ne kaldırılmıştı. 
İsrail polisleri, Haruf’un yanındaki 
kameraman Faiz Ebu Rumeyle’ye de 
saldırmıştı. AA

Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF) ve İsrail Gazeteciler Birliği, İsrail polisinin AA foto 
muhabiri Mustafa Haruf’u darbetmesine tepki göstererek basın mensuplarına yönelik 
saldırılara son verilmesini istedi. Yapılan açıklamada, “İsrail savunma güçlerinin bu ciddi 
olayla ilgili derhal bir soruşturma başlatmasını talep ediyoruz” denildi TÜRKIYE’NIN Budapeşte 

Büyükelçisi Gülşen Karanis 
Ekşioğlu, iki ülke arasında-

ki diplomatik ilişkilerin tesisinin 
100. yıl dönümünde Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yapacağı anlamlı ziyaret kap-
samında Türkiye-Macaristan 
Yüksek Düzeyli Stratejik Işbirliği 
Konseyinin altıncı toplantısı ile 
“2024 Türkiye-Macaristan Kültür 
Yılı” açılışının gerçekleştirile-
ceğini söyledi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın Macaristan ziyareti 
iki ülke ticari ilişkilerine yeni 
rota çizecek.Büyükelçi Ekşioğlu, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 18 
Aralık’ta Macaristan’a gerçek-
leştireceği ziyaret öncesi iki ülke 
arasındaki ilişkiler, ziyaretin öne-
mi ve 2024 Türkiye-Macaristan 
Kültür Yılı’na ilişkin AA muhabi-
rine değerlendirmede bulundu.

Açılış yapılacak
Ekşioğlu, Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın Macaristan’ı ziyaret 
edeceği tarihin iki ülke arasında 
18 Aralık 1923’te imzalanan 
Türk-Macar Dostluk ve Işbirliği 
Anlaşması’nın ve bu çerçevede 
iki ülke diplomatik ilişkilerinin 
tesisinin 100. yıl dönümüne 
denk geldiğine dikkati çekerek, 
şunları söyledi:
“Bu Dostluk ve Işbirliği Anlaşma-
sı, bugün bir asrı geride bıra-
kan Cumhuriyet’imizin ilanının 
ardından Türkiye’nin imzaladığı 
ilk uluslararası anlaşma. Köklü 

bir geçmişe dayanan ilişkilerimiz 
ve dostluğumuz, bu anlaşmayla 
yeni bir döneme girmiş oldu. Do-
layısıyla Macaristan’ın, Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde özel bir 
yeri var. Bu anlaşmanın yıl dö-
nümünde Sayın Cumhurbaşka-
nı’mızın teşrifleriyle Türkiye-Ma-
caristan Yüksek Düzeyli Stratejik 
Işbirliği Konseyinin altıncı top-
lantısı gerçekleştirilecek, ayrıca 
2024 Türkiye-Macaristan Kültür 
Yılı’nın açılışını yapacağız.”

Stratejik ortaklık
Ikili ilişkilerin tüm boyutlarıyla 
ele alınmasına ve güncel ulusla-
rarası gelişmeler hakkında fikir 
alışverişine imkan sağlayacak 
Yüksek Düzeyli Stratejik Işbirliği 
Konseyinin altıncı toplantısına 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Başbakan Viktor Orban’ın eş 
başkanlık yapacağını kaydeden 
Ekşioğlu, “Toplantı çerçevesinde 
ilişkilerimizi ‘stratejik ortak-
lık’ seviyesinden ‘geliştirilmiş 
stratejik ortaklık’ seviyesine 
çıkaracağız. Enerji, ekonomik ve 
ticari ilişkiler, savunma sanayisi 
ve kültür alanları, işbirliğinin 
geliştirilmesinde öncelikli alan-
lar olarak öne çıkıyor” şeklinde 
konuştu. Ekşioğlu, ziyarette 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
bakanlar dahil geniş bir heyetin 
eşlik etmesinin beklendiğini 
belirterek, enerji, ve iletişim gibi 
farklı alanlarda anlaşmalar imza-
layacağını anlattı. AA

100 yıllık 
dostluk!
Büyükelçi Ekşioğlu, “Sayın Cum-
hurbaşkanı’mızın teşrifleriyle 
Türkiye-Macaristan Yüksek Düzeyli 
Stratejik İşbirliği Konseyinin altıncı 
toplantısı gerçekleştirilecek, ayrıca 
2024 Türkiye-Macaristan Kültür 
Yılı’nın açılışını yapacağız” dedi.

GAZZE Şeridi’nin güneyindeki 
Han Yunus kentinde bulunan 
Nasır Hastanesinde düzenlenen tö-

rene, çok sayıda Filistinlinin yanı sıra Ebu 
Dakka’nın meslektaşları onlarca gazeteci 
de katıldı. Nasır Hastanesinin bahçesinde 

kılınan cenaze namazının ardından Han 
Yunus’taki şehir mezarlığına defnedilen 
Ebu Dakka’yı son yolculuğunda, aynı 
saldırıda yaralanan Al Jazeera muhabiri 
Vail Dahduh da yalnız bırakmadı. İsrail’in 
Han Yunus kentinde yerinden edilen-

lerin kaldığı Ferhane Okulu yakınına 
düzenlediği saldırıda Al Jazeera kamera-
manı Ebu Dakka, Gazze muhabiri Vail 
ed-Dahduh’la beraber yaralanmıştı. Ebu 
Dakka’nın yaralandıktan sonra sığındığı 
Ferhane Okulun hayatını kaybetmişti. AA

Samir Ebu Dakka uğurlandıİsrail’in Gazze’deki saldırıla-
rında ölen Al Jazeera televiz-
yonunun kameramanı Samir 
Ebu Dakka, yüzlerce Filistinli-
nin katıldığı cenaze töreniyle 
toprağa verildi
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BU hafta tiyatroseverleri Arthur Miller’dan 
Euripides’e, Suat Derviş’ten Rike Reini-
ger’e klasik ve çağdaş yazarların eserleri-

nin ön planda olduğu zengin bir repertuvar bek-
liyor. Bu hafta; Fosforlu Cevriye, Cadı Kazanı, 
Komik Para, Oscar, Ben Medea Değilim, Gidiş 
Dönüş Moskova (Retro), İfigenya, Çingene 
Boksör, Rüstemoğlu Cemal’in Tuhaf Hikâyesi, 
Fındıkkıran, Bekçi ile Postacı, Elma Kurdu Kır-
tık, Rüya, Bir Gün Ayakkabımın Teki, Karagöz 
Çiftlik Bekçisi, Bir Gece Masalı adlı oyunlarımız 
seyirciyle buluşacak. Gülten Akın’ın yazdığı şiir-
lerin evreninde, Emre Koyuncuoğlu’nun uyar-
layıp yönettiği etkinlikte Radife Baltaoğlu, Sevil 
Akı, Yeşim Koçak, Işıl Zeynep Karaalp, Şirin 
Asutay, Ebru Üstüntaş, Elvan Boran rol alıyor. 
Etkinlik, 24 Aralık 2023 tarihinde Müze Gazha-
ne Meydan Sahne’de.

Bu hafta yayımlanacak  
oyunlardan baızları:
FOSFORLU CEVRİYE
Anne babasını tanımadığı için gökteki yıldızlar-
dan doğduğuna inanan, denizin kucağında bir 
sokak çocuğu olarak büyüyen, Galata mevkiinde 
karnını doyurabilmek için “icra-i sanat” eyle-
yen Cevriye, sıradan bir sokak kızı değil aslında 
İstanbul sokaklarının ta kendisidir. Hastalık ve 
soğuktan ölüme yaklaştığı o gece, karşısına çıkan 
esrarengiz bir Adam sayesinde hayata ve kara 
sevdaya tutunur. Cevriye’nin daha önce tanıdı-
ğı erkeklere hiç benzemeyen ve ona “siz” diye 
hitap eden bu Adam aslında gizli yaşayan bir 
idam mahkûmudur. Cevriye onu tanıdığı günden 

sonra artık bambaşka bir 
“insan” olmuş-

tur. Hapis, sürgün, aradan geçen zaman ve türlü 
belalara rağmen bu aşktan vazgeçmeyen Cevri-
ye, sevdiği için her şeyi göze alacaktır. Oyunda 
1930-40’lı yılların İstanbul’u zengin tasvirleriyle 
sunuluyor. Mahallelerin arka sokaklarında, ha-
pishanelerinde, batakhanelerinde hayata tutun-
maya çalışan kadınların, annelerin, çocukların ve 
afili delikanlıların otoriteyle olan ilişkisi çarpıcı 
öykülerle aktarılıyor. Suat Derviş, 60’lı yılların 
başında Türkiye’ye döndüğünde siyasi-mesleki 
ve maddi anlamda zorlu bir dönemden geçiyor-
du. “Fosforlu Cevriye” romanını yayınevlerine 
teklif ediyor fakat ne yazık her seferinde redde-
diliyordu. Suat Hanım’ın büyük arzusu, bu eserin 
yayınlanmasından öte, bir “müzikal” olarak 
oyunlaştırıldığını görmekti. Bunun için ilk gö-
rüştüğü kişi genç aktris Gülriz Sururi idi. Gülriz 
Hanım’ın da arzusu oyunu Şehir Tiyatroları’nda 
sahnelemekti. 
CADI KAZANI
Yıl 1692. ABD’de Salem kasabası. Cadılıkla 
suçlanan insanlar. Büyük tartışmalara, ardın-
dan işkencelere, nihayetinde de idamlara varan 
mahkemeler. Çıkarları için ‘liste’lerce insanları 
ölüme sürükleyen ‘insan’lar. İnancı kullanarak; 
önce toplumsal yaşamı, sonra hukuku, nihayetin-
de onuru yok etmeye çalışan ‘baştakiler’ ve buna 
sebep olmayı yahut seyirci kalmayı seçen halk. 
Tiyatro yazınının en önemli isimlerinden Arthur 
Miller’ın, 1952’de gerçek olaylardan yola çıkarak 
yazdığı bu ölümsüz eser; ilk kez Şehir Tiyatro-
su’ndan seyircilerini selamlıyor. Arthur Miller‘ın 
yazdığı, Sabahattin Eyüboğlu-Vedat Günyol’un 
çevirdiği, Yiğit Sertdemir’in yönettiği oyunda 
Berfu Aydoğan, Berna Adıgüzel, Burak Davu-
toğlu, Canan Kübra Birinci, Ece Bağcı, Emre 

Çağrı Akbaba, Eraslan Sağlam, Ersin Sanver, 
Ezgim Kılınç, Fatma İnan, İbrahim Can, Meh-
met Bulduk, Nilay Yazıcıoğlu, Onur Demircan, 
Ozan Gözel, Rozet Hubeş, Selçuk Yüksel, Selen 
Nur Sarıyar, Zeki Yıldırım rol alıyor. Oyun, 
20-23 Aralık 2023 tarihleri arasında Kağıthane 
Sadabad Sahnesi’nde.
KOMİK PARA
Doğum gününde Henry akşam işten döner-
ken metroda kendi çantası yerine yanlışlıkla 
bir başkasının çantasını alır. O çantanın içinde 
tam 1 milyon 735 bin pound para vardır. Evde 
onu bekleyen karısı Jean, Henry için bir do-
ğum günü sürprizi hazırlamaktadır. Bu doğum 
günü kutlaması için aile dostları Betty ve Vic de 
davetlidirler. Henry para dolu çanta ile eve gelir. 
Hemen uçak biletleri alınır ama eve bir dedektif 
gelir ve işler karışır, soluksuz macera başlar. Ray 
Cooney’in yazdığı, Haldun Dormen’in çevirdi-
ği, Özgür Atkın’ın yönettiği oyunda Ada Alize 
Ertem, Can Alibeyoğlu, Elyesa Çağlar Evkaya, 
Emrah Derviş Soylu, Hasip Tuz, Nurdan Kalına-
ğa, Özgür Atkın, Uğur Dilbaz rol alıyor. Oyun, 
20-23 Aralık 2023 tarihleri arasında Üsküdar 
Musahipzade Celal Sahnesi’nde.
OSCAR
Christian Jacqueline’e aşıktır, Colette ise Os-
car’a. Christian uzun süredir sevdiği kızı Mösyö 
Bernard’dan isteme niyetindedir. Colette ise 
babası Mösyö Bernard’a söylediği yalanla sevgi-
lisi ile evlenme planları yapmaktadır. Ancak ne 
Christian doğru kızı ister ne de Colette doğru 
adamla evlenmek üzeredir. Birkaç dakikada 
sarpa saran olaylar hiç de kolay çözülecek gibi 
gözükmemektedir. Claude Magnier’in yazdığı,  
Asude Zeybekoğlu’nun çevirdiği, Ersin Umu-

lu’nun yönettiği oyunda Abdullah Topal, Aslı 
Aybars, Asrın Gurur Kuyucak, Cem Karakaya, 
Ceylan Çete, Çağrı Büyüksayar, Damla Cangül 
Yiğit, Hakan Gümüş, Hüseyin Emre Şen, İrem 
Erkaya, Neslihan Ayşe Öztürk, Oğuzhan Oğuz 
rol alıyor. Oyun, 20-23 Aralık 2023 tarihleri ara-
sında Ümraniye Sahnesi’nde.
BEN MEDEA DEĞİLİM
“Ben Medea Değilim” oyununda yakın geçmiş-
te “katil” sıfatı yakıştırılan bir Kadın’ın, tiyatro 
sahnesinde gösteriyi ve seyirciyi manipüle ederek 
kendi hikâyesine ve aslında her kadının kendi 
gerçeğine yönlendirdiğini görüyoruz. Allison 
Gregory’nin yazdığı, Hülya Karakaş’ın yönetti-
ği oyunda Şirin Asutay, Berrin Koper, Kamer 
Karabektaş, Ozan Akif Serman rol alıyor. Oyun, 
20-23 Aralık 2023 tarihleri arasında Gaziosman-
paşa Sahnesi’nde.
GİDİŞ DÖNÜŞ MOSKOVA 
Eşinin ölümünden sonra Moskova’da kızı ve 
damadının yanında yaşamaya başlayan Nikolai 
Mihayloviç Çmutin, sakin ve huzurlu bir yaşam 
sürmek umuduyla köyüne gitmek istemektedir. 
Babasının köyde tek başına yaşayamayacağını 
düşünen kızı Ludmilla ve bir türlü anlaşamadı-
ğı damadı Leonid ise onu evlendirme planları 
yapmaktadır. Leonid, Çmutin’in birini eş olarak 
seçmesini umut ederek üç yalnız kadını eve davet 
eder. Üç gelin adayının da aynı anda eve gel-
mesiyle planlar karışacaktır. Alexander Galin’in 
yazdığı, Hale Kuntay’ın çevirdiği, Engin Gür-
men’in yönettiği oyunda Aybar Taştekin, Ayşe 
Nurseli Tırışkan Akpınar, Esra Ülger, Hikmet 
Körmükçü, Mahperi Mertoğlu, Zihni Göktay rol 
alıyor. Oyun, 20-23 Aralık 2023 tarihleri arasında 
Üsküdar Kerem Yılmazer Sahnesi’nde.

04:45 Güneşi 
Beklerken
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda İle Omuz 
Omuza
14:45 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yargı

04:05 Turgay 
Başyayla İle...
05:00 3’te 3
06:00 Beni Böyle Sev
08:25 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Lingo
14:05 Kendi Düşen 
Ağlamaz
17:15 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00T eşkilat

06:15Mete Çubukçu 
İle Pasaport
07:00 Haber Bülteni
09:15 Sinan Canan İle 
Açık Beyin
11:15 Bir Avuç Güzel İnsan
13:50 Laf Aramızda
18:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Habe
21:00 Ceyda Düvenci İle...
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...
23:10 New York’un İmparatorları

06:00Haber Bülteni
06:15Meseleler
07:00Haber Bülteni
08:00Burası Hafta Sonu
12:00Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00Haber Bülteni
17:15Hazer Amani İle 
Lezzete...
18:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece
23:00 Pınar Erbaş İle Söz 
Sende

06:00Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
17:30 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00Magazin Hattı
10:00Haber Bülteni
14:00Biz Bize
15:00Haber Bülteni
17:00Cemiyet Hattı
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...
23:30 Cansu Canan 
Özgen İle...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sansürsüz

07:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun 
Erbaş İle...
23:00 Stüdyoda Futbol

05:30Aile
08:15Bir Yuvam Olsun
10:00Pazar Sürprizi
13:00Kızılcık Şerbeti
15:45Sandık Kokusu
18:25Show Ana Haber

20:00 Ne Gemiler Yaktım
22:45 Sandık Kokusu

06:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu İle 
Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Aldatmak
5:45 Safir
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Altın Kafes

05:15 Kefaret
06:00 Yabani
06:15 Yaz Şarkısı
08:30 Ezgi Gözeger İle 
Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Yabani
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun İle Fox 
Ana...
20:00 Kirli Sepeti

05:30Tuzak
07:00 Kırmızı Oda
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Asi Kabadayı
12:30 Gazete Magazin
17:15 Masterchef Türkiye 
All Star
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star
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MALTEPE Belediyesi Prof. 
Dr. Türkan Saylan Kültür 
Merkezi’nde Maltepeli tiyat-

roseverleri sezonun yeni oyunlarıyla 
buluşturmaya devam ediyor. Ekip 
Kafile’nin geçtiğimiz ekim ayında 
sahnelemeye başladığı “Sevgi ve Her 

Şey” isimli absürt komedi oyunu dün 
Maltepeli vatandaşların karşısına çıktı. 
Oyunda sevginin eksikliğinin modern 
toplumda ne gibi kaoslara yol açtığına, 
iletişim modellerine nasıl etki ettiğine 
yer verildi. Caryl Churcill’in yazdığı 
oyunu Ümit Aydoğdu yönetti. 

Ekip Kafile’nin yeni tiyatro oyunu

BİR HAFTADA BİR HAFTADA 
TAM 16 OYUN TAM 16 OYUN 
İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi 
Şehir Tiyatroları, 
aralık ayının yeni 
haftasında 16 
oyunla seyirci kar-
şısına çıkıyor



BEŞIKTAŞ Kulübü’nün 
2023 yılı 3’üncü olağan 
divan kurulu toplantı-

sı, Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı Anado-
lu Oditoryumu’nda gerçekleş-
tiriliyor. Siyah-beyazlı kulübün 
başkanı Hasan Arat, toplan-
tıda açıklamalarda bulundu. 
3 Aralık’ta kulüp tarihinin en 
çok katılım sağlanarak gerçek-
leştirilen olağanüstü seçimli 
genel kurulda başkan seçil-
diğini aktaran Hasan Arat, 
“Tarihimizin en çok katılım 
sağlanan seçimini geride bırak-
tık. Tüm Türkiye’ye demokrasi 
dersi verdik. Seçime 12 bin 
157 kişi oy kullanmaya geldi. 
Yaşanan yoğunluk sebebiyle 2 
bine yakın kişi oy kullanama-
dı. Bu seçim Akatlar’daki son 
seçimimizdi. Bundan sonraki 
Divan Toplantılarımız da en 
nezih ortamlarda, Beşiktaş’a 
yakışır şekilde yapılacak. Türk 
futbol tarihinde ilk kez başkan 
adaylarının taraftarları birlikte 
tezahürat yaptı. Camiamız ke-
netlendi. Beşiktaş’ın kaybede-
cek 1 günü daha yoktur dedim. 
Seçime kadar 103 gün daha 
kaybettik. Seçimden sonra ku-
lübümüzde devir teslim süreci 
yaşanmadı. Burası 120 yıllık 
kulüp. Bu işin bir nezaketi 
vardır. Her şeyden önce burası 

kimsenin şahsi şirketi değildir. 
Biz hukukumuzun çiğnendiği, 
keyfi yönetimlere son verdik. 
Bir yandan kurumsallaşacağız 
bir yandan da başarılı olacağız. 
Kimsenin şüphesi olmasın” 
ifadelerini kullandı. Divan 
kurulu toplantılarına katılımın 
daha fazla olması gerektiğini 
belirten Hasan Arat, “Bizim 4 
binin üzerinde Divan üyemiz 
bulunuyor. Bugün buradaki 
sayı çok az. Gelip olanı biteni 
takip etmeniz gerekiyor. Biz 
yönetimimiz sürecinde şeffaf 
olacağız. Denetim kurulumuz 
istediği her kalemi denetleye-
bilir, şeffaf bir şekilde sizlerle 
paylaşır” diye konuştu.

Umutsuz olmayın!
Başkan seçilmelerinin arından 
hemen çalışmalara başladık-
larını ifade eden Arat, “Biz 
büyük bir camiayız. Beşiktaş 
taraftarı umutsuz olmasın. 
Hep beraber ayağa kalkacağız. 
Başarılı günlerimize geri dö-
neceğiz. Camia olarak birlik ve 
beraberlik içerisinde olmaya 
devam etmeliyiz. Bu kulübe 
adım attığımdan itibaren 46 
yıl geçti. Bugün ilk defa Divan 
Kurulu toplantımıza başkan 
olarak iştirak etmek nasip 
olduğu için çok mutluyum. 
Hepinize teşekkür ediyorum” 

şeklinde konuştu.

Şüpheniz olmasın
Devre arası transfer dö-
neminde futbol takımına 
gerekli takviyelerin yapılaca-
ğına dikkat çeken Hasan Arat, 
“Futbol şubesinin ivedilikle 
başarı odaklı yapılanmaya gide-
ceğini dile getiren Hasan Arat, 
“Futbol kadro dışı kararları 
etkili olmuştur. Karardan et-
kilenen oyuncularımız bizimle 
iletişime geçtiler. Gereğinin 
yapılacağı konusunda hem fikir 
olduk. Beşiktaş kulübünün 
büyüklüğü hafife alınmaz. Ara 
transferde gereken takviyeleri 
yapacağımızdan kimsenin şüp-
hesi olmasın” dedi.Ankaragücü 
- Rizespor maçının ardından 
karşılaşmanın hakemi Halil 
Umut Meler’e yapılan saldırı-
nın kabul edilemez olduğunu 
belirten Arat, şöyle konuştu: 
“Geçtiğimiz yıl oyuncumuz 
Josef de Souza, Ankara’da o 
stadyumda yaşadıkları sonrası 
hakemi korumaya çalıştığı için 
federasyon tarafından ceza 
almıştı. Ne kadar enteresan de-
ğil mi? Söylediklerini yaşadık. 
Biz camia olarak Halil Umut 
Meler’e tekrar geçmiş olsun 
diyoruz. Yaşananları kınıyoruz 
ve gereğinin yapılmasının da 
takipçisi olacağız.” DHA

Beşiktaş Başkanı Hasan Arat, “Biz büyük bir camiayız. Beşiktaş taraftarı umutsuz 
olmasın. Hep beraber ayağa kalkacağız. Başarılı günlerimize geri döneceğiz. 
Camia olarak birlik ve beraberlik içerisinde olmaya devam etmeliyiz” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BERABER AYAGABERABER AYAGA
KALKACAGIZ!KALKACAGIZ!

100’ÜNCÜ yıl formalarında 
sona gelindiğini belirten 
Başkan Arat, “Beşiktaş’a 
yakışır 100. Yıl formasının 
çalışmalarında sona gelindi. 
100’üncü yıla özel Beşiktaş 

formasını yakında tanıtaca-
ğız” diye konuştu. Başkan 
Arat, Anıtkabir’e planlanan 
ziyaret hakkında ise şu 
ifadeleri kullandı: “23 Ara-
lık’ta isteyen tüm taraftarla-

rımız ile birlikte Anıtkabir’e 
gideceğiz. Herkesin katılım-
larını bekliyorum. En büyük 
Beşiktaşlı olan Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü kabri başında 
ziyaret edeceğiz.”

100’üncü yıla özel beşiktaş forması

MKE Ankaragü-
cü’nün eski başkanı 
Faruk Koca’nın 

hakem Halil Umut Meler’e 
gerçekleştirdiği yumruklu 
saldırının ardından hakem-
ler, müsabakalara çıkma-
ma kararı almıştı. Bugün 
ortak bir yazılı açıklama 
yapan Süper Lig ve yar-
dımcı, VAR, A Klasman ve 
yardımcı hakemler, maçlara 
çıkmaya devam edeceklerini 
bildirdiler.

Gündem oluştu
Açıklamada, “Bildiğiniz 
gibi 11 Aralık 2023 tari-
hinde Ankara’da oynanan 
MKE Ankaragücü - Çaykur 
Rizespor müsabakasının 
bitiş düdüğünün ardından 
arkadaşımız Halil Umut 
Meler’in maruz kaldığı 
menfur hadise sonrasında 
ortak bir karar almış ve bir 
sonraki açıklamamıza kadar 
müsabakalara çıkmayacağı-
mızı siz değerli kamuoyuna 
beyan etmiştik. Yaşanan 
bu üzücü hadise sonrasında 
başta Sayın Cumhurbaş-
kanımız olmak üzere tüm 
devlet organları ile Türkiye 
Futbol Federasyonu Başka-
nı, Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Merkez Hakem Kurulu 
Başkanı ve Üyeleri son 
derece hızlı şekilde radikal 
tedbirler almış, vahim olay 
ve faillerinin üzerine son 
derece hızla ve kararlılıkla 
gidilmiştir. Tüm bu yetkili 
organların yanı sıra dünya-
nın her köşesinden üzüntü 
ve destek mesajları yayın-
lanmış ve konu tüm dünya 
kamuoyu nezdinde çok 
büyük gündem oluşturmuş-
tur” denildi. 

Açıklamanın devamında, 
“Geçen günler içinde arka-
daşımız Halil Umut Me-
ler’in sağlık durumu da iyiye 
gitmiştir. Tüm bu gelişmeler 
sonrasında Türkiye Futbol 
Federasyonu Başkanımız 
Mehmet Büyükekşi ile bu 
saldırı ile sonuçlanmış olan 
süreç hakkında endişe ve 
taleplerimizi dile getirmek 
üzere görüşmek istedik. 
Başkanımız tüm Süper Lig 
Hakemleri, VAR Hakem-
leri, Yardımcı Hakemler 
Temsilcisi ve A Klasman 
Hakemleri Temsilcisi’nin 
katılımı ile son derece şeffaf 
bir toplantı düzenlenmesi 
için ortam hazırlamıştır.Bu 
toplantıda Hakemler olarak 
Sayın Mehmet Büyükekşi’ye 

aşağıdaki konu başlıklarında 
endişe ve taleplerimizi dile 
getirdik: Saha içi ve seyahat 
güvenliği. Olası şiddet ve 
darp olaylarında özellikle 
en alt kademedeki mağdur 
hakem arkadaşlarımızın hu-
kuki ve sağlık ihtiyaçlarının 
TFF tarafından üstlenilme-
si. Disiplin Talimatlarında 
daha caydırıcı düzenlemele-
rin yapılması. Bu ve benzeri 
konular ile ilgili olarak 
Türkiye Futbol Federasyo-
nu Başkanımız gerekli çalış-
maların mutlaka ivedilikle 
yapılacağı yönünde görüş 
bildirmiştir. Sonrasında ilk 
açıklamamızda belirttiğimiz 
gibi önceliğimiz olan Halil 
Umut Meler arkadaşımız ile 
de görüşmelerimizi gerçek-
leştirdik. Tüm bu takvim 
çerçevesinde geldiğimiz 
noktada son derece hızlı 
reaksiyon göstermiş olan 
devlet kademeleri, Türkiye 
Futbol Federasyonu ve adli 
mercilerin attığı adımlar 
sonrasında futbol hayatının 
normal akışına dönmesi 
yönünde bizler de hakemler 
olarak yapmakta olduğumuz 
kamu görevine geri dönme 
kararı almış bulunmaktayız” 
ifadelerine yer verildi. DHA

Maçlara çıkma 
kararı aldılar!
Futbol hakemleri, yaptıkları ortak bir açıklamayla, maçlara çıkmaya devam edeceklerini 
duyurdu. Açıklamada, “Türkiye Futbol Federasyonu ve adli mercilerin attığı adımlar 
sonrasında futbol hayatının normal akışına dönmesi yönünde bizler de hakemler olarak 
yapmakta olduğumuz kamu görevine geri dönme kararı almış bulunmaktayız” denildi

ISTANBUL’DA ESA 
Sports Arena’da 14-15 
Aralık tarihlerinde 

gerçekleştirilen Bran-
d&Sport Summit, markalar 
ve spor dünyası arasında 
köprü kurarak dünyanın ve 
Türkiye’nin bu konudaki 
önemli profesyonellerini bir 
araya getirdi. 2021 yılından 
bu yana Türkiye Kadın 
ve Erkek Voleybol Milli 
Takımlarının Ana Sponsoru 
olan BtcTurk de bu top-
lantıda yerini aldı. BtcTurk 
CEO’su Özgür Güneri ve 
Türkiye Voleybol Federas-
yonu Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ, etkinlik kapsa-
mında sportstv Genel Yayın 
Yönetmeni Murat Ağca 
moderatörlüğünde yapılan 
‘TVF - BtcTurk: Rotamızda 
Şampiyonluk, Hedefimizde 
Hep Dahası Var’ konulu 
panelde konuştu. 

Kürsüde yer alacağız
Türkiye Voleybol Fede-
rasyonu Başkanı Mehmet 
Akif Üstündağ, “Geldiğimiz 
nokta itibarıyla Voleybolda 
dünya sıralamasında birin-
ciyiz. Yıllarca en iyi dere-
cemiz en fazla 5’incilik idi. 

Ama öyle bir noktaya geldik 
ki, dünyanın bir numarası 
olduk ve şu an ikinciyle de 
aramızda ciddi puan farkı 
var. Ayrıca kadınlarda şu ana 
kadar yaptığımız 22 maçın 
22’sini kazanmış durumda-
yız. Dünyada kadınlarda bu-
nun örneği yok. Bu başarının 
oluşmasında kulüplerimizin, 
sporcuları bulup yetiştiren 
antrenörlerin, destek veren 
sponsorların önemi büyük” 
şeklinde konuştu. Üstündağ, 
“2024’te de önemli bir sına-
vımız var. Biz olimpiyatta 
kürsüde yer almak istiyoruz” 
dedi. 

Üzerimizde taşıyoruz
BtcTurk CEO’su Özgür 
Güneri ise şunları söyledi: 
“Büyük belirsizliklerin ya-
şandığı pandemi döneminde 
Voleybol Milli Takımlarının 
sponsorluğunu üstlendikleri-
ni belirterek, şunları söyledi: 
“Biz kendimizi yeni nesil 
self servis finansal hizmetler 
grubu olarak nitelendiriyo-
ruz. Dolayısıyla yeni neslin 
yanında olan, başta Akif 
Başkan gibi gençlerin önünü 
açanların yanında olmak 
gibi bir misyonu üzerimizde 

taşıyoruz. O nedenle daha 
pandemi döneminde turnu-
vaların yapılacağı bile belli 
olmazken iş birliği yapmaya 
başladık. Zaten iyi şeyler 
başarılacağına inanıyorduk 
ama biz başarı planı yapma-
dan destek olmak istedik, yol 
arkadaşlığı yaptık. Sonuç çok 
daha güzel oldu, bunun için 
ayrıca mutluyuz. Artık ulus-
lararası toplantılarda dünya-
nın 1 numarasının sponsoru 
olduğumuzu gururla ifade 
ediyoruz.” Brand&Sport 
Summit’te marka temsilci-
leri, spor profesyonelleri, 
federasyon başkanları ve 
yayıncı kuruluşların temsilci-
leri katıldı, markalarla spor 
kuruluşları arasında gerçek-
leştirilen başarılı iş birlikleri-
ne ilişkin örnekler paylaşıldı. 
 DHA

Hedefimizde 
hep dahası var
BtcTurk CEO’su Özgür Güneri ve Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Akif Üstündağ, İstanbul’da gerçekleştirilen Brand&Sport Sum-
mit etkinliğinde bir araya geldi. ‘TVF - BtcTurk: Rotamızda Şampiyonluk, 
Hedefimizde Hep Dahası Var’ panelinde konuşan Güneri ve Üstündağ, 
Türk voleybolunda yaşanan başarıyı ve sponsorların etkisini konuştu

Tek hedef galibiyet
Süper Lig’de hafta içi Antlayaspor’a konuk olacak Kasımpaşa’da 
hazırlıklar devam ediyor. Paşa, Samsunspor karşısında aldığı 
yenilginin ardından yine kazanmak için sahaya çıkacak

HALIL Umut Meler’e 
yapılan saldırı sonrası 
ertelenen karşılaşmalar 

nedeniyle bu hafta ortasında 
Antalyaspor karşısına çıka-
cak Kasımpaşa’da çalışmalar 
tüm hızıyla sürüyor. Lacivert 
beyazlılarda tek hedef zorlu 
deplasmandan galibiyetle 
ayrılabilmek. Karşılaşma ön-

cesinde konuk takımın en çok 
güvendiği isim takım kaptanı 
Aytaç Kara. 15 karşılaşmaya 
çıkan tecrübeli futbolcu 9 gol 
ve 2 asistlik katkı sağladı. 3 
sarı kart gördü. Eğer bu maçta 
da kart görürse bir sonraki 
karşılaşmada cezalı duruma 
düşecek.
� n BURAK ZIHNI



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

17 ARALIK 2023 PAZAR

SAVUNMADA
YUMUSAGIZ!

SÜPER Lig’in 17’inci 
haftasında 21 Aralık’ta 
deplasmanda oynanacak 

Beşiktaş maçına Alanyaspor 
Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde 
hazırlanan Alanyaspor’da teknik 
direktör Fatih Tekke, antrenman 
sırasında basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Süper 
Lig’in 15’inci haftasındaki Anka-
ragücü-Çaykur Rizespor maçının 
sonunda Halil Umut Meler’in 
saldırıya uğramasının ardından 
ertelenen Alanyaspor-Ankara-
gücü maçı sonrası 17. haftada 
deplasmanda Beşiktaş ile karşı-
laşacaklarını ifade eden Tekke, 
“Normalde içeride evimizde oy-
nayacağımız maç, yaşanan prob-
lemlerden dolayı deplasmanda 
Beşiktaş maçı oldu. Beşiktaş 
maçı ambiyansı herkesin malu-
mu. Zaten kadroda cezalılar var, 
kadro dışı ve sakat oyuncular var 
ama maça kadar ne olacağı belli 
değil. Neticesinde Beşiktaş takı-
mıyla oynayacağız. Deplasmanda 
zor bir maç” dedi. 

Sert olmamız lazım
“Bizim zaten genel hatlarıyla 

problemlerimiz olduğunu de-
vamlı söylüyoruz. Özellikle takım 
savunmasında biraz yumuşağız, 
daha sert olmamız lazım” diyen 
Tekke, “Bu arada daha henüz 
bile istediğimiz 11’i yakalamış 
değiliz. Farklı 11 ile birçok maça 
çıkma şansı bulduk. Son 3 maç, 
Konyaspor maçı, kupa maçı, 
İstanbulspor maçı. Oyun olarak 
istediğimiz seviyelerde olmasa 
bile özellikle Kocaelispor maçı 
çok olumlu diyebilirim. 3’üncü 
bölgede problemlerimiz var. 
Hala da devam ediyor. Bunun 
için çalışıyoruz, tekrar ediyoruz. 
Oyuncularımın çalışmasından 
gayet memnunum ama bu zorlu 
bir süreç. 3’üncü bölgedeki 
problemlerimiz devre arası-
na yani Antalyaspor maçının 
sonuna kadar devam edecek gibi 
gözüküyor. Umarım bu arada 
tabi istediğimiz puanları alırız ve 
camia olarak biraz normalleşi-
yor. İlk yapmamız gereken bence 
bu. Sonrasında devre arasında 
eksik olan bölgelerimiz neyse 
onlara doğru karar verip biraz 
daha takımımıza katkı yapacak 
performansı düşünmemiz lazım” 

ifadelerini kullandı. 

Bizim için şans olacak
Bu hafta oynanacak Beşiktaş 
maçının kendileri için bir şans 
olduğunu belirten Tekke, “Be-
şiktaş maçı bizim için bir şans 
açıkçası, Beşiktaş’ın durumu da 
ortada. Bunu değerlendirebili-
riz. Kolay bir maç gibi gözük-
müyor. Umarım dediğim gibi 
puan ve puanlar toplayıp devre 
arasına kadar normalleşmemiz 
lazım. Ligin alt tarafında, son 4 
takım arasındayız. Alanyaspor 
olarak kadromuza baktığımızda 
burada olmamamız gerekiyor 
zaten. Ama takım olarak yani 
oyuncu kadrosunun ismen iyi 
olması iyi bir takım olduğumuz 
anlamına gelmiyor, iyi bir takım 
olabilmek için birçok daha 
parametreyi, tüm camia olarak 
bunu başarmak lazım. Biraz 
daha sıkı durmamız lazım. 
Biraz daha pes etmeyen, inat 
eden, biraz daha fazla isteyen, 
bunu düzen içerisinde yapmak 
isteyen bir takım oluşturmak 
istiyoruz” açıklamasında bulun-
du. DHA

ALANYASPOR’DA düzeni çok sevme-
yen oyuncuların olduğunu vurgulayan 
Tekke, devre arasına kadar olan süreçte 
özellikle Beşiktaş, Samsunspor, An-
karagücü ve Antalyaspor maçlarından 
bekledikleri puanları aldıkları taktirde 
normalleşeceklerini söyledi. Tekke, 
“Genel hatlarıyla düzeni çok sevme-
yen oyuncu sayımız var ama bu bizim 
istediğimiz şey değil. Bu ülkede bu 
maalesef böyle ama dediğim gibi sancılı 
dönem var. Normalleşmeye doğru ibre 
yavaş yavaş dönüyor gibi ama kolay 
değil. Oynayacağımız Beşiktaş, Sam-
sunspor, Ankaragücü ve Antalyaspor 
maçı 4 maç. Bu 4 maçtan beklediğimiz 
puanları alırsak normalleşiriz diye 
düşünüyorum. Sonrasında zaten ligin 
başından itibaren benim söylediğim bir 
şey var. 10-12 takım birbiriyle yarışa-
caktır. Bu durumda biraz daha aşağıda 
kalanlar olacaktır. Ama genel hatlarıyla 
yarışacak takımlar sayısı bu sene biraz 
daha fazla. Biz stres yapmadan bir an 
önce buradan kurtulmak istiyoruz. Ama 
dediğim gibi en önemli şey Alanyaspor. 
Benim takımımın özelinde söylüyo-
rum. Daha çok isteyen, pes etmeyen, 
yere düştüğünde kalkan, rakibine biraz 
daha temaslı oynayan, biraz da top 
rakipteyken bunu isteyen ve beraber 
isteyen, bunu hem içeride hem dışarıda 
taraftarımızla beraber bir bütün halinde 
hareket edebilen takımız. Bunun için 
çaba sarf ediyoruz. Eksiklerimiz var mı? 
Var. Tabi ki bir süreye ihtiyaç var. Her 
geçen gün daha iyiye doğru gidiyor” 
ifadelerini kullandı. 

Sancılı dönem varSancılı dönem var

Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, Beşiktaş deplasmanı öncesinde 
takımının durumunu değerlendirdi. Tekke, zorlu maç öncesi oyuncularının 
performansından memnun olduğunu ancak genel hatlarıyla takım sa-
vunmasında sertleşmeleri gerektiğini belirtti. Tekke, “ Bizim zaten genel 
hatlarıyla problemlerimiz olduğunu devamlı söylüyoruz. Özellikle takım 
savunmasında biraz yumuşağız, daha sert olmamız lazım” dedi

MELIKGAZI ilçesinde 
yaşayan işitme engelli 
10’uncu sınıf öğrencisi 

Dudu Gökçe Pumak’ın küçükken 
kulağında işitme kaybı meydana 
geldi. Ailesinin farkettiği durum 
sonrası Pumak, işitme cihazı 
kullanmaya başladı. Pumak, 7 
sene önce ailesiyle beraber Gülte-
pe parkında otururken tekvando 
hocası Yavuz Sayan ile tanıştı. 
Sayan, işitme engelli sporcular 
yetiştirdiğini belirterek, Dudu’yu 
da bu spora başlatmak istediğini 
söyledi. Pumak’ın ailesini tekvan-
do sporu yapması için ikna eden 
Sayan, Dudu’yu kendi spor salo-
nuna götürdü. Daha önce hiçbir 
spor dalıyla uğraşmayan Dudu, 
geçen süreçte tekvandoda önemli 
başarılar kazandı. Yarışmalara 
hazırlanan Dudu Gökçe Pumak, 
3 kez Türkiye şampiyonu, 2 kez 
Türkiye ikincisi ve 3 kez de ulusla-
rarası yarışmalarda üçüncülük elde 
etti. Dudu’nun şimdi ki hedefinde 
Kırgızistan’da düzenlenecek olan 
Deafolimpik Dünya Şampiyona-
sı’nda birinci olup, olimpiyatlara 
gitmek var.

Sporla alakam yoktu
Yaşadığı süreci anlatan Dudu 
Gökçe Pumak, “Yaklaşık 7 yıldır 
tekvando ile uğraşıyorum. Tek-
vando sporuna, ailemle beraber 
Gültepe Parkı’nda otururken, 
Yavuz hocamın kulağımdaki 
işitme cihazını görüp, yanıma gelip 
ve ailemle tanışmasıyla başladım. 
O zamanlar hiçbir sporla alakam 
yoktu. Bu spora başladım. Son-
rasında ilgimi çekti ve sevdim” 
diye konuştu. Kulağındaki işitme 
kaybının nasıl geliştiğinden ve gün-
lük antrenmanlarından bahseden 
Pumak, “Küçükken kulağımda işit-
me kaybım varmış ama doktorlar 
küçük olduğum için tedaviye gerek 
duymamışlar. Zaman geçtikçe 
ailem fark etmiş ve tedavim başla-
mış. Kulağımda şu an işitme cihazı 
olduğu için böyle rahat konuşabi-
liyorum. Kulağımda cihaz olma-
yınca neredeyse duyamayacak gibi 
oluyorum. Hemen hemen haftanın 

her günü antrenmanlarımız olu-
yor. Sabah akşam çift antrenman 
yapıyorum. Belirli günler sabahları 
fitness yapıyoruz. Bazı günler ise 
sadece teknik üzerine çalışıyoruz. 
Sabah ve akşam 1 buçuk saat ant-
renmanlarımız sürüyor” ifadelerini 
kullandı.

“Yapamazsın” dediler
Katıldığı yarışmalara değinen 
Pumak, “Bir çok yarışmaya ka-
tıldığım için yarışmaların sayı-
sını bilmiyorum. 3 defa Türkiye 
şampiyonu oldum. 2 defa Türkiye 
ikinciliği ve 3 defa da uluslararası 
yarışmalarda üçüncülüğüm var. 11 
Ocak’ta İşitme Engellilerin Dünya 
Şampiyonaları için seçmeler ola-
cak. İnşallah orada birinci olarak 
dünya şampiyonasına gitmeye hak 
kazanacağım. Dünya şampiyona-
sında da inşallah birinci olup, daha 
sonrasında düzenlenecek olan 
olimpiyatlara katılacağım. Çok 
güzel ve herkesin isteyerek yapa-
bileceği bir spor. Kolay bir spor 
değil. Biraz canın yanıyor illaki 
dövüş sporu sonuçta. Tekvando 
sporunu herkese tavsiye ederim. 
Çevremde işitme engelimden dola-
yı ‘yapamazsın’ diyenler oldu ama 
hiçbirini önemsemedim. Onların 
ne dedikleri benim için çok önemli 
değil. Ailem her zaman arkamda 
olduğu için hiç sorun yaşamadım” 
dedi.Dudu Gökçe Pumak’ın spor 
hocası Tekvando Milli Takım 
antrenörü Yavuz Sayan (48) ise, 
şöyle konuştu: “Dudu parkta oy-
narken, kulağındaki işitme cihazını 
gördüm. Kendilerine milli takım 
antrenörü olduğumu ve bu tarz 
çocuklarla çalışma yapıp, başarılı 
sporcular yetiştirdiğimizi söyledim. 
Dudu’da ilk fırsatta salonumuza 
gelerek ilk çalışmadan sonra kana-
at getirip, disiplinli ve istikrarlı bir 
şekilde antrenmanlarımıza devam 
etti. Dudu ile hedefimiz büyük. 
İşitme engelliler milli takım seç-
mesine davet edildi. Burayı başarı-
lı bir şekilde atlatıp, Kırgızistan’da 
yapılacak Dünya Şampiyonası’nın 
kadrosuna girmeye çalışıyoruz.” 
 DHA

Rastgele keşfedildi

Uğurcan Çakır yine zirvede

Kayseri’de yaşayan işitme engelli Dudu Gökçe Pumak (15), ailesiyle parkta 
otururken spor hocasının kulağındaki işitme cihazını fark edip, spora teş-
vik etmesiyle başladığı tekvando sporunda 3 defa Türkiye Şampiyonu oldu

SÜPER Lig’de geride kalan 
15 hafta sonunda Trabzonspor 
takımında en fazla sahada kalan 

oyuncu kaptan Uğurcan Çakır oldu. 
Milli eldiven, bu sezon 1260 dakika 
süre alırken, Sivasspor maçının dışında-
ki maçların tamamında 90 dakika görev 
yaptı. Çakır’ı 13 maç ve 1139 dakika ile 
Eren Elmalı takip etti. Karadeniz ekibi-
ne ligin 2’nci haftası dahil olan Rayyan 
Baniya, 13 maçta 1030, Anastasios Ba-
kasetas 13 maçta 1025, Edin Vişça ise 
11 maçta 1011 dakika süre alıp, bordo 
mavili formayı terletti.

6 isim şans bulamadı
Bordo mavililerde yeni sezonda büyük 
kısmını genç isimlerin oluşturduğu 6 
oyuncu ise forma şansı elde edeme-
di. Trabzonspor’un genç eldivenleri 
Kağan Moradaoğlu, Onuralp Çevikkan 
ile genç oyunculardan Arif Boşluk’un 
yanı sıra Nenad Bjelica döneminde 
takıma dahil olup, geleceğe yatırım 

olarak değerlendirilen Hırvat Bakic ile 
sezon başında sakatlanan Orsic ve Fer-
nandez, şu ana kadar forma giyemedi. 
Bordo-mavili takımda geçen sezonun 
son bölümündeki performansıyla göz 
doldurup, 6 maçta forma giyerek 286 
dakika süre alan Arif Boşluk bu sezon 
hiç şans bulamadı.

En az süre gençlere
Öte yandan Trabzonspor’da geride ka-
lan maçlarda en az süreyi de yine genç 
oyuncular aldı. Bordo-mavililerde genç 
oyuncu yatırımlarından olan Kerem 
Şen sadece 1 maçta sonradan oyuna gi-
rerek 9 dakika süre aldı. Borussia Dort-
mund’dan transfer edilen 20 yaşındaki 
orta saha oyuncusu Göktan Gürpüz 1 
maçta 14 dakika süre bulabildi. Sakatlı-
ğı nedeniyle uzun zamandır sahalardan 
uzak olan tecrübeli oyuncu Hüseyin 
Türkmen ise 1 maçta 20 dakika süre 
alarak en az forma giyinen oyuncular 
arasında yer aldı. DHA

Trabzonspor’da 2023-24 sezonunun şu ana kadarki bölümünde en çok süre alan 
oyuncu 1260 dakika ile kaleci Uğurcan Çakır olurken, 6 oyuncu ise hiç süre bulamadı

GALATASARAY, 
Portekizli futbol-
cusu Sergio Olive-

ira’nın antrenman öncesi 
gerçekleştirdiği kuvvet 
çalışması sırasında göğüs 
kasında kopma meydana 
geldiğini duyurdu. Sa-
rı-kırmızılı kulüpten tec-
rübeli futbolcunun sağlık 
durumuyla ilgili olarak 
yapılan açıklamada, 
“Antrenman öncesi tesis-
teki fitness merkezinde 
bireysel kuvvet çalışması 
sırasında göğüs kasında 
(pectoralis major) kopuk 
oluşan futbolcumuz Sér-
gio Oliveira’nın tedavisi-
ne başlanmıştır. Tedavi 
protokolü, yapılacak ileri 
tetkikler sonrası netle-
şecektir” ifadelerine yer 
verildi. DHA

Göğüs kasında
kopma var

SABAH saatlerinde Meler’in ika-
met ettiği Pamucak Tur Sitesi’ne 
gelen Koç ve kulüp başkanları, 

Halil Umut Meler ve ailesiyle bir araya 
geldi. Meler’e geçmiş olsun dileklerini 
ileten Ali Koç, ziyaretin ardından basın 
mensuplarına kısa bir açıklama yaptı. 
Halil Umut Meler’in sağlık durumunu iyi 
gördüğünü belirten Ali Koç, “Bu ziyaretin 
reklamı olmaz. Kendisine geçmiş olsun 
dedik, ailesiyle tanıştık. Halil Umut Me-
ler’in her geçen gün sağlık durumu daha 
iyiye gidecektir. Hocamızın moralini iyi 
bulduk” dedi. Ali Koç, Halil Umut Me-
ler’in maçlara çıkıp çıkmama konusundaki 
kararıyla ilgili soruya ise, “Bence zamanı 

gelince doğru kararı verecektir. Kolay 
değil, olayın ardından birkaç gün geçti. Bu 
işin ilacı da zaman. Eminim sağlıklı kararı 
verecektir” diye konuştu. DHA

Meler’e geçmiş 
olsun ziyareti
Kulüpler Birliği Vakfı ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, kulüp başkanla-
rıyla birlikte, Süper Lig’de MKE Ankaragücü - Çaykur Rizespor maçının ardın-
dan Ankaragücü eski Başkanı Faruk Koca’nın saldırısına uğrayan FIFA kokartlı 
hakem Halil Umut Meler’i İzmir’de ziyaret etti



OYUNCU Nurgül Yeşilçay’ın 
Cem Özer ile evliliğinden olan 

oğlu Osman Nejat ile Athena 
konserine gitti. Anne oğulun 

güzel başlayan gecesi tatsız bitti. 
Athena grubunu tebrik etmek için 

konser sonrası oğlu ile birlikte 
kulise giden Nurgül Yeşilçay, Gök-
han Özoğuz’un tavrından rahat-
sız oldu. Ünlü oyuncu, “Bir genç 
Gökhan’la tanışmak istiyor, çünkü 
çok seviyor. Kulise gidiyoruz tebrik 

etmek için! Ay Gökhan’da bir afra 
bir tafra! Gökhan ne kadar tatsız-
sa, Hakan o kadar tatlıydı! Neyse 
sakın hayallerinizi yıkmayın. Kim-
seyi de gözünüzde büyütmeyin” 
ifadelerini kullandı.

HEKİM Birliği Sendikası 
Sendikası, ‘Sağlıkta Şiddete 
Sıfır Tolerans’ çalıştayı dü-

zenledi. Sağlık sektöründe yaşanan 
tüm şiddet problemlerinin ele 
alındığı çalıştayda, çözümler sunul-
maya çalışıldı. Yasal düzenlemeler 
ve cezai yaptırımların oldukça 
önemli olduğuna değinen Hekim 
Birliği Sendikası Genel Başkanı 
Yakup Gökhan Doğramacı, “Ama 
bunlar yetersiz. Uygulanan şiddet, 
sadece bunlarla da çözülemez. 
Çünkü bunların uygulanması da bir 
o kadar önemlidir. Mesela mevzu-
atımıza göre mağdurun ifadesinin 
iş yerinde alınması gerekir. Ama 
hekimlerimiz hala ifade için kara-
kola götürülüyor. Burada hastalar 
da mağdur oluyor. Mağdur olan 
hekim, tekrardan mağdur edilmiş 
oluyor. Kasten yaralama kanunu-
muza göre tutuklama sebebidir. 
Ama yaralayanlar doğrudan nö-
betçi mahkemeye çıkarılıp serbest 
bırakılıyor” açıklamasını yaptı. 

İdari önlem alınmalı
İdari önlemlerin de alınması gerek-
tiğine değinen Doğramacı, “Panik 
butonu, X-ray cihazları ile güven-
likli çalışma ortamları sağlanmalı. 
Hekimin üzerindeki iş yükü azaltıl-

malı. Çünkü 5 dakikada bir mua-
yeneyle bu şiddet sona ermez, er-
meyecek. Hekimin günlük baktığı 
yüzüncü hasta olmayı ben istemem. 
Derler ya ‘hekimin yüzü gülmüyor-
du, iletişim kurmuyordu’.  Çünkü 
hekim o beş dakikada bir hastanın 
sorununu mu anlasın, şikâyetini mi 
dinlesin, tetkikini mi istesin ya da 
onların hepsini bilgisayar başında 
kayıt altına mı alsın?’ Toplumsal 
farkındalık önemli. Basına bu 
konuda çok görev düşüyor. Sadece 
biz şiddet haberlerinin değil, ceza 
alan faillerinin de haberlerinin 
yayınlanmasını istiyoruz” dedi.

Artık bir yılgınlık var
Mecliste tekrar bir şiddet araştırma 
komisyonu kurulması gerektiğini 
belirten Doğramacı, “Sağlık Ba-
kanlığı içerisinde de şiddetle müca-
dele intiharları önleme kurulunun 
kurulmasını istiyoruz. Oralarda da 
aktif görev rol almak istiyoruz. Ya-
pılan araştırmaya göre hekimlerin 
yüzde 62’si uğradığı şiddeti bildir-
miyor. Çünkü artık bir yılgınlık, 
tükenmişlik var” şeklinde konuştu. 
Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi 
(SABİM) üzerinden doktorların 
sıklıkla tehdit edildiğini vurgulayan 
Doğramacı sözlerine şunları ekle-

di: “Buradan da hekimlere hakaret 
ve tehdit mesajları gönderiliyor. 
‘Doktoru öldüreceğim, bıçaklaya-
cağım’ diyorlar. SABİM de hekimi 
arıyor. Hatanızdan böyle bir tehdit 
var, tedbirinizi alın diye uyarıyor. 
Burada tedbiri biz mi almalıyız? 
Hekimler kendi başına bırakılıyor. 
SABİM’in ismini duyduğumuzda 
hepimiz korkuyor, çekiniyoruz.”

Kadınlar 1. sırada
Hekim Birliği Sendikası Basın ve 
Sosyal Medyadan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Dr. Özgür 
Cengiz ise “Türkiye’de, kamuda 

şiddete uğrayan meslek grupları 
içerisinde birinci sırada kadın he-
kimler yer alıyor. Yani çok yüksek 
oranda kadın hekimler, şiddete 
maruz kalıyor. Bugünkü çalıştay-
da, uzmanlar kendi alanlarındaki 
görüşlerini beyan edecek. Bu ül-
kede öldürülen hekimler var. Çok 
değerli hekimler, sadece hastaları-
na şifa verdikleri için öldürüldüler. 
Birkaç gün öncesinde hakeme bir 
saldırı oldu. Gündem oldu. Bu çok 
doğru bir şeydir. Kamuda çalışan, 
topluma hizmet eden kim varsa 
şiddete maruz kalmamalı” dedi. 

DHA

Hekim Birliği Sendikası tarafından düzenlenen ‘Sağlıkta Şiddete Sıfır Tolerans’ çalıştayında konuşan Hekim Birliği Sendikası Genel 
Başkanı Yakup Gökhan Doğramacı, “TBMM 2013 yılı Sağlıkta Şiddet Araştırma Komisyonu Raporunun 2012 verilerine göre sağlıkta 
şiddet, diğer sektörlere göre 16 kat daha fazlaydı. 2012 yılından 2022 yılına kadar ise yüzde 600 yani 6 kat daha arttı” dedi
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SAGLIKTA SİDDETE
SIFIR TOLERANS!

OYUNCU Nurgül Yeşilçay’ın 
Cem Özer ile evliliğinden olan 

oğlu Osman Nejat ile Athena 
konserine gitti. Anne oğulun 

güzel başlayan gecesi tatsız bitti. 
Athena grubunu tebrik etmek için 

BİR AFRA BİR TAFRA!

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası şefi Gürer Aykal, “Eğer biz bilime ve eğitime yatırım yaparsak bizim önümüzde kimse 
duramaz. Bilim ve sanatı bir kuşun iki kanadı gibi düşünün. Biri olmadan diğeri de olmaz. Biz cumhuriyetten bunu öğrendik” dedi
HÜLYA Koçyiğit Her Pazar 
TRT-2 ekranlarında yayınlanan 
“Film Gibi Hayatlar” programın-
da bu hafta, Borusan İstanbul Fi-
larmoni Orkestrası Genel Müzik 
Direktörü daimî şefi ve Cumhur-
başkanlığı Senfoni Orkestrası şefi 
Gürer Aykal’ı konuk etti. Kendi-
sindeki müzik yeteneğini babası-
nın keşfettiğini belirten şef Gürer 
Aykal, “Babam köy enstitüsünde 
müzik öğretmeniydi. O zamanın 
müzik öğretmenleri her sazı ça-
labilirdi. Babam da o devrin insa-
nıydı. O devrin insanı hakikaten 
bambaşka yetişmiş. Bendeki mü-
zik kabiliyetini babam fark etti. 
Biz Diyarbakır’da iken o zamanın 
müzik müfettişleri Diyarbakır’a 
geldi. Bu iki isim Şeref Çayıroğlu 
ve Halil Bedii Yönetken. Halil 
Bedii Yöneteken Ankara Mar-
şı’nı yapan kişidir. Müzik müfet-
tişlerin o zamanki bir görevi de 
müzik öğretmenleri vasıtasıyla 
müziğe yeteneği olan öğrencileri 
dinlemekti. Onlar geldi, benim 
kulaklarıma baktılar. Beni orada 
annemden ve babamdan istediler. 
Ankara Devlet Konservatuvarına 
bu şekilde girdim. Konservatuva-
ra girmemin en büyük nedeni o 
zamanki müzik müfettişleriydi” 
dedi. İngiltere Kraliyet Akademi-
si’ne nasıl girdiğini ve sonrasında 
yurt dışında yaşadıklarını anla-

tan Aykal “İngiltere’de Royal 
Academy’nin şeflik bölümünü 
bitirdim. Ben bu bölümü bitirince 
Krallık Akademisi Türk Büyü-
kelçiliği’ne yazı gönderiyor, “16 
yıldır bu diploma kimseye veril-
medi şimdi bir Türk’e veriliyor, 
tebrikler” diye. Meğerse onca 
yıldır diploma verilmiyormuş. 

Bu yazı ülkemize Millî Eğitim 
Bakanlığı’na gönderiliyor on-
lar da eğitimimi bitirdim diye 
bursumu kesiyor. Bu başarı beni 
o dönem aç bıraktı. Hocam, Milli 
Eğitim Bakanına gidip öğren-
cimiz eğitimine devam edecek 
demesiyle bursum devam etti. O 
şekilde İtalya’ya gittim. Biz dışa-

rıda olduğumuz zaman yapmamız 
gereken ülkemizi iyi tanıtmak” 
diye konuştu. 

Biz hep çok çalışacağız
Çalışmanın çok önemli olduğu-
nu vurgulayan Aykal, “1981’de 
Devlet Sanatçısı ünvanını aldım. 
Her aldığım başarı beni daha çok 
çalışmaya sevk etti. Daha çok 
çalışıp üretmem gerektiğini, bu 
müziği insanlara kazandırmak 
gerektiğini anladım. Bizim işimiz 
bu; çalışmak, çalışmak, çalış-
mak… Orkestra şefliği eğitimi 
bitmeyen bir şey ben de hala no-
talarıma çalışırım” dedi. Eğitime 
yapılan yatırımların çok önemli 
olduğunu söyleyen Aykal, “Bizim 
yapacağımız en büyük yatırım 
eğitime olmalıdır. Eğer biz bilime 
ve eğitime yatırım yaparsak bizim 
önümüzde kimse duramaz. Bilim 
ve sanatı bir kuşun iki kanadı gibi 
düşünün. Biri olmadan diğeri de 
olmaz. Biz cumhuriyetten bunu 
öğrendik. Atatürk, ‘sanatsız kal-
mış bir milletin hayat damarların-
dan biri kopmuş demektir.’ diyor. 
Düşünebiliyor musunuz, yani 
ölüyorsunuz. Komşu ülkelerdeki 
müzisyenleri de görmüş biri ola-
rak bizim müzisyenlerimizi çok 
daha yetenekli buluyorum. Biz 
hep çok çalışacağız” açıklamasını 
yaptı.  ■ HABER MERKEZİ

Bir kuşun iki kanadı gibi

İBB’YE bağlı Enstitü İstanbul İSMEK, 
Bölgesel İstihdam Ofisi (BİO) iş birliği 
ile her geçen gün istihdam odaklı yeni 
projelere imza atıyor. İstihdam des-
tekli eğitim programlarından toplam 
542 katılımcı sertifika almaya hak 
kazanırken, 141 katılımcının istihdamı 
gerçekleşti. Enstitü İstanbul İSMEK 
ve BİO’ların geliştirdiği ve sektör 
temsilcilerinin de dâhil olduğu istih-
dam projeleri ile İstanbulluların iş 
gücüne katılmalarına destek veriliyor. 
Türkiye Ayakkabı Sektörü Araştırma 
Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TASEV) 
ve Bölgesel İstihdam Ofisleri iş birliği 
ile gerçekleştirilen istihdam hedefli 
yeni mesleki eğitim programı olan 
“Saya Ustası Yetiştirme” programı 
ile Toplam 22 başvuru alındı. 11 aday 
mülakatı geçti, 9 aday eğitimini ta-
mamladı. BİO, İSTTELKOM ve Bilgi 
Birikim Sistemleri AŞ (BSS) iş birliği 
ile Enstitü İstanbul İSMEK Uzaktan 
Eğitim Platformu üzerinden “Güvenlik 
Operasyonları Merkezi” eğitimi veril-
di. Eğitimi başarı ile tamamlayan 24 
aday Zemin İstanbul’da 5 farklı firma 
ile görüşme sağladı ve sertifika töreni 
gerçekleşti. Enstitü İstanbul İSMEK, 
Bölgesel İstihdam Ofisi ve İstanbul 
Eczacı Odası işbirliği ile ‘’Eczane Des-
tek Personeli’’ pozisyonu için eğitime 
1 günde 150’den fazla aday başvurdu. 
Başvuru yapan adayların 45’i ile Aralık 
ayında eğitimler başladı.

■ HABER MERKEZİ

141 kişi 
işe yerleşti
Enstitü İstanbul İSMEK bünyesinde mesleki 
alanlarda eğitim alan 141 katılımcı 
sertifika sahibi olarak Bölgesel İstihdam 
Ofisleri aracılığıyla işlerine kavuştu

GRAMMY ödüllü Concerto Köln ve ünlü 
keman virtüözü Giuliano Carmignola, 
İş Sanat’ta konser verdi. Klasik müzik 
dünyasının önemli isimlerinden Concerto 
Köln ve Carmignola, müzikseverleri Barok 
dönemin müziğiyle buluşturdu. Johann 
Sebastian Bach’ın eserlerinin de yer aldığı 
konser Evaristo Felice Dall´Abaco’nun 
Re Majör Keman Konçertosu ile başladı. 
Benedetto Marcello ve Pietro Locatelli’nin 
eserleriyle devam eden repertuvar izle-
yenleri barok döneme doğru bir yolculuğa 
çıkardı. 1733 yapımı Stradivarius Baillot 
kemanı ile sahneye çıkan Giuliano Car-
mignola, Barok ve Klasik dönem repertu-
varındaki ustalığını sergiledi. Carmignola 
ve Concerto Köln, konser sonunda ayakta 
alkışlandı. DHA

Carmignola
konser verdi
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